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Başkan’dan 
 
Sayın Üyelerimiz, 
 
Dünya Sağlık Örgütü’nden Türkiye de dahil yapılan uyarıda; 'Yeni salgın fırtınası geliyor, kendinizi 
koruyun' denilmektedir. Yaz dönemi ile birlikte epey rehavete kapıldığımız bu hususta belki de 
şimdi tedirgin olma zamanı. Tek tek saymayacağım. Son olarak “Dünya Ekonomik Forumu” da bu 
gerekçelerle ertelendi. 
 
Sizler de takip ediyorsunuz ki, AB ülkeleri çok sıkı önlemlere yeniden başvurmak zorunda kaldı. 
Ve biliyoruz ki, önce oradan başlayan salgın sonra bize katlanarak geliyor. Lütfen, herkes kendine, 
sevdiklerine çok dikkat etsin. 
 
Değerli Üyelerimiz, 
 
Gelelim ekonomideki gelişmelere. Küresel piyasanın ana aktörleri ile başlayalım: Son FED 
toplantısı sonrasında Başkan Powell’ın yaptığı açıklamada; enflasyonunun "geçici" olduğu ifadesi 
çıkarılırken, “Darboğazlar, arz sıkıntıları büyük ve öngörülenden daha uzun süreli. Fiyat artışları şu 
anda genele yaygın.” denilmektedir. 
 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde, “Özellikle arz sıkıntısı ve yükselen enerji 
fiyatlarının etkisiyle, enflasyon 2022 için risk oluşturmakta ve büyümeyi tehdit etmektedir.” diye 
belirtmektedir. 
 
İngiltere Merkez Bankası (BoE), pandeminin başından bu yana faizi artıran ilk büyük merkez 
bankası oldu. “2022’de de parasal sıkılaşma politikasının korunacağı ve yeni faiz artırımlarının 
gündeme gelebileceği öngörülüyor.” değerlendirmesini paylaştı. 
 
EU Hermes’in son açıklamasında; 

1. Yeni varyant 
2. Çin’in sıfır COVID politikası uygulaması 
3. Küresel ticaretteki belirsizliklerin artmasından dolayı, 2022 2. yarısına kadar küresel 

tedarik zincirindeki sorunların devam edeceği beklentisi paylaşıldı. 
 
Bu açıklamalar göstermektedir ki; 2022 yılı; yüksek enflasyon, yüksek maliyetler, tedarik 
zincirindeki sıkıntılarla özellikle üretimde ithal ara malı kullanan sanayicilerimiz açısından oldukça 
zorlayıcı olmaya devam edecektir. Planlamalarınızı yaparken bu uyarıları dikkate almanızda fayda 
vardır. 
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Covid’in yol açmış olduğu daralmadan tüm ülkeler 2020 yılında nasibini almıştı. 2021 bu anlamda, 
toparlanma yılı oldu ve baz etkisiyle de yüksek oranlı büyümeler gerçekleşmekte. Bizim için 
önemli olan 2022 olacaktır. 2022 için büyümede en fazla oynaklık gösteren ülke olarak yine 
Türkiye’nin olacağı tahmin edilmektedir. 
 
Son açıklanan 3. çeyrek büyüme verisinde yine imalat sanayinin itici gücünü çok net olarak gördük. 
Türkiye %7,4 büyürken; İmalat sanayi %9,4, sanayi %10,0, hizmetler %20,7 oranında büyüdü. 
Tarım %-5,9 ve inşaat sektörü %-6,7 daralma kaydetti. 
 
Baz etkisi ile birlikte öne çekilen tüketim ve kur artışının katkısıyla ihracat çekişli büyümüş 
olmamız önemlidir. 
 
Büyüme verisinde öncelikli olarak baktığımız toplam yatırımların üçüncü çeyrekte yüzde 2,4 
azalmasına rağmen, makine teçhizat yatırımlarının yüzde 17,5 artması üretim ve ihracat 
motivasyonunun yüksekliğine işaret ediyor. Bu gelişmeyi verimlilik artışıyla da destekleyerek 
sürdürülebilir yüksek büyüme hızlarını korumamız gerekiyor. Bunun yolu da, sanayileşmeye yeni 
bir ivme kazandırmaktan ve doğru araçlarla desteklemekten geçmektedir. 
 
İLAVE İSTİHDAM DESTEK PAKETİ 
Sayın Cumhurbaşkanımız da bu farkındalıkla, sanayiyi ve KOBİ’leri öncelikleyen iki önemli 
desteği 1 Aralık’ta açıkladı. 
 
İlave istihdama destek paketi ile küçük ve orta ölçekli işletmelerimize yönelik 50 çalışanın altında 
olan firmalara her yeni istihdam için 100 bin liraya kadar, kredi garanti fonu kefaletiyle krediye 
erişim imkanı sağlanıyor. 
 
Yeni istihdam yapacak işletmelerimize faizsiz kredi imkânı sunulmaktadır. Paketle uzun vadeli 
kredi imkanı oluşturarak üretime ve ihracata öncelik veren yatırımlar destekleniyor. 3, 4, 5, ve 6. 
teşvik bölgelerinde yer alan 58 il ve ilçelerdeki yatırımlar baz alınmaktadır. 
 
Diğer bir destek de imalata dayalı ithal ikamesi desteğidir. 
Sigortalı sayısı 50’nin altında olan özel sektör işyerlerine, işletmelerinin sözleşme veya faturaya 
bağlı işletme giderlerinde kullandırılmak üzere finansman sağlanması hedefleniyor. 5 ve 6.ncı bölge 
illerinde gerçekleştirilecek yatırımların esas alıyor. Her iki desteklere ilişkin bankalarla irtibata 
geçebilirsiniz. 
 
EKONOMİ ÖNLEM PAKETİ 
Bir ülke düşünün ki, 7 yaşındaki çocuktan, 70 yaşındaki insanına kadar dolarla yatıp, dolarla 
kalksın. Özellikle son 1 ay içinde herkes çok yorgun düştü. Önümüzü göremez, fiyat veremez, iş 
yapamaz hale geldik. Yeri geldi saatler içinde yeri geldi, sabahtan öğlene kadar ayrı fiyat, öğleden 
sonra değişen fiyat şeklinde farklı tarifeler oluştu. Türk liramız tüm para birimleri karşısında çok 
ciddi değer kaybına uğradı. Maddi olarak ayrı, manevi olarak paramızın itibar kaybından büyük 
üzüntü ve endişe duyduk. 
 
O nedenle de, Sayın Cumhurbaşkanımızın açıklamış olduğu TL’yi korumaya yönelik adımları ve 
önlem paketini önemsiyoruz. Piyasanın da olumlu tepki vermesi sevindirici. Ancak, bizler artık 
önümüzü görmeyi ve bu belirsizliğin ortadan kalkmasını istiyoruz. Öngörülemeyen fiyatlar, 
öngörülemeyen ekonomi ülke risk primimizi 400 seviyelerinden yeniden 600 seviyelerine taşıdı. Bu 
da her birimizin finansman maliyetini katlayarak artırmaktadır. 
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Beklentimiz kurda istikrarın sağlanmasıdır. Aksi takdirde, her geçen gün üretim maliyeti katlanarak 
artacak ve firmalarımızın bozulan bilançoları telafisi zor bir yapıya dönüşecektir. 
 
Dünyayı ve Ülkemizi etkisi altına alan pandemi koşullarında yaşanan teknolojik gelişme ve 
sistemsel değişimlerin ışığında ilçemizin çok yönlü etkileşim süreçlerini yaşadığı ve iş dünyamızın 
bu yeni ekonomi dünya düzenine entegre olması gerekliliği önem taşımaktadır. Gelişimin ve 
dünyadaki değişimin, planlama ve uygulama safhalarında yerel aktörlerin sürekli aktif olması, 
sahiplenme göstermesi, araştırma ve proje üretme kapasitesini geliştirmesi, planlama yaklaşımının 
katılımcı olması gerekmektedir. Yerel aktörlerin çabalarını; mevcut koşullarla ilgili fizibilite 
çalışmaları yaparak yerel potansiyeller ve dinamikler ile birleştirecek, stratejik planlama ve iyi 
yönetime dayalı uygulamalar da içermesi gerekmektedir. 
 
İlçemizin yeni dünya düzeni ve e-ticaret konusunda rekabet koşullarına ayak uydurma yeteneğini 
geliştirmek ve uygun altyapıyı hazırlamak amacıyla, çabuk karar alıp uygulayabilen, esnek ve 
dinamik bir kurumsal organizasyonu sağlamak üzere dinamiklerin ve potansiyelin tespiti, bunların 
ulusal öncelikler ile uyumlu olarak yerinde ve katılımcı bir anlayışla; ortak aklın kullanımını esas 
alan, esnek ve aksiyoner, rol paylaşımına açık ve insan odaklı programlar ile gelişme politikaları ve 
rekabetçi projeler ışığında süratli gelişme ve değişim, beraberinde yeni bir yönetim anlayışı ve bu 
anlayışı gerçekleştirmede araç olarak da yeni birtakım organizasyon modelleri geliştirilmesini 
sağlayan, vizyona dayalı stratejik bir yaklaşım geliştirilmesi önemlidir. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak 5 yıldızlı hizmet veren odalar arasında hizmet vermeye, güven 
ve gururla çalışmalarımızı sürdürmeye devam ediyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle dünyayı ve 
ülkemizi etkisi altına alan COVID-19 salgınına rağmen 2021 yılında yapılan çalışmalarımızdaki 
başarılarından dolayı tüm çalışma arkadaşlarımı kutlar; başarılarının devamını dilerim. 
 
Saygılarımla, 
 
Şadan DOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN TARİHSEL GELİŞİMİ 
 

  Biga Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin müşterek gereksinmelerini karşılamak, mesleki etkinlikleri 
kolaylaştırmak, mesleğin genel çıkarlara uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleriyle ve halk 
ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni egemen kılmak ve meslek disiplinini korumak amacıyla 1973 yılında 
5590 sayılı Odalar ve Borsalar Kanunu hükümlerine göre kurulmuş; kamu kurumu niteliğinde tüzel kişiliğe 
sahip meslek kuruluşudur. 

  Elimizde bir doküman bulunmamakla birlikte, ilçemizde 1930’lu yıllarda Ticaret ve Sanayi Odası olduğu o 
tarihli makbuzlardan ve belgelerden anlaşılmaktadır. 

  Odamız kurucu üyesi rahmetli Sayın Hüseyin Raif Uysal olup, ilk meclis başkanı rahmetli Sayın Tayyip 
DEMİRTAŞ ve ilk Yönetim Kurulu Başkanı rahmetli Sayın Tevfik Emin Başarır’dır. 

  Odamız, etkinliklerini önce Bayram Sokak ve Çan Caddesi’nde kiralık binalarda sürdürmüştür. İnönü 
Caddesi’nde bulunan ve inşaatına 1985 yılında başlanmış olan üç katlı hizmet binamız 1989 yılında 
tamamlamış olup, 1986 yılından 2016 yılına kadar etkinliklerini burada bulunan kendi hizmet binasında 
sürdürmüştür. 

  Odamız tarafından üyelerimize ve paydaşlarımıza daha iyi hizmet sunabilmek amacıyla, yeni ve modern 
bir hizmet binası yapma ihtiyacı ortaya çıkmış ve İlçemiz İstiklal Mahallesi, Kevser Özengil Caddesi, Köşklübağ 
mevkiinde 2009 yılında alımı gerçekleştirilen arsa üzerine toplam inşaat alanı 3005 m² olacak şekilde hizmet 
binası yapımına 2012 yılında başlanmış ve 2016 yılı Eylül ayı itibariyle yeni hizmet binasında faaliyete 
başlanmıştır. 

  Yeni hizmet binamızın zemin katında iki ayrı bağımsız bölüm kiralık işyeri olarak ayrılmıştır. 

  Biga Ticaret ve Sanayi Odası halen 7 kişilik yönetim kurulu ve 23 kişilik oda meclisi tarafından 
yönetilmektedir. 

 Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Türkiye`nin gerek tarımsal, gerekse sanayi üretimi açısından en hızlı 
gelişme bölgesi olan Güney Marmara`nın köklü bir ticaret ve sanayi odasıdır. Çanakkale ilinin tarihsel olarak 
ekonomik merkezi olan Biga; ilçe merkezindeki 55 bin, köyler ve beldeleriyle birlikte 100 bini aşan nüfusu ile, 
hizmetler sektörü açısından da bölgesel gelişmenin merkezidir. 

  Türkiye ekonomisinin merkezi durumundaki İstanbul ve Kuzeybatı Marmara`nın artık tıkanma noktasına 
gelmesiyle birlikte, “Biga” ulusal ve uluslararası yatırımcıların ilgi odağı durumundadır. Bu hızlı değişim, başta 
bölgesel stratejik planlar olmak üzere, tarım ve çevre sorunları meydana getirmeden, planlı bir gelişmeye 
acilen ihtiyaç duymaktadır. Bu anlamda, yüzde 47`si orman alanı olan Biga, 108 köyü ve 2 beldesi ile 
Türkiye`nin önemli süt, et, çeltik, sebze ve meyve merkezi durumundadır. Bu durum Biga için "Türkiye`nin 
Hollanda`sı" deyimini ortaya çıkarmıştır. 

  1973 yılından bu yana bölge ekonomisinin yönlendiricisi olan Biga Ticaret ve Sanayi Odası, 9 meslek 
grubunda toplam 1500’ün üzerinde kayıtlı üyeye sahiptir. Son 5 yılda üye sayısındaki yüzde 20 artış, kurumsal 
üyeliklerdeki yüzde 30 artış; bölgesel gelişmenin açık bir göstergesidir. 

  Son yıllarda Türkiye`nin ilk on sıralamasında yer alan İÇDAŞ, “enerji, demir-çelik, tersane, liman ve 
çimento” gibi yatırımları ile, yine Türkiye`nin ilk 500 büyük firması içinde hızla yükselen Biga merkezli 
DOĞTAŞ, “modüler mobilya ve yatak” fabrikaları yatırımlarında Biga`yı tercih etmiştir. Hâli hazırda 35’i üretime 
geçmiş yerli ve yabancı sanayi tesisleri ile Biga Organize Sanayi Bölgesi, yatırımcı boyutuyla gelişme seyrine 
bir göstergedir. 
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 Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak Güney Marmara`nın gerek ekonomik, gerekse sosyal ve kültürel 
yönlerden tanıtımı ve imajı açısından “Biga Gıda, Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı” her geçen yıl daha 
büyük bir rol üstlenmektedir. Yerel ve ulusal girişimcilerin kurumsal kimliklerini, ürün ve hizmetlerini tanıttıkları 
Biga Fuarı 22 bin metrekarelik kapalı alanda gerçekleştirilmektedir. Biga Belediyesi’ne ait Kapalı Fuar Alanı’nda 
her türlü altyapı kolaylığı sunulmaktadır. 

 Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak aşağıdaki kuruluşların kurucu ortağı ve/veya paydaşı durumundayız. 

 Biga Organize Sanayi Bölgesi, 

 Trakya Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi A.Ş. (Trakya ABİGEM), 

 Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş. (GTİ). 

  Biga Ticaret ve Sanayi Odası ayrıca, TR22 Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA)`nın Kalkınma Kurulu 
Üyesidir. 

  Bölgedeki sanayinin gelişmesiyle beraber, Odanın hizmet potansiyeli de artmaya başlamıştır. Artan 
hizmet potansiyelini karşılamak için Oda teknolojik altyapısı da şekillenmeye başlamıştır. 

 2000 yılında odamız, gelişen teknoloji ve iletişim kaynakları göz önünde bulundurularak teknolojik 
altyapısını yenilemeye başlamıştır. 2003 yılında ise TOBB Web Modülü otomasyonlarına alt yapısını 
hazırlayarak geçiş yapmıştır. Bu aşamada artan iş potansiyelini karşılamak için alanında uzman yeni personel 
istihdamları yapılmıştır. 2004 yılında, üyeleri ile iletişimini güçlendirmek, Oda faaliyetlerini duyurmak, 
üyelerinin oda işlemlerinin bir bölümünü interaktif olarak yapabilmesi için dinamik içerik yönetim sistemini 
kullanarak bir web sitesi açmış ve üyelerinin hizmetine sunmuştur. Ayrıca onsekiz yıl boyunca aylık bülten 
(Biga Ticaret) çıkararak, posta yolu ile düzenli olarak üyelerine göndermiş olup, 2015 yılından itibaren “eko 
SANCAK” adıyla bölgenin sosyo-ekonomik nabzını tutan ve Odadan haberler veren 2.000 tirajlı dergi 
çıkarılmaya başlanmıştır. Yine Biga ve Biga Fuarı’nı tanıtmak amacıyla 2014 yılından bu yana Biga Fuarı dergisi 
yayınlanmaktadır. 

  1990 yılında Odamız, Biga’ya bir üniversite kazandırmak için çalışmalar başlatmış, bu doğrultuda siyasi 
otoriteler nezdinde girişimlerde bulunmuştur. Odamızın da desteğiyle 1991 yılında Biga Meslek Yüksek 
Okulu’nun, 1993 yılında da Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin kurulması kararlaştırılmıştır. 

  Küreselleşen dünyanın getirdiği şartlar ve rekabet ortamının doğması ile birlikte; Odamız yeni yönetim 
sistemlerine yönelmiş ve bu sistemleri kendine uygulama yolunda adımlar atmaya başlamıştır. Katılımlı 
yönetim, üye memnuniyeti, stratejik yönetim gibi kavramların her geçen gün önem kazanması ile birlikte; 
odamız 2010 yılında kalite yönetim sistemini kendi bünyesinde uygulamaya başlamış ve 15 Mart 2011 
tarihinde TS-EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi belgesini almıştır. Bu, Odamızın geçirdiği en önemli 
dönüm noktalarından birisidir. 

  Yıllardır var olan kültürü ile üyelerinin, toplumun ve ülkesinin çıkarlarını koruyan, problemlerine duyarlı 
olan ve gelişmesini destekleyen Odamız, bu yeni sistemle birlikte tüm bu uygulamalarını belirli bir sistematik 
haline getirmeye başlamıştır. Üye memnuniyetinin esas olduğu ve sürekli iyileşmenin hedeflendiği bu sistemle 
birlikte Odamız; üyelerinin görüş ve beklentilerinin saptanmasına daha da yoğunlaşmış olarak faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 

  Bunun ardından odamız 2011 yılında TOBB Akreditasyon Sistemine aday olmuştur. 2012 yılı itibari ile 
akredite olan Odamız, akreditasyonunu 2015 ve 2018 yıllarında yenilemiştir. 

  2007 yılı itibariyle eğitim faaliyetlerine hız veren Odamız bünyesinde kurulan Biga TSO Girişimci 
Geliştirme Merkezi (GİGEM)’nde üyelerinin ve personelinin bilgi ve becerilerini geliştirmelerine olanak 
sağlamak için pazarlama, uluslararası ticaret, insan kaynakları ve kişisel gelişim gibi çeşitli konularda ücretsiz 
eğitimler vermektedir. Bunun yanında seminer ve çalıştaylar da organize eden Odamız, eğitime sürekli olarak 
destek vermektedir. 
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 Ayrıca sahip olduğu sosyal sorumluluk bilinciyle İlçe Emniyet Müdürlüğü, Okullar, Adliye, Jandarma gibi 
birçok kurum ve kuruluşa her alanda destek vermektedir. Bölgede halkının zararına olacak faaliyetlerde 
çalışmaların karşısında, yararına olacak faaliyetlerin ve çalışmaların ise yanında yer almış ve destek vermiştir. 

 Üyelerinin memnuniyetini ölçmek ve beklentilerini tespit etmek için üye memnuniyet araştırmalarına, 
ilçenin sosyal ve ekonomik durumunu belirlemek ve bunu paylaşmak için ekonomik-sosyal durum 
araştırmalarına başlamıştır. 

  Kalite yönetim sistemi ile başlayan iyileştirme çalışmalarına akreditasyon süreci ile hız veren Odamız; 
üyelerinin, bölgesinin ve ülkesinin temsilini en iyi şekilde yapmakla beraber tüm gelişme ve yenilikleri 
yakından takip etmektedir. 

  Biga Ticaret ve Sanayi Odası, “Tarihten günümüze gelen güçlü kurum kültürü ve profesyonel yönetim 
anlayışı ile, ilkeliliği ve üyelerinin memnuniyetini esas alan, bürokratik sorunlardan uzak, hizmet odaklı, 
kanunlar ve mevzuatlar çerçevesinde hareket eden, çağdaş metot ve teknikler ile teknolojiyi en üst düzeyde 
kullanan, tüccar ve sanayicinin ticari ve ekonomik hayatının gelişmesini sağlayıcı katkılarda bulunan, sürekli 
iyileşmeyi amaç edinmiş lider ve örnek bir kurum olmaktır.” politikasını benimsemiş ve çalışmalarına bu yönde 
devam etmektedir. 
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Meclis Başkanı Yönetim Kurulu Başkanı 
Tayyip DEMİRTAŞ 

1973-1975 Tevfik Emin BAŞARIR 
1973-1975 Salim ANDAÇ 

1975 
Salim ANDAÇ 

1976 Hüseyin Raif UYSAL 
1976-1978 Tevfik Emin BAŞARIR 

1976-1978 
Osman Münir TEZSEVİN 

1979 
İsmail KOYUNCU 

1979 
Osman Münir TEZSEVİN 

1980 Hüseyin Raif UYSAL 
1980-1983 

Tevfik Emin BAŞARIR 
1981-1983 Tevfik Emin BAŞARIR 

1983 
Hüseyin ONAN 

1984-1985 
Tevfik Emin BAŞARIR 

1984-1985 
Hüseyin Raif UYSAL 

1986-1987 Hüseyin ONAN 
1986-1989 Ali BÜLBÜL 

1988-1989 
Ali BÜLBÜL 
1990-1991 İsmail KOYUNCU 

1990-1991 Şeref AKYIL 
1991 

Abdullah Aydoğan ÜNVER 
1992-1995 

Şeref AKYIL 
1992-1993 

Kadir Cahit GÜNDOĞAN 
1994-1995 

Vedat ENGİN 
1996-1999 

İsmail Emin BAŞARIR 
1996-1999 

Abdullah Aydoğan ÜNVER 
2000-2005 

Davut DOĞAN 
2000-2005 

Hüsamettin GÜÇLÜ 
2005-2009 

Davut DOĞAN 
2005-2009 

Hasan PIRNAL 
2009-2013 

Tunçay YAŞAR 
2009-2013 

Eşref TEMİZ 
2013-2018 Şadan DOĞAN 

2013- Melih AKYIL 
2018- 
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BİGA 
TİCARET ve SANAYİ ODASI 

 

 

 

No Meslek Komitesi Adı Başkan Başkan Yardımcısı Üyeler 

1.  Gıda Maddeleri İmalatı Şerafettin AYDIN  Engin YAVAŞ 
Zekai BAŞ 

Nurettin YILMAZ 
Nurettin GÜL 

2.  
Diğer İmalat Sanayi ve 
Madencilik 

Mehmet 
ERTUĞRUL 

Birol 
ÇAKIROĞULLARI 

Şadan DOĞAN 
Metin MUTLU 

Tevfik BAŞARIR 
Sadi İŞÇİ 

Fahrettin AY 

3.  
İnşaat, İnşaat Malzemeleri 
Ticareti ve Mühendislik 
Hizmetleri 

Emin DOĞAN Fatih ALKAN 

Erdem AŞIROK 
Halit BOYLU 
Onur ULUS 

Emre POYRAZ 
Hüseyin EVİŞ 

4.  
Gıda Maddeleri Toptan ve 
Perakende Ticareti 

Sedat ÖZER Erdal CEYLAN 
Hüseyin ŞAHİN 
İsmail AKTAŞ 
Nuri SEKMEN 

5.  
Tarım, Hayvancılık Ürünleri 
Toptan ve Perakende 
Ticareti 

Sedat YENİ Feridun AYDEMİR 

Cüneyt OFLAZ 
Faruk SEZEN 

Ramazan KORKUT 
Ahmet ESEN 

Eray ÖZDAMAR 

6.  
Motorlu Araçlar ve 
Yedekleri, Akaryakıt 
Ticareti ve Ulaştırma 

Mustafa BIYIKLI Cengiz ERDEĞER 

Hakan AKIN 
Ümit ALŞAN 
Erol ŞENER 
Murat VAR 

Adem ASLAN 

7.  
Konfeksiyon ve Tekstil 
Ürünleri Ticareti 

İrfan ÇINAR Didem YAVAŞÇA 
Furkan ŞANLI 
Jale KIRBAŞ 

Abdullah KEKLİK 

8.  
Dayanıklı Tüketim Malları, 
Mobilya ve Elektrikli Ev 
Aletleri Ticareti 

İnci BAYRAM Hüseyin KEÇECİ 
Melih AKYIL 

Hüseyin ERDOĞAN 
Fatih CEYLAN 

9.  
Konaklama, Lokanta, 
Finans, Sigorta ve Diğer 
Hizmetler 

Servet BAYRAM Derya ÖZKAN 

Sedat ÇAKIR 
Pınar ŞEN 

Serdar SEÇİLEN 
Nail İlker TIRNAVİ 

Ergin SEZEN 
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12 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI------------------------------------------------------------------------------------------2021 FAALİYET RAPORU 
 

 
 

Biga TSO’nun Üye Olduğu Kuruluşlar 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Biga TSO’nun İştirakçisi / İşbirliği İçerisinde Olduğu Kurum ve Kuruluşlar 
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YIL SONU İTİBARİYLE 
AÇILAN-KAPANAN FİRMALAR 

 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası kayıtlarına göre yıllar itibariyle kurulan ve kapanan firma 
sayıları aşağıdaki tabloda sunulmuştur: 
 

YIL FAAL ÜYE SAYISI 
KAYIT OLAN ÜYE 

SAYISI 
KAYDI SİLİNEN 

ÜYE SAYISI 

2013 1413 204 85 

2014 1495 109 82 

2015 1475 131 60 

2016 1560 120 58 

2017 1588 133 55 

2018 1594 125 87 

2019 1412 92 82 

2020 1501 110 59 

2021 1574 119 58 
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ODANIN MEVCUT DURUMU 
 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI 
 

31.12.2021 TARİHİ İTİBARİYLE 
DERECELERİNE GÖRE ÜYE DAĞILIMI 

DERECELER Hakiki Şahıs Hükmi Şahıs TOPLAM 
1.DERECE 1 132 133 
2.DERECE 9 144 153 
3.DERECE 38 368 406 
4.DERECE 296 242 538 
5.DERECE 150 56 206 
6.DERECE 27 58 85 
7.DERECE 12 30 42 

GENEL TOPLAM 533 1030 1574 

 
 

31.12.2021 TARİHİ İTİBARİYLE 
MESLEK GRUPLARINA GÖRE ÜYE DAĞILIMI 

Meslek 
Grubu 

No 
MESLEK GRUBU ADI Hakiki Şahıs Hükmi 

Şahıs 
TOPLAM 

1 Gıda Maddeleri İmalatı 33 55 88 

2 Diğer İmalat Sanayi ve Madencilik 44 181 225 

3 İnşaat, İnşaat Malzemeleri Ticareti ve 
Mühendislik Hizmetleri 

155 164 319 

4 Gıda Maddeleri Toptan ve Perakende 
Ticareti 

48 121 169 

5 Tarım, Hayvancılık Ürünleri Toptan ve 
Perakende Ticareti 

50 154 204 

6 
Motorlu Araçlar ve Yedekleri, Akaryakıt 
Ticareti ve Ulaştırma 59 129 188 

7 Konfeksiyon ve Tekstil Ürünleri Ticareti 26 25 51 

8 
Dayanıklı Tüketim Malları, Mobilya ve 
Elektrikli Ev Aletleri Ticareti 60 67 127 

9 
Konaklama, Lokanta, Finans, Sigorta ve 
Diğer Hizmetler 56 147 203 

T O P L A M 531 1043 1574 
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BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI 
ÜYELERİN KURULUŞ TÜRÜNE GÖRE DAĞILIMLARI 

31.12.2021 
 

İŞLETMENİN TÜRÜ ASKIDA TASFİYE AÇIK TOPLAM 

Şahıs Firması 89 0 411 500 

Şahis Firması Şubesi 3 0 15 18 

Kollektif Şirket 1 0 4 5 

Kollektif Şirket Şubesi 0 0 2 2 

Komandit Şirket 0 0 0 0 

Limited Şirket 78 9 435 522 

Limited Şirket Şubesi 32 0 103 135 

Anonim Şirket 10 1 57 68 

Anonim Şirket Şubesi 10 0 116 126 

Kooperatif 4 4 133 141 

Kooperatif Şubesi 0 0 2 2 

Vakıf ticari işletmeleri 0 0 1 1 

Dernek ticari işletmeleri 1 0 1 2 

Diğer ticari işletmeler 1 0 9 10 

TOPLAM 229 14 1289 1532 
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BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI PERSONEL DURUMU 
 
Oda personeline ilişkin rakamlar aşağıdaki tablolarda özetlenmiştir: 
 
Tablo 1: Aralık 2021 itibariyle Unvan Bazında Personel Dağılımı: 

Unvan Mevcut 

Genel Sekreter 1 

Ticaret Sicili Müdürü 1 

Araştırma ve İstatistik Memuru 1 

Muhasebe Memuru 1 

Muamelat Memuru 1 

Ticaret Sicili Memuru 1 

Yardımcı Hizmetler Sorumlusu 2 

Toplam 8 
 
Tablo 2: Aralık 2021 itibariyle Personelin Yaş Dağılımı: 

 
 
Tablo 3: Aralık 2021 İtibariyle Personel Eğitim Durumu: 

 
 

2

4

2

Personelin Yaş Dağılımı

20-30 Yaş

30-40 Yaş

40 Yaş üstü

Personel Eğitim Durumu

LİSE (2)

ÖNLİSANS (1)

LİSANS (5)
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YÖNETİM YAPISI VE ORGANİZASYON ŞEMASI 
 
Biga TSO, 1973 yılı sonunda kurulmuş olup, 2021 yılı yıl sonu itibari toplam 1554 üyeye hizmet 
vermektedir. Odamızda üyelerin faaliyetleri NACE (Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflandırılması) 
Kodlama Standardına göre kodlanmaktadır. Mesleklerin gruplandırılması ise, TOBB’un yayınladığı 
“Odalarda Mesleklerin Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik” çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. 
Bu yönetmeliğe göre odamızda 9 adet Meslek Grubu oluşmuştur. 
 
Meslek Komiteleri: Odamızda; her biri 5 ve/veya 7 üyeden oluşan, temsil ettikleri meslek grubunun 
sorunlarını dile getiren ve oda politikalarını oluşturmada etken olan 9 adet meslek komitesi 
mevcuttur. Meslek Komiteleri her ay düzenli bir şekilde toplanarak, toplantı sonucunda aldıkları 
kararları Yönetim Kuruluna iletmektedirler. 

Meclis: Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın Meclis Üyeleri toplam 9 meslek grubunu temsilen her 
gruptan 2/3 üye olmak üzere (bir gruptan 2/3 üye) toplam 23 üyeden oluşmaktadır. Her ay düzenli 
olarak toplanan Meclis faaliyetleri bir başkan ve iki başkan yardımcısı ile bir kâtip üye tarafından 
yürütülmektedir. 

Yönetim Kurulu: Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın yönetim kurulu başkan ve 7 üyeden oluşmaktadır. 
Yönetim Kurulu Oda’yı ve üyelerini etkileyen ya da etkileme olasılığı bulunan hususlarda karar almaya 
ve uygulamaya yetkili olup, Odanın hukuki temsili yönetim kurulu başkanına aittir. 

Yüksek İstişare Kurulu: Biga TSO üyeleri arasından seçilen Odamıza kayıtlı 14 (ondört) üyeden 
oluşturulmuştur. 

Disiplin Kurulu: Biga TSO Meclisi tarafından seçilen Odamıza kayıtlı 6 (altı) üyeden oluşturulmuştur. 

Hesapları İnceleme Komisyonu: Biga TSO Meclis üyeleri arasından seçilen üç üyeden 
oluşturulmuştur. 

Yayın Kurulu: Biga TSO Meclis üyeleri arasından seçilen dört üyeden oluşturulmuştur. 

Stratejik Planlama Ekibi: Biga TSO Yönetim Kurulu Üyeleri ve personelden olmak üzere sekiz 
kişiden oluşmuştur. 

Kadın Girişimciler Kurulu: Biga TSO’ya kayıtlı bayan üyeler arasından toplam 23 üyeden 
oluşturulmuştur. 

Genç Girişimciler Kurulu: Biga TSO’ya kayıtlı yaşları 18–40 arasında olan üyeler arasından 23 
üyeden oluşturulmuştur. 
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YAPILAN İŞLEM 
VERİLEN HİZMET/BELGE 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Yeni üye kaydı 108 131 120 131 125 92 110 118 

Kaydı silinen üye 82 54 59 115* 87** 82*** 59 57 

Oda sicil değişiklik işlemi 185 129 147 153 243 177 157 228 

Kapasite raporu 59 40 37 68 52 57 73 59 

Ekspertiz raporu 22 14 13 27 14 26 9 17 

Dahilde İşleme İzin Belgesi İçin 
Firma Tespit Formu 1 1 2 7 6 7 5 3 

İş makinesi tescil işlemi 12 29 20 18 33 31 15 23 

Oda sicil kayıt sureti / faaliyet 
belgesi 

1303 1521 1534 1499 1615 1247 1546 1519 

İlişik yoktur belgesi 22 18 2 5 15 6 1 5 

Kayıt yapıldı bildirimi 108 131 120 131 125 92 110 118 

Ortaklık teyit belgesi 49 58 55 30 38 23 24 41 

Yerli malı belgesi 2 13 20 27 12 16 4 22 

İhale durum belgesi 40 55 48 49 41 41 50 52 

Ticari ikâmetgah belgesi 7 2 -- -- -- -- -- -- 

Meslekten men edilmediğine 
dair belge / İhale Durum belgesi 10 15 -- -- -- -- -- 

-- 

Bağ-Kur sigortalılık belgesi 134 129 57 39 47 48 46 30 

İmza onayı 3 4 2 5 6 1 3 0 

Meslek grubu değişikliği 
tebligatı 77 102 9 70 2 249 132 134 

NACE faaliyet kodu değişikliği 
tebligatı 

64 155 6 25 1 164 35 12 

Fiili sarfiyat belgesi 9 4 -- 9 5 12 3 5 

Fiili tüketim belgesi -- -- 1 1 4 2 8 8 

Mücbir sebep belgesi -- 1 -- 1 1 0 0 0 

İmalat yeterlik belgesi 2 3 2 4 5 1 1 1 

Su ihtiyaç belgesi 1 -- 4 1 -- 1 0 0 
 

* 60 resen terkin 
** 34 resen terkin 
*** 37 resen terkin 
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1.1. YÖNETİM ve ODA MEVZUATI 

 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini 
kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, mesleki disiplin, 
ahlak ve dayanışmayı korumak ve ilgili mevzuatla Odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla 
kurulmuş olan tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşudur. 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın sorumlulukları ve yükümlülükleri Anayasa’nın 135’nci maddesine 
dayanmaktadır. Bu kapsamda toplumsal yaşam açısından taşıdığı önem ışığında Odanın temel 
nitelikleri normlar hiyerarşisinin en üst basamağı olan Anayasa’da düzenlenmektedir. Bu doğrultuda, 
mesleki örgütlenmenin birincil kaynağı Anayasa’dır. 

Anayasamız açısından Biga Ticaret ve Sanayi Odası’na kimlik kazandıran özellikler; 

• Belli bir mesleğin ve bu mesleğe mensup olanların hak ve menfaatlerini savunmak ve meslek 
etiğini korumak amacı ile kurulmuş olma, 

• Kanunla kurulma, 

• Karar organlarının kendi üyeleri arasından seçilmesi ve bu seçim usulünün kanunla 
belirlenmesi, 

• Karar organları seçilmesinin yargı gözetimi altında ve gizli oyla yapılması, 

• Kamu tüzel kişiliğine sahip olması olarak sıralanmaktadır. 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın faaliyet alanları ve verilen hizmetler 5174 sayılı Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu, ilgili yönetmelikler, İş Kanunu, Devlet Memurları 
Kanunu ve Oda İç Yönergesi’nde belirtilen esaslar göz önünde bulundurularak yerine getirilmekte ve 
tüm paydaşlara daha iyi ve kaliteli hizmet verilmesi amaçlanmaktadır. 

Öte yandan, Biga Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde bulunan Biga Ticaret Sicili Müdürlüğü, Türk 
Ticaret Kanunu, Ticaret Sicili Yönetmeliği ve Harçlar Kanunu hükümlerine göre ticari işletmelerin 
ticaret sicili hizmetlerini yerine getirmektedir. 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Biga iş dünyası için global düzeyde "ana destek kuruluş"tur. Odanın 
başarısı da, üyelerine sunmuş olduğu hizmetlerin çeşitliliği, hizmetlerin kalitesi ve üyelerinin 
menfaatini savunma gücü ile ölçülmektedir. 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın organları meslek komiteleri, meclis, yönetim kurulu ve disiplin 
kuruludur. Tüm Oda organları dört yıl için seçilen üyelerden oluşur. Biga TSO organlarının görev, 
yetki ve sorumlulukları 5174 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat ile Oda İç Yönergesi çerçevesinde 
gerçekleştirilmektedir. 

Meslek komiteleri, meslek gruplarına dahil üyelerin, kendi üyeleri arasından yargı gözetimi altında 
gizli oyla seçtikleri üyelerden oluşur. Her meslek komitesi seçimlerden sonraki ilk toplantısında kendi 
içinden 1 başkan, 1 başkan yardımcısı seçer. Meslek komiteleri, meslek komitesi başkanının 
belirleyeceği gündem maddelerini görüşmek üzere ayda bir kez olağan olarak toplantı yapar. 

Meslek komitelerinin görevleri 5174 sayılı Kanunun 15’nci maddesiyle şu şekilde düzenlenmiştir: 

• Meslekleri ile ilgili incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri tedbirleri görüşülmek 
üzere yönetim kuruluna teklif etmek, 
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• Meslek komitesiyle ilgili olarak meclis gündeminde yer alan konularda başkan, başkan 
yardımcısı veya uygun görülen üyelerin, oy kullanmamak üzere meclis toplantısına katılmasına karar 
vermek, 

• Mesleklerine ait işler hakkında, meclis veya yönetim kurulu tarafından bilgi istenmesi halinde, 
bu konuda araştırma yapmak ve istemi cevaplandırmak, 

• İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

Oda meclisi, Odanın en yüksek karar ve denetim organı olup, meslek komitesi üyeleri arasından yargı 
gözetimi altında gizli oyla seçilen üyelerden oluşur. Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için 
başkan ile bir veya iki başkan yardımcısı seçer. 

Oda yönetim kurulu, Odanın icra organı olup, meclisin kendi üyeleri arasından, dört yıl için seçtiği 
üyelerden oluşur. Biga TSO’nun hizmetleri, 5174 sayılı Kanun hükümlerine göre yönetim kurulu 
kararları doğrultusunda Genel Sekreter ve idari kadro tarafından yürütülür. 

Odamız üyelerinden meslek onuruna veya meslek düzen ve geleneklerine uymayan eylem ve 
davranışlarda bulunanlar hakkında, müşterisine karşı mesleki görevini yapmayan veya görevinin 
gerektirdiği dürüstlüğe uygun şekilde davranmayanlar hakkında, mevzuatın kendilerine yüklediği 
görev ve sorumlulukları yerine getirmeyenler ve yetkili organlarca alınan kararlara riayet etmeyenler 
hakkında ilgili mevzuat hükümlerine istinaden Odamız Disiplin Kurulunca tahkikat yapılmakta ve 
yapılan tahkikat sonucunda ceza verilmesine lüzum olanlar hakkında Disiplin Kurulu’nun teklifi ve 
Meclis kararı ile ceza verilmektedir. 

 

Oda Disiplin Kurulu, Meclisçe Odaya kayıtlı 
olanlar arasından dört yıl için seçilen 6 asil ve 6 
yedek üyeden oluşur. Disiplin Kurulu, seçimden 
sonraki ilk toplantısında üyeleri arasından bir 
başkan seçer. 
Oda Disiplin Kurulu’nun görevleri şunlardır: 
* Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını 
5174 sayılı Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen 
usul ve esaslara uygun olarak yürütmek, 
* Meclise, Odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin 
ve para cezası verilmesini önermek. 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu, Odanın ekonomik istikrarını, 
sürdürülebilir gelişmesini ve iyi 
yönetim uygulamaları taahhüt 
etmektedir. Odamızın; yönetim kurulu, 
meclisi, meslek komiteleri, 
komisyonları, üyeleri, personeli ve 
paydaşları tarafından benimsenen 
hedefleri ile misyon ve vizyonu 
mevcuttur. 

 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası katılımcı bir yaklaşımla, meclis üyelerinin ve paydaşlarının katılımıyla 
2018 yılında 2019-2022 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde Misyon ve Vizyon’unu yenilemiştir. 
Oda Yönetim Kurulu her yıl Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yılda iki defa gerçekleştirdiği 
Yönetim Gözden Geçirme toplantılarında misyon ve vizyon beyanlarını gözden geçirmekte ve 
ihtiyaç halinde revize etmektedir. 

Üyelerimizin rekabet güçlerini artırma, bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanma, 
yenilikçi ve inovatif ürün ve hizmetleri sunma, yatırım ve üretim ortamını iyileştirme, yenilikçi, 
katma değeri yüksek yatırımları bölgemize çekme ihtiyacı doğrultusunda Odamızın misyonu, 
vizyonu, kalite politikası ve temel değerleri şu şekilde belirlenmiştir. 
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MİSYON-VİZYON VE DEĞERLER YAKLAŞIMI 
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Organizasyon yapısı, TSE ISO EN 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemimiz (KYS) çerçevesinde açık 
biçimde tanımlanmış ve Meclis, Yönetim Kurulu, Komiteler ve Personel kendi görev ve 
sorumluluklarını 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ile ilgili 
yönetmelikler doğrultusunda açıkça bilmektedirler. Görev ve yükümlülükler, kanun ve 
yönetmeliklerde belirtildiği şekilde yerine getirilmektedir. Olağan Müşterek Meslek Komiteleri 
Toplantıları altı ayda bir, Meslek Komite ve Meclis Toplantıları ayda bir, Yönetim Kurulu Toplantıları 
haftada bir olmak üzere düzenli olarak yapılmakta, tutanaklar Genel Sekreterlikçe görevlendirilen 
personel tarafından tutulmakta ve muhafaza edilmektedir. 

 

YILLARA GÖRE ORGAN TOPLANTI SAYILARI 
YIL / TOPLANTI Meclis Toplantısı Yönetim Kurulu Toplantısı Meslek Komite Toplantısı 

2010 13 54 108 

2011 12 54 108 

2012 12 52 108 

2013 13 56 119 

2014 12 52 108 

2015 12 53 108 

2016 12 52 108 

2017 13 53 109 

2018 13 51 108 

2019 13 52 109 

2020 12 53 108 

2021 14 51 110 

 

Müşterek Meslek Komiteleri Toplantısı  :  2 

Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı   :  0 

Disiplin Kurulu Toplantısı    :  0 

Hesapları İnceleme Komisyonu Toplantısı : 12 
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1.2. MALİ YÖNETİM 
 

Odamız, kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre faaliyet göstermekte, yüksek mali planlama ve performans 
standartları sergilemektedir. Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve kontrolüne yardımcı olmak üzere 
zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. Odamız tüm yasal muhasebecilik düzenlemelerine ve odalarla 
ilgili tüm kanunlara uymaktadır. Her yıl olduğu gibi bu yıl da Odamız Meclisinin onayladığı bütçe ile faaliyet 
gösterilmiştir. 

Odamızın gelirleri 5174 sayılı Kanunun 23’ncü maddesinde 
belirtilmiştir. Bu çerçevede Oda gelirleri şunlardır: 

• Kayıt ücreti 
• Yıllık aidat 
• Munzam aidat 
• Yapılan hizmetler karşılığı alınan ücretler 
• Belge bedelleri 
• Yayın gelirleri 
• Bağış ve yardımlar 
• Para cezaları 
• İştirakler kârı 
• Misil zamları 
• Menkul ve gayrimenkul sermaye iratları, şirket kârları 

ve faiz gelirleri 
• Tarife tasdik ücreti 
• Sair gelirler 

Biga TSO’nun bütçesi, yılbaşından sonuna kadar bir yıla ait gelir 
ve gider tahminlerini gösteren, gelirlerin toplanmasına, 
hizmetlerin yapılmasına ve harcamalara izin veren bir meclis 
kararıdır. Odamızın bütçesi, odamızın plan ve programlarının 
gerekleri ile fayda ve maliyet unsurları göz önünde tutularak 
verimlilik, tutumluluk ilkelerine ve hesap dönemine göre 
hazırlanır ve uygulanır. 

 

 

Odamızın bütçe hazırlama ve uygulama süreci Kalite 
Yönetim Sistemi’ne dahil edilmiş olup, Bütçe 
Hazırlama, Tadil ve İzleme Prosedürü’ne uygun 
olarak yürütülmektedir. 
5174 sayılı Kanuna göre bütçeden harcama yapma 
yetkisi Yönetim Kurulu’na ait olup, TOBB Bütçe 
Muhasebe Yönetmeliği’nin 61’nci maddesi uyarınca 
Yönetim Kurulu’nun önerisi üzerine Meclisçe 
saptanan miktar kadar harcama, sonradan Yönetim 
Kurulu’nun onayına sunulmak şartıyla Genel Sekreter 
tarafından resen yapılabilir. 
Odamızın aylık gelir-gider, mizan ve bütçe durum 
analizi, nakit akış tablosu Yönetim Kurulu tarafından 
her ay Oda Meclisi’nin onayına sunulmaktadır. Meclis 
içinden seçilen Hesapları İnceleme Komisyonu 
düzenli olarak Meclis adına harcamaların ve gelirlerin 
bütçe dengesine, ilgili fasıllara ve 5174 sayılı Kanuna 
uygun olarak yapılıp yapılmadığını inceler. Hesapları 
İnceleme Komisyonu’nun raporu ile birlikte gelir-
gider, mizan ve bütçe durum analizi Meclisin onayına 
sunulur. 
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BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
YILLAR İTİBARİYLE GELİR-GİDER BÜTÇESİ ve 

GERÇEKLEŞME ORANLARI 

YIL BÜTÇE (TL) GERÇEKLEŞEN (TL) GERÇEKLEŞME 
ORANI (%) 

2021 
GELİRLER 1.350.000,00 2.180.493,34 TL 

(35.000,00 TL bağış) 161.51 

GİDERLER 1.350.000,00 1.457.058,56 TL 
(73.671,95 TL bağış) 107.93 

2020 
GELİRLER 1.300.000,00 1.343.173,40 TL 

(24.700,00 TL bağış) 103,32 

GİDERLER 1.300.000,00 1.149.515,05 TL 88,42 

2019 
GELİRLER 1.250.000,00 1.338.845,60 

(50.000,00 TL bağış) 107,10 

GİDERLER 1.250.000,00 988.091,95 79,04 

2018 
GELİRLER 1.120.000,00 1.283.314,19 114,58 

GİDERLER 1.120.000,00 961.735,69 85,86 

2017 
GELİRLER 1.100.000,00 1.011.714,41 91,97 

GİDERLER 1.100.000,00 788.277,43 71,66 

2016 
GELİRLER 905.000,00 1.425.064,70 138,19 

GİDERLER 905.000,00 951.663,08 105,15 

2015 
GELİRLER 850.000,00 TL 811.768,13 TL 95,51 

GİDERLER 850.000,00 TL 594.852,99 TL 69,98 

2014 
GELİRLER 850.000,00 TL 870.574,86 TL 102,42 

GİDERLER 850.000,00 TL 687.749,92 TL 80,91 

2013 
GELİRLER 700.000,00 TL 1.101.509,20 TL 157,35 

GİDERLER 700.000,00 TL 590.205,60 TL 84,28 

2012 
GELİRLER 700.000,00 TL 715.249,59 TL 102,17 

GİDERLER 700.000,00 TL 470.118,51 TL 67,14 

2011 
GELİRLER 700.000,00 TL 610.268,99 TL 87,18 

GİDERLER 700.000,00 TL 435.232,90 TL 62,18 

2010 
GELİRLER 500.000,00 TL 557.431,94 TL 111,49 

GİDERLER 500.000,00 TL 398.326,16 TL 79,67 

2009 
GELİRLER 350.000,00 TL 436.215,37 TL 124,63 

GİDERLER 350.000,00 TL 311.409,33 TL 88,97 

2008 
GELİRLER 300.000,00 TL 388.047,09 TL 129,35 

GİDERLER 300.000,00 TL 233.389,73 TL 77,8 

2007 
GELİRLER 250.000,00 TL 322.303,94 TL 128,92 

GİDERLER 250.000,00 TL 249.956,25 TL 99,98 

2006 
GELİRLER 210.000,00 TL 262.492,19 TL 124,97 

GİDERLER 210.000,00 TL 210.909,58 TL 100,43 
 

İ Ş T İ R A K L E R 
 

Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş.     15.000,00 TL 
 
Trakya Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM) A.Ş.  12.000,00 TL 
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HESAPLARI 
İNCELEME KOMİSYONU 

TOPLANTILARI 
 
 
 
2021 yılında Hesapları İnceleme Komisyonumuz; 
 
2021 yılında her ay düzenli olarak ayrıntılı mizan, bilanço, 
bütçe giderleri, bütçe gelirleri ve kesin hesapları incelemek 
üzere toplantılar gerçekleştirmiştir. 
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BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
YILLAR İTİBARİYLE BİLANÇO BÜYÜKLÜKLERİ 

YIL 
BİLANÇO BÜYÜKLÜĞÜ 

(TL) 
ÖNCEKİ YILA GÖRE 
DEĞİŞİM ORANI (%) 

2021 5.526,056,39 % 15,84 

2020 4.770.337,94 % 4,28 

2019 4.574.838,31 % 3,02 

2018 4.440.324,88 % 13,21 

2017 3.922.112,91 % 6,28 

2016 3.690.037,55 % 33,5 

2015 2.767.398,43 % 39,6 

2014 1.982.030,07 % 10,3 

2013 1.796.520,10 % 39 

2012 1.292.930,94 % 25,2 

2011 1.032.691,50 % 20,7 

2010 855.282,60 % 23,4 

2009 693.400,73  
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1.3. İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 
 
Odamız işe alım ve çalışanlarının gelişiminde adil, yasalara ve etik istihdam politikalarına uygun olarak faaliyet 
göstermektedir. Çalışanlar Yönetim Kurulu kararlarını uygulamayla ilgili sorumluluklarının bilincindedir. 
 
1.3.1. BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI ÇALIŞAN SAYISI ve EĞİTİM DURUMU 
 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI 
PERSONEL SAYISI ve EĞİTİM DURUMU 

PERSONEL 
Çalışan 

Personel 
Sayısı 

EĞİTİM DURUMU ve YÜZDE DAĞILIMI 

Lise Ön lisans Lisans 

Erkek 5 1 - 4 

Kadın 3 1 1 1 

Toplam 8 
2 

(% 25) 
1 

(% 12,5) 
5 

(% 62,5) 

 

  Personelin işe alım süreci Biga Ticaret ve Sanayi Odası İç Yönergesi’nde ve İnsan Kaynakları Prosedürü’nde 
tanımlanmıştır. 

 

  Biga TSO İç Yönergesi ve İnsan Kaynakları Prosedürü, TOBB Personel İç Yönetmeliği ve 5174 sayılı Kanuna 
uygun şekilde düzenlenmiştir. İşe başlayan personele Odanın çalışma prensipleri ve personel hakkında bilgilendirici 
dokümanlar sağlanarak Oryantasyon Eğitimi verilir. Oda personeline “Yıllık Personel Eğitim Planı” çerçevesinde tüm 
yıl boyunca zorunlu ve geliştirici eğitimler verilmektedir. Odamız yapısını gösteren Organizasyon Şeması güncelliği 
korunarak Odanın muhtelif yerlerinde asılarak çalışanlar ve üyelere ilan edilmektedir. 

 

  2012 yılından bu yana oluşturulan Personel Performans Yönetim Sistemi yürütülmekte olup, yılda iki kez 
olmak üzere sonuçlar değerlendirilmektedir. Personel memnuniyet anketleri yılda bir kez olmak üzere yapılmakta ve 
sonuçları değerlendirilmektedir. 

 

  Personelin katılımı Düzeltici ve Önleyici Faaliyet Talebi, Personel Memnuniyet Anketi ve yılda bir kez 
düzenlenen İyileştirme ve Geliştirme Toplantılarında alınan görüş ve öneriler yoluyla sağlanmakta, bunlar 
değerlendirilerek uygunluğu doğrultusunda uygulamaya geçirilmektedir. Personelin motivasyonunun sağlanması ve 
artırılması amacıyla çeşitli sosyal aktiviteler gerçekleştirilmektedir. 

 

  Biga TSO, Kalite Yönetim Sistemi prensipleri doğrultusunda 2010 yılında başlattığı kalite yönetim sistemi 
çalışmaları ile TSE tarafından tetkik edilerek belgelendirilmiştir. Biga TSO 2011 yılında TS EN ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemi’ne geçişi sağlamıştır. Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın kalite süreci böyle başlamıştır. Odamız 2012 
yılı Eylül ayında Akredite olmak için gerekli yapısal ve fiziki çalışmaları tamamlayarak TOBB Akreditasyon Kurulu 
tarafından yapılan Akreditasyon tetkikinden başarıyla geçmiştir. 
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1.3.2. ODA ÇALIŞANLARINA YÖNELİK EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nda işe alınan çalışan 2 aylık deneme sürecinde 
yoğunlaştırılmış bir hizmet içi eğitimine ve oryantasyon programına tabi tutulur. 
Oryantasyon programı ile ilgili planlama ve uygulama kalite ve eğitim birimi 
tarafından yapılır ve kayıtlar çalışanların özlük dosyasında muhafaza edilir. 

2021 yılında Biga TSO’da, insan kaynaklarının bireysel ve profesyonel gelişimi için 
çeşitli eğitim programları uygulanmıştır. TOBB ve diğer kuruluşlarca düzenlenen 
eğitimlere insan kaynaklarının ihtiyaçları doğrultusunda katılım sağlanmıştır. 

Söz konusu eğitimlerin başlıkları ve ana hatları aşağıda sunulmuştur:  
 

  



34 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI-----------------------------------------------------------------------2021 FAALİYET RAPORU 
 

BİGA TSO PERSONELİNİN 
2021 YILINDA KATILDIĞI EĞİTİMLER 

EĞİTİMİN ADI KATILAN 
PERSONEL 

EĞİTİM TARİHİ EĞİTİM YERİ AÇIKLAMA 
PLANLANAN GERÇEKLEŞEN 

PROBLEM ÇÖZME VE KARAR 
VERME 

-- Mart 2021 -- Webinar – İnternet 
üzerinden 

Eğitim gerçekleştirilmemiştir. 

ETKİLİ İLETİŞİM TEKNİKLERİ -- Eylül 2021 -- Webinar – İnternet 
üzerinden 

Eğitim gerçekleştirilmemiştir. 
PANDEMİ DÖNEMİNDE LOBİCİLİK 
VE POLİTİKALARI ETKİLEME 
YAKLAŞIM –YÖNTEM VE ÖNERİLERİ 
EĞİTİMİ 

Araştırma ve İstatistik 
Memuru & Muamelat 
Memuru 

-- 14.01.2021 Webinar – İnternet 
üzerinden 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından % 
99 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

ODA BORSA MUAMELAT VE BÜTÇE 
–MUHASEBE YÖNETMELİK 
DEĞİŞİKLİĞİ BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ 

Araştırma ve İstatistik 
Memuru & Muamelat 
Memuru & Muhasebe 
Memuru 

-- 17.02.2021 
Webinar – İnternet 

Üzerinden 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından % 
91 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ 

Muamelat Memuru -- 01.03.2021 Webinar – İnternet 
üzerinden 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından % 
94 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

ODA/BORSA ÇALIŞANLARINA VERİ 
ANALİZİ EĞİTİMİ 

Araştırma ve İstatistik 
Memuru & Muamelat 
Memuru 

-- 26-29-31.03.2021 
02.04.2021 

Webinar – İnternet 
üzerinden 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından % 
90 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

SÜREÇ YÖNETİMİ VE RİSK ANALİZİ 
EĞİTİMİ 

Araştırma ve İstatistik 
Memuru & Muamelat 
Memuru 

-- 08-09.04.2021 
Webinar – İnternet 

Üzerinden 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından % 
92 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ 
Araştırma ve İstatistik 
Memuru & Muamelat 
Memuru 

-- 07.05.2021 Webinar – İnternet 
üzerinden 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından % 
88 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

MEDOS-BELGE SATIN ALMA 
MODÜLÜ EĞİTİMİ Muamelat Memuru -- 31.05.2021 Webinar – İnternet 

Üzerinden 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından % 
94 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

DIŞ TİCARET GENEL 
BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ Muamelat Memuru -- 16-18-23-28-

30.06.2021 
Webinar – İnternet 

üzerinden 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından % 
96 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ EĞİTİMİ Muamelat Memuru -- 06.08.2021 Webinar – İnternet 
üzerinden 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından % 
100 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

MEDOS- MENŞE İSPAT/DOLAŞIM 
BELGELERİ MEVZUATI  EĞİTİMİ Muamelat Memuru -- 25.08.2021 Webinar – İnternet 

üzerinden 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından % 
94 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

HAMİLİNE PAY KAYIT SİSTEMİ 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

Ticaret Sicili Müdürü 
& Ticaret Sicili Tescil 
Memuru 

-- 26.08.2021 
Webinar – İnternet 

üzerinden 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından % 
96 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

DEĞERLERLE YÖNETMEK SEMİNERİ Tüm Personel -- 03.11.2021 Biga Atatürk Kültür 
Merkezi 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından % 
96 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

MENŞE İSPAT VE DOLAŞIM 
BELGELERİ EĞİTİMİ Muamelat Memuru -- 09-10.11.2021 Webinar – İnternet 

üzerinden 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından % 
96 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

 

PERSONEL TOPLANTILARI 
2021 yılında personel toplantılarımız; Odamız personelinin tamamının katılımıyla oniki kez 
gerçekleştirilmiştir. Yapılan toplantılarda Odanın işleyişi, müşteri memnuniyeti, kanunlar, Odamızın 
misyonu, vizyonu gibi birçok konuda görüş alış-verişinde bulunulmuştur. 
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Biga TSO çalışanlarının gerek bireysel, gerekse kurumsal etkinliğini ve verimliliğini artırmak üzere 
performans yönetim sistemi uygulanmaktadır.  Odamızın personel performans yönetim sistemi, 
çalışanlarımızın yeteneklerini geliştirmek, bağlılıklarını artırmak, çalışanlarımızın takdir edilmesini 
sağlamak üzere iyileştirilmiştir. 
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KURUM İÇİ İLETİŞİM ÇALIŞMALARI 

 

BİGA TSO ÇALIŞAN MEMNUNİYETİ ANKETİ 
 
Yılda bir kez çalışanlara yönelik memnuniyet anketi düzenlenmektedir. Online olarak personelimize gönderilen çalışan memnuniyet 
anketi personel tarafından 26 Kasım 2021 tarihinde doldurulmuştur. Tüm personel soruları yanıtlamıştır. Soru başlıklarına göre tespit 
edilen memnuniyet oranları şu şekildedir. 
 

ANKET SONUÇ ORANLARI 
SORU BAŞLIKLARI OLUMLU GÖRÜŞ ORANI 

Oda Hakkındaki Genel Düşünceler 80,50% 
Kurumsal İmaj 91,60% 
Misyon Vizyon politika ve Stratejiler 78,50% 
Yönetim Şekli 72% 
Yapılan İş 93,70% 
Yetki, Sorumluluk Dengesi ve Karar Alma Süreci 70,80% 
Fiziksel Çalışma Ortamı 100% 
İletişim Sistemi 89% 
Prosedür 75% 
Motivasyon-Ödüllendirme ve Takdir 68,70% 
Çalışanlara Verilen Değer ve Eşitlik 79% 
Takım Çalışması 89% 
Ürün/Hizmet Kalitesi ve Üye Memnuniyeti 97,50% 
Kişisel Gelişim ve Eğitim Olanakları 66,60% 

TOPLAM MEMNUNİYET ORANI 82% 
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ÇALIŞAN MEMNUNİYETİ-2021
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ODA HAKKINDAKİ DÜŞÜNCELERİNİZ 
 

 
 
Sizce odanızın en olumlu özellikleri nelerdir ? 
1. Hızlı, Kaliteli, Sürdürülebilir Verimli Hizmet 
2. Çalışılabilir fiziki bir ortamın olması. 
3. Çevremizdeki diğer odalara göre hizmet kalitesi olarak önde olduğumuzu düşünüyorum. Yeni 
binanın olması olumlu bir özellik olarak gösterilebilir. 
4. Şeffaf, ulaşılabilir ve çözüm odaklı bir yapıya sahip olması. 
5. Çalışma alanının personele, üyelere ve ilçe kurum/kuruluşlarının ihtiyaçlarına cevap 
verebilecek düzeyde olması.  
6. Oda ve üyeler arasında olumlu ikili ilişkilerin mevcut olması.  
7. Bölgede sözü geçen bir meslek kuruluşu olması. 
 
Sizce Odanın en olumsuz özellikleri nelerdir? 
1. Personele gereken değer verilmiyor. Aidat döneminde üye dolaşılması artık kaldırılmalı. 
2. Karar alma sürecinin arzu edilen nitelikte planlanamaması, yönetilememesi. 
3. Belirlenen hedef ve planlamalarla ilgili faaliyetlerin yeteri kadar gerçekleştirilememesi. 
4. Hizmet aracının olmaması. 
5. Bilgi işlem birimi için yetkin personel istihdamı olmaması. 
 
Bizimle paylaşmak istediğiniz başka herhangi bir konu varsa lütfen yazınız. 
 
 
 
 
DEĞERLENDİRME: 

2021 yılında yapılan çalışan memnuniyet anketlerine göre toplamda %82 memnuniyet oranı 
yakalanmıştır. En fazla memnuniyet “Fiziksel Çalışma Ortamı” bölümünde belirlenmiştir. En düşük 
memnuniyet “Kişisel Gelişim ve Eğitim Olanakları” bölümünde belirlenmiştir. Personele verilen 
eğitimlerin daha verimli ve nitelikli olması adına personelin ihtiyacı doğrultusunda daha sağlıklı 
planlamalar yapılmasında fayda vardır. Personele Oda hakkındaki olumlu ve olumsuz düşünceleri de 
sorulmuştur. Verilen yanıtlar doğrultusunda, üye aidatı tahsilatı yönteminde değişikliğe gidilmesi, Oda 
faaliyetleri konusunda karar alma sürecinin hızlandırılması konusunda iyileştirme çalışmalarının 
yapılması, Belirlenen hedef ve planlamaların gerçekleştirilmesine yönelik gayret gösterilmesi, hizmet 
aracı alınması ve bilgi işlem için yetkin personel istihdamının yapılması talep edilmektedir. 
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1.4. İŞ PLANLAMASI ve YÖNETİMİ 
 
2021 YILI STRATEJİK PLANI 
 
  Odamız Yönetim Kurulu her dört yılda bir düzenlediği Stratejik Plan doğrultusunda Meclis 
tarafından da gözden geçirilen ve onaylanan Yıllık Çalışma Planı hazırlamaktadır. 
 
 2021 yılında Odamız stratejik plan hedefleri ve kalite yönetim sistemi kapsamında 
hazırlanan kalite hedefleri birleştirilmiş ve Odamızın iş planlaması bütüncül bir anlayış 
çerçevesinde ele alınmıştır. 
 
  Periyodik olarak yapılan Yönetimi Gözden Geçirme Toplantılarında çalışma hedefleri 
düzenli olarak ölçülmekte ve gözden geçirilmektedir. Üyelere yıllık rapor sunulmaktadır. 
 
  Odamızın kuruluşunun 48’nci yılı olan 2021 yılında üçüncü dört yıllık stratejik planın 
üçüncü yılı uygulanmıştır. 2019-2022 stratejik planımızda belirlenen hedeflere ulaşmak, hedef 
ve faaliyetleri sistematik bir şekilde izlemek ve değerlendirmek amacı ile çalışanlardan oluşan 
gönüllü bir ekip tarafından Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Komisyonu 
oluşturulmuştur. 
 
  Bu ekip, stratejik plan hedefleri ile ilgili birimlerin çalışmalarını aylık olarak izlemiştir. 
Ayrıca, üç ayda bir stratejik plan hedeflerinin gerçekleştirilme durumlarını içeren ara 
değerlendirme raporu ise Akreditasyon İzleme Kurulu’na sunulmuştur. 
 
  Odamızın 2021 yılı Eylem Planı’nda yer alan stratejik amaçlar doğrultusunda hedeflerin 
gerçekleştirilme durumları aşağıda verilmiştir: 
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2019-2022 STRATEJİK PLANI 
 
 

2021 YILI İŞ PLANI SONUÇLARI 
 
 

STRATEJİK AMAÇ SAYISI  STRATEJİK HEDEF 
SAYISI  

STRATEJİK FAALİYET 
SAYISI (2020) 

TOPLAM PLANLANAN 
HEDEF BAŞARI ORANI 

3 13 57 %54,4 

 
 
 
 

TOPLAM PLANLANAN 
BÜTÇE 

TOPLAM KULLANILAN 
BÜTÇE 

TOPLAM PLANLANAN 
BAŞARILAN BÜTÇE FARKI 

TOPLAM PLANLANAN 
KULLANILAN BÜTÇE FARKI 

210.200,00 TL 74.133,27 TL % 16,3 146.036,25 TL 
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1.5. HABERLEŞME ve YAYINLAR 
 
Odamız Kalite Yönetim Sistemi’nde tanımlanmış iletişim prosedürü, haberleşme ve iletişim stratejisi ve planları kullanılmaktadır. Odamız 
çalışmalarını, politikalarını, hizmetlerini ve faaliyetlerini tanıtmak için medyanın birçok kanalını yapmış olduğu basın toplantılarıyla kullanmaktadır. 
Odamız, yerel basın ve medya ile etkili bir iletişim içerisindedir. Yerel medya ve basın için yazılı ve görsel medyada yayınlanmak üzere basın 
bültenleri oluşturulmaktadır. Gazete küpürü örnekleri ile yazılı ve görsel medyada görünme hacimleri ile ilgili dokümanlar ilgili birimde muhafaza 
edilmektedir. Odamız ayrıca üyelerine yararlı bilgiler sunan, düzenli olarak güncellenen, yabancı dil destekli bir web sitesine, periyodik olarak 
yayımlanan “eko SANCAK” dergisine, e-posta sistemine, SMS sistemine, sosyal ağ (Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn, Youtube) sayfalarına 
sahiptir. 
 
Üyelerimizin tercih ettikleri iletişim yöntemini belirlemek için; her yıl yapılan anketler ile üyelere danışılmaktadır. 
 
Gerçekleştirilen üye memnuniyet anketleri doğrultusunda yapılan istatistiki analizler sonucunda; Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın, üyelerine ulaşma 
yöntemleri konusunda; SMS, e-posta başta olmak üzere, telefon ile iletişim tekniklerinin yüksek oranlar ile kullanıldığı sonucu gözlemlenmiştir. 
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BİGA TSO HABERLEŞME STRATEJİSİ 
 
AMAÇ: Hedef kitle(ler)imize (üyelerimiz, yerel yönetimler, iş çevresi, hükûmet, sivil toplum kuruluşları) 
söylemek istediklerimizi açık ve anlaşılır olarak özetlememizi ve mesajımızı nasıl ileteceğimizi şekillendirmemizi 
sağlayacak düzgün, aşamalı bir süreç oluşturmaktır. 
UYGULAMA: Odamıza gelen günlük gazetelerden Odamızla doğrudan ve/veya dolaylı ilgisi olan haberlerin birer 
kopyasının alınarak ve taranarak bilgisayar ortamında arşivlenmesi, 
·Oda faaliyetlerinin, odanın çeşitli konularda görüşlerinin, üyelerimizin mesleki faaliyetlerini kolaylaştırıcı 
bilgilerin ve bölgemizin kültürünü, folklorunu ve değerlerini içeren yazıların yer aldığı eko SANCAK dergisinin 
her üç ayda bir yayımlanması ve hedef kitle(lerimize) ulaştırılması, 
·Biga TSO Yayın Kurulu tarafından Odamız yayınlarının içeriğinin belirlenmesi, yayınların kalite kontrol, kabul 
süreçlerinin ve yayın işleri ile ilgili her türlü koordinasyon çalışmalarının yürütülmesi, 
·Oda yönetiminin katılımlarıyla yılda bir yerel TV programları düzenlenmesi ve Odanın gündemdeki konular 
ve/veya yürüttüğü faaliyetlere ilişkin görüş ve düşüncelerinin kamuoyuna aktarılması, 
·Oda faaliyetlerinin yer aldığı Faaliyet Raporu’nun her yıl yayımlanması, hedef kitle(lerimize) ulaştırılması, 
·İlçemize ait sosyo-ekonomik verilerin yer aldığı Sosyo-Ekonomik Rapor’un her yıl düzenli olarak yayımlanması 
ve hedef kitle(lerimize) ulaştırılması 
·Kentimize ve ticari yaşama dönük yeni fikir ve projelere ışık tutmayı amaçlayan sosyal, siyasal ve ekonomik 
konularda bütünüyle akademik bir yaklaşımla sosyo-ekonomik araştırmalar yapılması, araştırma bulgularının 
hedef kitle(ler) ile paylaşılması, 
·Biga TSO tarafından gündeme getirilen konular veya gündemde yer alan konular ile ilgili Odanın görüş ve 
mesajlarını iletmek üzere basın toplantıları düzenlenmesi, 
·Biga TSO’nun yetkili organlarınca oluşturulan görüş ve politikaların dışında Biga TSO yöneticileri tarafından 
basına kişisel görüş içeren açıklamalar yapılmaması, 
·Biga TSO’nun faaliyetlerinin amacına ve hedefine yönelik makaleler ve basın bültenleri hazırlanması, 
·Odanın yürüttüğü projelere ve faaliyetlere ilişkin röportajlar yapılması, 
·Odanın gündeme getirdiği konuların hedef kitleye etkili bir şekilde ulaştırılması için kampanyalar düzenlenmesi, 
·SMS, e-posta, afiş, poster ve ilanlar ile odanın etkinlik ve faaliyetlerinin duyurulması, 
·İnternet sayfasının güncel ve üyelerimizin ihtiyaçlarını dikkate alan bir anlayış ile hizmet vermesinin 
sağlanması, 
·Üyelerimizin e-posta ve SMS gruplarının oluşturulması, üyelerimize yönelik yapılacak tüm duyuruların e-posta, 
internet sayfası ve SMS programı üzerinden yapılmasının sağlanması, 
·Oda üyelerinin vefat haberlerinin SMS programı ile isteyen üyelere mesai saatleri içinde (saat 09:00 ve 17:00 
arasında) duyurulmasının sağlanması, 
·Yönetim Kurulunca belirlenmiş özel gün ve haftalarda odamızın kutlama, dilek ve temennilerinin, gazete ilanları 
ve internet sayfası yoluyla hedef kitleye ulaştırılması, 
·Odanın görüş ve önerilerini hedef kitleye ulaştıracak her türlü organizasyonun (toplantı, konferans, seminer, 
ödül töreni) basına açık olarak yapılması, 
·Yerel ve ulusal basın kuruluşlarının iletişim bilgilerinin yer aldığı bir veri tabanı oluşturulması, 
·Basın ile ilişkilerin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi amacıyla basın mensupları ve Oda yönetiminin katılımı ile 
çeşitli etkinlikler düzenlenmesi, 
·Belli başlı ulusal ve yerel gazeteler ile abonelik sisteminin oluşturulması, 
·Odamızın basında yer alan haberlerine ilişkin web sayfasında Basında Biga TSO bölümünün güncel tutulması 
·Odamızın basında yer alan haberlerinin, basında yer alma oranlarının ve Odamız internet sitesine 
(www.bigatso.org.tr) giriş oranlarının 3 aylık olarak raporlanarak yönetime sunulması. 
 
 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu’nun 
20/10/2015 tarih ve 125 sayılı kararı ile oluşturulmuştur. 
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WEB SİTESİ HİT SAYISI TABLOSU 
www.bigatso.org.tr 

YIL 
TOPLAM ORTALAMA 

TEKİL ÇOĞUL TEKİL ÇOĞUL 

2011 113488 44087 11322 2349 

2012 140282 39112 9865 2496 

2013 150166 45241 10236 2859 

2014 150644 47656 11302 3047 

2015 161766 48674 12456 3325 

2016 165545 51322 13222 3578 

2017 168332 53286 14534 3776 

2018 170338 55678 16591 3994 

2019 172438 57453 17650 4104 

2020 174562 59642 18102 4320 

2021 175341 60983 18666 4452 
 
 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI 
E-POSTA, GSM NO ve SMS SAYILARI 

bilgi@bigatso.org.tr 
YIL KAYITLI E-POSTA GSM NUMARASI GÖNDERİLEN SMS 

2012 1112 1214 39342 

2013 1267 1311 40968 

2014 1286 1442 42942 

2015 1354 1505 46466 

2016 1425 1544 47662 

2017 1468 1566 49336 

2018 1495 1594 215446 

2019 1508 1606 230638 

2020 1613 1671 244502 

2021 1773 1564 237652 
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BİGA 
TİCARET ve SANAYİ ODASI 

 

YIL 
GELEN 
EVRAK 

GİDEN 
EVRAK 

TOPLAM 

2012 1086 2441 3527 

2013 1046 2396 3442 

2014 1142 2013 3155 

2015 956 1943 2899 

2016 1121 1986 3107 

2017 1071 2270 3341 

2018 1042 1917 2959 

2019 960 1570 2530 

2020 1017 3696 4713 

2021 1235 3418 4653 

 
  



44 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI------------------------------------------------------------------------------------------2021 FAALİYET RAPORU 

 
 
 
1.5.1. Basın Toplantıları 
 
 
 
BİGA TSO YÖNETİMİNDEN BASIN MENSUPLARINA KAHVALTI 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan ve meclis üyeleri Biga 
basınıyla bir araya geldi. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl ve yönetim kurulu ile meclis üyeleri 04 
Kasım 2021 Perşembe günü saat 09.30’da Biga’da faaliyet gösteren yerel basın mensupları ile 
kahvaltı toplantısında buluştu. 
 
Biga TSO Şadan Doğan basın mensuplarına ve meclis üyelerine toplantıya katılımlarından dolayı 
teşekkürlerini sundu ve Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, ‘’Biga TSO Girişimci Geliştirme Merkezi kapılarını Türkiye’nin önde 
gelen isimlerinden İzgören Akademi’nin kurucusu Yazar ve Eğitimci Ahmet Şerif İzgören’in “Değişimi 
Yönetmek” Konferansı ile açtı. Güzel bir konferans oldu. Üyelerimiz ve üniversite öğrencileri güzel bir 
eğitim almış oldu. Gerekli görüşmelerimizi sürdürüyoruz, Ahmet Şerif İzgören bir kez daha üniversite 
öğrencileri için Biga’ya gelecek. 
 
SMA hastası Bigalı evladımız için açılan kampanya sona erdi. Gerekli bağış toplandı ve evladımız en 
kısa süre içinde ailesiyle birlikte Dubai’ye giderek tedavi olmaya başlayacak. Katkı veren 
firmalarımıza, gönüllülerimize ve herkese çok teşekkür ederim. 
 
Odamıza baktığımızda 10 ayda 42 firma faaliyetlerine son verirken, 101 tane de faaliyetlerine yeni 
başlayan firmalar var. 15. Biga Fuarı’nı gerçekleştirdik. Katılan protokol, firma ve vatandaşlar 
konusunda istenilen seviyeye ulaştık. Biga OSB’de çalışmalar devam ediyor. Yatırım yapacak firmalar 
var. Yapılacak inşaatların 2 yılda bitmesini ümit ediyoruz. 3 nolu Küçük Sanayi Sitesi de faaliyete 
geçtiğinde yatırımlar daha da artmış olacak. Biga, tarım, hayvancılık, sanayi, turizm ve öğrenci kenti 
açısından çalışkan ilçelerden biri. Ticarette ulaşım çok önemli. Karabiga’da liman ve Biga için de 
demir yolu yatırımlarına önem veriyoruz.” dedi. 
 
Biga TSO Yönetim Kurulu Üyesi Tevfik Başarır; “’Biga’nın yöresel ürünleri ile ilgili coğrafi işaretler 
konusunda çalışmalarımızı yürütüyoruz. Biga eti, nohut kahvesi, peynir tatlısı, kapya biber ve pirinç 
ürünlerinin coğrafi işaret tescil belgesi alabilmesi için kurumlar olarak mücadele ediyoruz. İki ürün 
için çalışma bitti ve başvuru yapacağız” dedi. 
 
Biga TSO Yönetim Kurulu Üyesi ve Fuar Tertip Komitesi Başkanı Cüneyt Oflaz, “Biga 15. Gıda, 
Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı’nı sorunsuz bir şekilde gerçekleştirdik. Bayram havasında bir 
fuar yapmış olduk. 15. yıla istinaden katılan firmalara plaket verdik. Covid ve bazı ilçelerde hayvanlar 
ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle küçükbaş ve büyükbaş hayvan getiremedik. Sığırcılık güzellik 
yarışmasını da yapamadık. Önümüzdeki sene bu eksikliğimizi telafi edeceğiz. Fuarımızda 86 traktör, 
247 tarım aleti satışı gerçekleştirildi. İlçe sağlık Müdürlüğü aşı kampanyası adı altında 132 aşı yapıldı. 
Tarım ve Orman Müdürlüğü de 2.000 adet çeşitli fidan dağıtımı gerçekleştirdi.” dedi. 
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Biga basınının tamamının katıldığı toplantıya Biga TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Sedat 
Çakır ve Hüseyin Şahin, Meclis Başkan Yardımcıları Jale Kırbaş ve Ümit Alşan, Meclis Kâtip Üyesi 
Metin Mutlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Akın, Cüneyt Oflaz ve Tevfik Başarır ile Biga TSO Genel 
Sekreteri Mustafa Mutlu, Muhasebe Memuru Adnan Demir ve Muamelat Memuru Gülşen Gezer 
iştirak etti. 
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1.6. BİLGİ ve İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI 
 
Odamız bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin ve verimli bir biçimde kullanmaktadır. Odamız, üyeleriyle 
çeşitli vasıtalarla etkin iletişim kurmakta, hizmet sunumunu ve sürekli gelişimi sağlamak için gerekli 
teknolojik donanıma sahip olduğu gibi söz konusu donanımı sürekli güncel tutmaktadır. 
 
Odamızda bilgi ve iletişim teknolojileri kapsamında üyelere ait detayları, faaliyet geçmişlerini ve 
ilişkilerini içeren raporlama fonksiyonuna sahip genel ağ üzerinden yürütülen veri tabanı ve 
muhasebe programı kullanılmaktadır. 
 
Öte yandan iş makinesi tescilleri, ihracat belgeleri, evrak kayıt sistemi, kapasite raporları 
hizmetlerinde, icra takiplerinde ve organ kararlarının takibinde bilgi teknolojileri kullanılmaktadır. 
 
Odamızda kullanılan bilgi ve iletişim teknolojilerinin yedekleme çalışmaları yapılmış ve prosedürleri 
hazırlanmıştır. Ana bilgisayarın veri depolama kapasitesi yükseltilmiştir. 
 
www.bigatso.org.tr sitesinde yapılan eklentilerin yanında, Odanın İngilizce web sitesi yeniden 
yazılmış ve erişime sunulmuştur. 
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Odamızda yeterli bilgisayar, donanım, internet ve web hizmetleri, telefon sistemleri, yazışma, faks ve yazıcılar, tarayıcılar, 
projeksiyon cihazları ve ihtiyaca dönük arşiv ünitesi mevcuttur. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası 6 adet PC ve 2 adet diz üstü olmak üzere 8 adet bilgisayarla üyelerine hizmet vermektedir. 
2009 yılında internet hızını artırarak internet üzerinden gerçekleşen işlemler ve TOBB-NET üye sistemi ile tam 
entegrasyon sağlanmıştır. TOBB-NET’e girilen üye bilgileri bu sistem üzerinde muhafaza edilmekte ve üye bilgilerinin 
değişikliği zamanında güncellenmektedir. 
 
Ayrıca üye bilgilerini; kurumu tanıtan ve haberlerin yayımlandığı Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın resmi web sitesi olan 
www.bigatso.org.tr adresinde yer almakta olup, sürekli güncellemesi yapılmaktadır. 
 
Bunların yanı sıra, Odamız sosyal medyayı da etkin biçimde kullanmaktadır. 
 
Odamızda gerçekleştirilen tüm toplantı ve etkinlikler ses ve görüntü olarak kayıt alına alınıp arşivlenmektedir. Kalite 
yönetim sistemleri gereği telefon görüşmeleri kayıt altına alınıp, görüş, öneri ve şikayetler değerlendirme sistemine tabi 
tutulmaktadır. 
 

KULLANILAN MODÜLLER 
 TOBB ÜYE SİCİL MODÜLÜ 

 TOBB MUHASEBE MODÜLÜ 

 SANAYİ KAPASİTE RAPORU MODÜLÜ 

 İŞ MAKİNELERİ BİLGİ SİSTEMİ MODÜLÜ 

 TİCARET SİCİLİ BİLGİ SİSTEMİ (TSBS) 

 İZBİL SMS 

 TOBB E-POSTA SİSTEMİ 

 A.TR DOLAŞIM BELGELERİ OTOMASYONU 

 TOBB AEKS YAZILIMI 

 İŞ MAKİNESİ BİLGİ SİSTEMİ (İMBS) YAZILIMI 

 YERLİ MALI BELGESİ MODÜLÜ 

 MERSİS 

 TİCARET SİCİLİ GAZETESİ MODÜLÜ 

 E-BEYANNAME 

 TOBBES 

 İŞKUR 
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1.7. ÜYE İLİŞKİLERİ 
 
1.7.1. Üye Faaliyetleri 
 
Odamızın sürekli ilerleme ve gelişim programları çerçevesinde üyelerimizle yüzyüze gelen yeni personelimiz, üyelerimize 
en iyi standartlarda ve kaliteli hizmet vermek için ihtiyaç duydukları bilgi ve beceriyle donatılmıştır. 
 
Oda-üye ilişkilerinin kalitesini iyileştirmek amacıyla Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından 
üyelerimiz muhtelif zamanlarda ziyaret edilmekte, sorunlar yerinde değerlendirilmekte, ayrıca üyelerimiz tarafından 
Odamızda bulunan “Dilek ve Öneri Kutusu” ile internet sitemizde yer alan ilgili bölümler vasıtasıyla dilek ve önerilerini dile 
getirebilmektedirler. Bu bildirimler periyodik olarak incelenmekte ve çözüm yolları aranmaktadır. 
 
Müşterek Meslek Komiteleri toplantılarında üyelerimize başarı öyküleri anlatılmaktadır. 
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ÜYELİK DURUMU 
 
5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu’nun 10’uncu maddesi 
uyarınca her yılın Ocak ayında üye kayıtları güncelleştirilmekte, üyelerin bağlı oldukları vergi 
dairelerine gerekli yazışmalar yapılarak vergi kayıtlarının devam edip etmediği tespit edilmektedir. 
 
31.12.2021 tarihi itibariyle Odamız Faal Üye Sayısı 1289’dur. 
31.12.2021 tarihi itibariyle Odamız Askıdaki Üye Sayısı 229’dur. 
31.12.2021 tarihi itibariyle Odamız Tasfiye Halindeki Üye Sayısı 14’tür. 
 
 
 

ÜYE ANKETLERİ 
 
Odamızın Stratejik Planı kapsamında üye ilişkilerinin kalitesini iyileştirmek stratejisi çerçevesinde 
Odamız tarafından her yıl olduğu gibi 2021 yılı Aralık ayında üye memnuniyet anketi yapılmıştır. 
Üye memnuniyet anketi, üyelerin Oda ile ilgili memnuniyetini ölçmek, beklenti, talep ve eğitim 
ihtiyaçlarını belirlemek, öneriler doğrultusunda daha kaliteli hizmet sunmak amacıyla yapılmıştır. 
 
Üye memnuniyet anketinde, üyelerin Odayı ne kadar tanıdıkları, hangi hizmetlerinden 
faydalandıkları, Odanın vermiş olduğu hizmetler ile ilgili memnuniyetleri, Oda yönetimi ve 
çalışanları ile ilgili görüşleri ve Odanın faaliyetlerinden hangi yollarla haberdar olduklarına yönelik 
olarak sorular yer almıştır. 
 

YILLARA GÖRE ÜYE MEMNUNİYET ORANLARI 
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ÜYE ZİYARETLERİ 
 
 
Odamızın stratejik planı kapsamında üye ilişkilerinin kalitesini iyileştirmek stratejisi çerçevesinde 
yeni kayıt olan üyelerimize Oda faaliyetlerini tanıtmak ve üyelerimizle olan iletişimimizi 
güçlendirmek amacı ile üye ziyaretlerimiz Odamız yönetim kurulu başkanı ve yönetim kurulu 
üyeleri tarafından gerçekleştirilmiştir. 
 
 
2021 yılında yönetim kurulu başkanı ve yönetim kurulu üyeleri tarafından toplam 47 üyemiz ziyaret 
edilmiştir. 
 
 
Üye ziyaretlerinde üyelerimize Odamızın hizmet birimleri ve yürütülen temel projeler hakkında 
bilgiler verilmiş, üyelerimizin beklenti, talep ve önerileri alınmıştır. 
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1.7.2. Diğer Faaliyetler 
 
BİGA TSO’DA COVID-19 EKONOMİK TEDBİRLERİ İSTİŞARE TOPLANTISI DÜZENLENDİ 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan’ın daveti üzerine, yaklaşık bir yıldır dünyası etkisi altına alan Koronavirüs’ün ekonomik 
etkilerinden en çok mağdur olan sektör temsilcilerinin katılımıyla 12 Ocak 2021 Salı günü saat 14.00’te Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası’nda istişare toplantısı düzenlendi. 
 
COVID-19’dan olumsuz yönde en çok etkilenen ve ağırlık olarak Biga TSO 9’ncu Meslek Grubu (Konaklama, Lokanta, 
Finans, Sigorta ve Diğer Hizmetler)’nda yer alan ev dışı tüketim (yeme-içme sektörü) / kafeterya ve restoran 
işletmelerinin güncel sorunlarını ve taleplerini görüşmek amacıyla düzenlenen toplantıda Ekonomik İstikrar Kalkanı 
tedbirleri kapsamında bugüne kadar hayata geçirilen düzenlemeler ile ortaya çıkan yeni durumlar ve önümüzdeki 
dönemde de sektörü bekleyen muhtemel tehlikeler ve alınması gereken tedbirler görüşüldü. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan toplantının başında yaptığı konuşmasında; “COVID-19 sürecinden en çok sizler 
etkilendiniz. Sizlerin bu süreçte yaşamış olduğunuz ekonomik sorunları başından beri ilgili yerlere ilettik, çözüm 
noktasında adımlar attık. 
 
Koronavirüs salgınının hemen başlangıcında pandeminin ekonomik etkilerini çatı kuruluşumuz olan Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) başkanımıza, milletvekillerimize iletmeye / aktarmaya başladık ve ortaya çıkan olumsuzlukların 
çözümünde ilgili Bakanlıklar, kurum ve kuruluşlar nezdinde çözüm odaklı girişimlerinin bir an önce başlatılması için 
sürekli görüşmelerde bulunduk. 
 
Pandemi tedbirleri kapsamında kapanan veya ciddi ciro kaybı yaşayan işletmelerimizin ilave desteklere ihtiyaç olduğunu 
zaman zaman yapılan toplantılarda ve yazdığımız yazılarla ilgili kişi ve kurumlara ilettik. Bu işletmelere kira vb. giderleri 
için doğrudan destek verilmesi gerektiğini belirttik. Vergi, sigorta primi ve kredi geri ödemelerinin ertelenmesinin hayati 
öneme sahip olduğunu dile getirdik. 
 
Covid-19 salgınının Çin’de ilk görülmesinin üzerinden bir yılı aşkın bir süre geçti. 2020 yılı Mart ayında ülkemizde 
başlayan sürecin en yüksek seyrettiği bir dönemden geçiyoruz. Dalgalı ekonomik seyir devam ederken birçok sektör de 
ciddi bir şekilde etkileniyor. Ancak Türk iş dünyası şartlar ne olursa olsun çalışıyor, üretiyor, hizmet ediyor ve var olanın 
üzerine yenisini ekliyor. 
 
Çeşitli borçların yapılandırılması ile piyasalar bir nebze rahat nefes almış oldu. İş dünyası olarak elbette daha fazlasını 
bekliyoruz. Ulusal anlamda, 2021 ve sonraki yıllarda güçlü bir büyümenin sağlanmasında, yapısal reformların 
uygulanabilirliği, uzun vadeli ekonomik istikrar yönünden önemli olacaktır. Cari açığın düşürülmesini sağlayacak önlemler 
bekliyoruz. Ülke olarak tükettiğimizden fazlasını üretmeliyiz. Bireyler olarak da ihtiyaçtan fazla tüketmemeyi ve tasarruf 
etmeyi hatırlamalıyız. 
 
Kafe ve Restoranlara yönelik tedbir kararları gözden geçirilmeli 
Son yayınlanan genelgeye göre kafe restoran gibi işletmelerimiz paket servis hizmeti ile çalışmaya başladı. Ancak AVM’ler 
ve diğer tüm mağazalar faaliyetlerini yürütmeye devam ediyor. 
 
Elbette her zaman dile getirdiğimiz gibi insan sağlığı her şeyden önemlidir. Fakat alınan tedbirlerin tek başına yeterli 
olmadığı görülüyor. Bu uygulama hizmet sektörünün önemli bir parçası olan kafe restoran işletmelerini oldukça olumsuz 
etkiledi. Hem sağladığı istihdam, hem ekonomiye katkısı düşünüldüğünde sürecin devam etmesi halinde binlerce kişinin 
işsiz kalacağı ve işletmelerin de tek tek kapatılacağı görünüyor. Bu sektörümüze ve mağdur olan tüm sektörlerimize ciddi 
devlet destekleri verilmesi gerektiğini düşünüyorum. Pandeminin ilk döneminde verilen krediler bu döneme ertelenmişti, 
üyelerimizden bu kredi ödeme vadelerinin uzatılması, tekrar ertelenmesi talepleri de gelmektedir. Ticaret erbabının 
desteklenmeye ihtiyacı olduğu aşikârdır. 
 
Salgın hastalığın ülkemizde etkilerini hissettirmeye başladığı ilk andan bugüne dek ‘Ekonomik İstikrar Kalkanı’ başlığı ile 
duyurulan finansman olanakları, indirimler ve ertelemeler için öngörülen süre dolmuş, bu süreçte olanaklardan 
faydalanan sektör temsilcilerinin kullandıkları kredilerin ve/veya ertelenen ödemelerinin geri ödeme dönemleri gelmiş 
fakat alınan tedbirlere karşın hastalığın seyrinde bir değişiklik olmaması hatta son dönemde tırmanışa geçmesi nedeniyle 
bu sektörlerde yaşanan ciro kaybının artarak sürdüğü ve alınan desteklerin ve uygulanan ertelemelerin geri ödenmesine 
imkân bulunmadığı hatta halen ilave desteğe ihtiyaç duydukları gözlemlenmiştir.” dedi. 
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Biga TSO Meclis Üyesi ve kafeterya-restoran işletmecisi Serdar Seçilen söz aldı ve ev dışı tüketim / yeme-içme 
sektörünün ülkemizde 2 milyon kişiye doğrudan, 5 milyon kişiyi de dolaylı olarak istihdam ettiğini, en fazla geç nüfusun 
çalıştığı sektör olduğunu, yıllık 120 milyar TL cirosuyla GSYH’nin % 2,5’ini oluşturduğunu belirtti. 
 
Seçilen, konuşmasının devamında sektörün yaşamış olduğu güncel sorunları ve çözüm önerilerini şöyle sıraladı: 
 
KİRA ÖDEMELERİ İLE ALAKALI KİRACI İLE MAL SAHİBİ ANLAŞMAZLIKLARININ ÖNÜNE GEÇMEK ADINA KAMU 
KİRALAMALARINA ÇIKARILAN GENELGE GİBİ ÖZEL SEKTÖR KİRALAMALARINA GENELGE ÇIKARTILMASI 
 GERÇEK KİŞİ TACİR, ESNAF VE SANATKARLARA SAĞLANAN KİRA DESTEĞİNİN ŞİRKETLERE DE SAĞLANMASI 
 KAPALI KALAN DÖNEM KİRALARININ AÇILIŞTAN SONRA ÖDENMESİ 
 BELİRLİ BİR İNDİRİM ORANI İLE KİRA ALINMASI (ÖRNEĞİN % 50) 
 KİRA TUTARLARI KADAR 1 YIL ÖDEMESİZ DÜŞÜK FAİZLİ KREDİ DESTEĞİ 
 
ASGARİ ÜCRETE GELEN % 21,50 ZAM İLE BİRLİKTE SGK ÖDEMELERİNDE AYNI ORANDA CİDDİ BİR ARTIŞ SÖZ 
KONUSU OLDU. SEKTÖRÜN AÇILDIKTAN SONRA CİROLARINDA % 52 KAYIP OLACAĞI ÖNGÖRÜLMEKTE OLUP, SGK 
PRİM ÖDEMELERİNDE İŞVERENLERİ DESTEKLEYECEK ÖNLEMLERİN ALINMASI GEREKMEKTEDİR. 
1. SGK PRİM DESTEKLERİ 1 YIL ÖDEMESİZ  
2. SEKTÖRE ÖZEL KÇÖ 1 YIL UZATILMASI 
3. İŞSİZLİK ÖDENEKLERİNİN 1 YIL UZATILMASI 
 
PANDEMİ İLE BİRLİKTE İŞYERİ KİRA KDV VE STOPAJLARINDA UYGULAMAYA KONULAN KDV % 8 VE STOPAJ % 10 
İNDİRİMLERİ FAALİYETLERİMİZ SONLANDIRILDIĞINDAN DOLAYI SEKTÖRE YETERİNCE FAYDA SAĞLAMAMIŞTIR. 
1. KİRALARDA KDV % 0 OLMASI 1 YIL UZATILMASI 
2. KİRALARDA STOPAJ % 0 OLMASI 1 YIL UZATILMASI 
 
İŞLETME SAHİPLERİ NAKİT AKIŞLARININ TAMAMEN KESİLMESİNDEN KAYNAKLANAN CİDDİ FİNANSAL RİSKLERLE 
KARŞI KARŞIYA KALMAKTADIR.  
1. KREDİLERİN SEKTÖRE ÖZEL DÜŞÜK FAİZLE MİNİMUM 1 YIL ERTELENMESİ 
2. KREDİ TAKİP SÜRESİNİN MİNİMUM 1 YIL DAHA UZATILMASI 
 
YEME-İÇME SEKTÖRÜ İŞLETME SAHİPLERİ ÖZELLİKLE 2018 YILINDA GERÇEKLEŞEN KRİZ İLE BİRLİKTE CİRO VE 
KÂRLILIK ANLAMINDA CİDDİ SIKINTILAR YAŞAMAKTAYDI. ÖZELLİKLE 2020 YILI PANDEMİ ETKİSİYLE BİRLİKTE 
KAPANAN İŞLETME SAHİPLERİ TAM ANLAMIYLA FİNANSAL KRİZ YAŞAMAKTADIR. 
SEKTÖRE ÖZEL NEFES KREDİSİ BENZERİ DÜŞÜK FAİZLİ ÖDEMESİZ DÖNEMLİ KREDİ PAKETİNİN ÇIKARTILMASI ACİL 
ÖNEM ARZ ETMEKTEDİR. 
 
ESNAF VE SANATKÂRLAR KREDİ KEFALET KOOPERATİFLERİ ARACILIĞIYLA ESNAF VE SANATKÂRLARA 
KULLANDIRILAN KREDİYE BENZER BİR KREDİ SİSTEMİNİN TİCARET VE SANAYİ ODASINA KAYITLI ÜYELERE DE 
DEVAMLI NİTELİKTE KREDİ SAĞLANMASI SORUNU KALICI OLARAK ÇÖZECEKTİR. 
UNUTULMAMALIDIR Kİ GEÇİMİNİ SADECE BU SEKTÖRDEN SAĞLAYAN BİNLERCE İŞVEREN BULUNMAKTADIR. 
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1.8. KALİTE YÖNETİMİ 
 
5174 sayılı Kanun gereğince yerine getirmekle yükümlü olduğumuz görevlerimizi hızlı, doğru ve 
etkin biçimde gerçekleştirmek, verdiğimiz hizmetin kalitesinden doğan üye memnuniyetini 
korumak ve artırmak temel gayemizdir. 
 
Bu nedenle, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu olarak; 
 
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi’nin şartlarına uymak ve sistemin etkinliğini sürekli 
iyileştirmek, 
 
  Hizmetlerimizin uluslararası düzeye ulaşmasını sağlamak, 
 
  Çalışanlarımızın gelişimini ve motivasyonunu sağlamak, 
 
  Fikir ve gönül birliği içinde hizmet verdiğimiz üyelerimizin beklentilerini göz önünde 
bulundurmak ve memnuniyetini sürekli artırmak amacıyla çalışanlarımızın ve sistemimizin ihtiyacı 
olan her türlü imkan ve desteğin sağlanacağını taahhüt ederiz. 
 
  ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 2011 yılından beri Odamızda etkin olarak 
uygulanmaktadır. 
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TSE GÖZETİM TETKİKİNDEN BAŞARIYLA GEÇTİK. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi (KYS) Standardı 
Çerçevesinde Gözetim Tetkiki Online Gerçekleştirildi. 
 
TSE Bursa Sistem ve Belgelendirme Müdürlüğü’nden Başdenetçi Gökhan Karay tarafından 14 Ocak 
2021 tarihinde Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın TSE Kalite Yönetim Sistemi kapsamında gözetim 
tetkiki yapıldı. 
 
 
 
 
BİGA TSO BELGELENDİRME GÖZETİMİNDEN BAŞARIYLA GEÇTİ. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın TSE Gözetim Tetkiki Gerçekleştirildi. 
 
TSE Bursa Sistem ve Belgelendirme Müdürlüğü’nden TSE Baş Denetçisi Coşkun Yıldırım tarafından 
23 Aralık 2021 tarihinde Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın TSE ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 
kapsamında 2. Gözetim Tetkiki gerçekleştirildi. 
 
“TSE, Odamız Hizmetlerinde Üye Memnuniyetinin Artmasına Büyük Katkılar Sağlamıştır” 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan; TSE’nin üye memnuniyetinin artması ve sürekli kendini yenileme 
noktasında Biga TSO’ya çok değerli katkılar sağladığını belirtti. 
 
Yapılan her tetkik ve belge yenileme incelemeleri ve ziyaretlerinin çok önemli kazanımlar sağladığını, 
bu tetkikin de Oda adına çok değerli olduğunun altını çizen Doğan, “Oda olarak üyelerimiz başta 
olmak üzere tüm paydaşlarımız ve halkımıza günün koşulları ve ihtiyaçlarına göre güvenilir hizmet 
vermek önceliğimizi oluşturuyor. 
 
Bölgenin kalkınmasında yönlendirici ve koordinatör konumunda, üyeleri tarafından benimsenen, 
kamu karar alıcıları tarafından bilgisine danışılan, güvenilir ve lider bir kurum olma vizyonuyla 
çalışmalarını sürdüren Biga TSO hizmet kalitesini sürekli artırmaktadır. 
 
Üyelerimizin taleplerini, önerilerini ve şikayetlerini üye memnuniyetini esas alarak hem Odamızı hem 
de bölgemiz ticaret ve sanayisini geliştirmeye çalışıyoruz. Bu süreçte etkin ve verimli olma hedefiyle 
sürekli olarak kendimizi yenileyerek üyelerimize verdiğimiz hizmet kalitesini de artırmayı hedefliyoruz. 
Ölçek yapısı gözetmeksizin tüm paydaşlarımız ve üyelerimize en etkili hizmet verme gayretlerimiz 
devam etmektedir. 
Bu düşüncelerle, Yönetim Kurulu üyesi arkadaşlarıma ve Odamızın tüm personeline hizmet 
süreçlerini sürekli iyileştirdikleri için şükranlarımı sunuyorum” dedi. 
 
Gözetim Tetkiki’nin açılış ve kapanış toplantısına Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri 
Hüseyin Erdoğan ve Tevfik Başarır, Eğitim, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Gülşen Gezer, Ticaret 
Sicili Müdürü Fatih Başaran, Muhasebe Memuru Adnan Demir, Ticaret Sicili Memuru Barış Doğan ile 
Araştırma ve İstatistik Memuru Ahmet Boz katıldı. 
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İÇ TETKİK  
 
Kalite Yönetim Sistemi kapsamında 16-17 Aralık 2021 tarihlerinde tüm birimlerde iç tetkik 
gerçekleştirilmiştir. 
 
YÖNETİMİN GÖZDEN GEÇİRMESİ 
 
Kalite Yönetim Sistemi kapsamında 30 Aralık 2021 tarihinde Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı 
yapılmıştır. Kalite Yönetim Sistemi Kapsamında, veri analizi prosedürüne göre hazırlanan 
değerlendirme raporları Yönetim Kuruluna sunulmuştur. 
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BİGA TSO ÜYELERİNE HUKUK DANIŞMANLIĞI HİZMETİ SUNMAYA DEVAM 
EDİYOR..! 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO), Odanın ve üyelerinin karşılaşabileceği hukûkî 
anlaşmazlıkların çözümü amacıyla Hukuk Müşavirliği hizmetine devam ediyor..! 
 
Üyelerine yönelik hizmet kapsamını genişletmek için çalışmalarını sürdüren Biga TSO, Odaya 
hâlihazırda üye olan ve yeni üye olacak işletmelerin ihtiyaç duyabileceği hukuki işlerde destek 
olmak amacıyla Av. Veli Gök ve Av. Berkay Girgin ile 2021 yılı için de anlaşma yaptı. 
 
 
HUKUKİ UYUŞMAZLIKLARA ÇÖZÜM OLACAK 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, “Biga TSO olarak gerek kendi çalışmalarımızın gerekse Odamız 
üyelerinin çalışmalarının güvenli ve başarılı bir şekilde sürdürülebilmesi için bu anlaşmayı 
yineledik. 48’nci yılımızda daha da kurumsal bir yapıya bürünmek için her gün kendimizi 
geliştirerek yolumuza devam ediyoruz. Bu noktada Odamızca yürüttüğümüz çalışmalarda 
karşılaşabileceğimiz hukuki uyuşmazlıkların çözümü amacıyla Hukuk Müşavirliği hizmetimizi 
devam ettiriyoruz. Avukatlar Veli Gök ve Berkay Girgin hem Odamızın hem de üyelerimizin ticari 
hayatta karşılaşabilecekleri hukuki konularda danışmanlık hizmeti verecekler.” dedi. 
 
Haftanın her Cuma günü 16.00-17.00 saatleri arasında Oda hizmet binasında bulunan Hukuk 
Müşavirliği biriminde hizmet verecek olan Avukatlar Biga TSO üyelerine temel hukuki konularda 
danışmanlık ve yönlendirme hizmeti verecek. 
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2.1. İLETİŞİM AĞI 
 
2.1.1. Oda Sicil Kayıt İşlemi 
 
5174 sayılı Kanun ve ilgili yönetmeliklere istinaden tacir, sanayici, deniz taciri sıfatına haiz tüm gerçek ve tüzel 
kişiler bulundukları yerdeki ticaret siciline ve Oda’ya kayıt olmak zorundadırlar. Kanunun 9’ncu maddesine göre 
Odalara kayıt zorunluluğu bulunup da bu zorunluluğu işe başladığı tarihten itibaren bir ay içinde yerine 
getirmeyenleri başvuru üzerine veya resen öğrenen ilgili Oda, öncelikle bunlardan ticaret siciline tescil edilmiş 
olmayanları tescil işleminin yapılması için ilgili ticaret sicili müdürlüğüne bildirir. 
 
Ticaret Sicili Müdürlüğü, bu bildirim üzerine gerekli işlemleri yapmakla yükümlüdür. Anılan bu mevzuat 
çerçevesinde Odamıza 2021 yılında 119 yeni üye kaydedilmiştir. Bu sayı sadece talep üzerine kayıt sayısı olup, 
2021 yılında resen kayıt yapılmamıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI 
31.12.2021 TARİHİ İTİBARİYLE MESLEK GRUPLARINA GÖRE ÜYE DAĞILIMI 

 

Meslek 
Grubu No 

MESLEK GRUBU ADI 
Hakiki 
Şahıs 

Hükmi 
Şahıs 

TOPLAM 

1 Gıda Maddeleri İmalatı 33 55 88 

2 Diğer İmalat Sanayi ve Madencilik 44 181 225 

3 
İnşaat, İnşaat Malzemeleri Ticareti ve Mühendislik 
Hizmetleri 

155 164 319 

4 Gıda Maddeleri Toptan ve Perakende Ticareti 48 121 169 

5 
Tarım, Hayvancılık Ürünleri Toptan ve Perakende 
Ticareti 

50 154 204 

6 
Motorlu Araçlar ve Yedekleri, Akaryakıt Ticareti ve 
Ulaştırma 

59 129 188 

7 Konfeksiyon ve Tekstil Ürünleri Ticareti 26 25 51 

8 
Dayanıklı Tüketim Malları, Mobilya ve Elektrikli Ev 
Aletleri Ticareti 

60 67 127 

9 Konaklama, Lokanta, Finans, Sigorta ve Diğer Hizmetler 56 147 203 

T O P L A M 547 531 1043 
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2.1.2. Oda Sicil Terk İşlemi 
 
Oda sicilden terk işlemi talep üzerine veya resen olmak üzere iki çeşittir. 
 
1) Talep üzerine terk işleminde ticaret sicilindeki kaydının terk edildiğini gösteren belge veya vergi dairesinden işletmenin 
terk olduğuna dair belgeyi, dilekçe ekinde Odaya ibraz eden üyelerin kayıtları Oda yönetim kurulu kararı ile silinir. 2021 
yılında 58 adet talep üzerine terk yapılmış, resen terkin işlemi gerçekleştirilmemiştir. 
 
2) Oda sicilinden iki çeşit resen terk işlemi yapılmaktadır. 
 
I. Ticareti terk, vergi mükellefiyetinin sona ermesi, vefat vb. sebeplerle üyenin işi bıraktığını başvuru veya resen öğrenen 
ilgili Oda öncelikle bunlardan ticaret sicilinden kaydını terkin ettirmeyenleri terkin işlemi yapılması için ilgili ticaret sicili 
müdürlüğüne bildirir. Ticaret sicili müdürlüğü bu bildirim üzerine gereklik işlemleri yapmakla yükümlüdür. Ticaret sicildeki 
kaydı terkin edilmiş olup da Odadan kaydını sildirmeyenler ilgili meslek komitesinin görüşü alınmak suretiyle yönetim kurulu 
kararı ile resen silinir. 
 
II. Adres ve durumunun tespit edilememesi nedeniyle üyeliği askıya alınan üyelerden, üyeliğin askıya alınmasına ilişkin 
yönetim kurulu kararını takip eden yılbaşından itibaren iki yıl içinde adres ve durumlarını bildirmeyenler Türk Ticaret Kanunu 
ve Ticaret Sicili Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde gerekli işlemlerin yapılması için yönetim kurulunun teklifi ve meclisin 
onayı ile ilgili ticaret sicili müdürlüğüne bildirilir. Bu bildirimi takip eden ayın ilk günü itibariyle Oda kayıtları silinmiş sayılır. 
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BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI 
 

31.12.2021 TARİHİ İTİBARİYLE 
DERECELERİNE GÖRE ÜYE DAĞILIMI 

 

DERECELER Hakiki Şahıs Hükmi Şahıs TOPLAM 

1.DERECE 1 132 133 

2.DERECE 9 144 153 

3.DERECE 38 368 406 

4.DERECE 296 242 538 

5.DERECE 150 56 206 

6.DERECE 27 58 85 

7.DERECE 12 30 42 

GENEL TOPLAM 533 1030 1574 
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BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI 
ÜYELERİN KURULUŞ TÜRÜNE GÖRE DAĞILIMLARI 

31.12.2021 
 

İŞLETMENİN TÜRÜ ASKIDA TASFİYE AÇIK TOPLAM 

Şahıs Firması 89 0 411 500 

Şahis Firması Şubesi 3 0 15 18 

Kollektif Şirket 1 0 4 5 

Kollektif Şirket Şubesi 0 0 2 2 

Komandit Şirket 0 0 0 0 

Limited Şirket 78 9 435 522 

Limited Şirket Şubesi 32 0 103 135 

Anonim Şirket 10 1 57 68 

Anonim Şirket Şubesi 10 0 116 126 

Kooperatif 4 4 133 141 

Kooperatif Şubesi 0 0 2 2 

Vakıf ticari işletmeleri 0 0 1 1 

Dernek ticari işletmeleri 1 0 1 2 

Diğer ticari işletmeler 1 0 9 10 

TOPLAM 229 14 1289 1532 
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2.1.3. Askıya Alma İşlemi 
 
5174 sayılı Kanun ve ilgili yönetmeliklere istinaden Odalar her yılın Ocak ayında üye kayıtlarını 
güncelleştirir. İçinde bulunulan yıldan önceki ikinci yılın Ocak ayının ilk gününden her yılın Ocak ayına 
kadar adres ve durumları tespit edilemeyen üyeler ile bu süre zarfında tahakkuk eden aidat borçlarından 
en az bir taksidini ödemeyen üyelerin üyeliği yönetim kurulu kararı ile askıya alınır. 
 
 
 
 

 
 
 

YILLAR İTİBARİYLE ASKIYA ALINAN ÜYE SAYILARI 
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2.2. POLİTİKA ve TEMSİL 
 
Oda, üyeleri için önemli olan konuları tanımlamakta ve bunları etkin biçimde yerel, bölgesel ve 
ulusal karar alıcıların dikkatine sunmaktadır. İş toplumunun temsil organı olarak bölgesel, 
ulusal ve uluslararası faaliyetler vasıtasıyla Oda ağının meslek ve oda düzeyinde gelişimine 
katkı sağlamaktadır. 
 
Oda, üyelerinin ekonomi ve iş konularıyla ilgili görüş ve tutumlarını öğrenmek için aktif biçimde 
çalışmalar yürüttüğü gibi, üye görüşlerini karar alıcılara ve paydaşlara iletmektedir. Bunu yerel, 
bölgesel ve ulusal düzeyde politikacılar ve üst düzey bürokratlar ve yetkililerle doğrudan ilişkiler 
ve düzenli iletişim ile mümkün kılmaktadır. 
 
Gerekli durumlarda üyelerinin görüşlerinin bölgesel ve ulusal düzeyde daha etkili duyulmasını 
sağlamaya yönelik diğer oda ve borsalarla iş birliği yapmaktadır. 
 
Biga’nın ve bölgemizin sorunları; beş temel konu başlığı altında, çözüm önerileriyle birlikte 
Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası’na ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilmiştir. Tüm bu 
konuların 2021 yılında ilgili merciler nezdinde takibi yapılmıştır. 
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2.2.1. Toplantılar ve Etkinlikler 
 

TOBB 76. ve 77. GENEL KURULU VİDEO KONFERANS YÖNTEMİYLE YAPILDI. 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)'nin 76'ncı ve 77'nci Genel Kurulu TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nun evsahipliğinde 28 Mayıs 2021 Cuma günü saat 14.30'da elektronik ortamda 365 
oda ve borsanın katılımı ile yapıldı. 
 
TOBB Genel Kurulu'na Biga Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Genel Kurul Delegesi Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, Meclis Üyesi ve Genel Kurul 
Delegesi Hüseyin Erdoğan ve Genel Sekter Mustafa Mutlu katıldı. 
 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan toplantı TOBB tarafından hazırlanan sunumlarla devam etti. 
TOBB’un kamu ve özel sektör arasında işbirliği içerisinde ortak akıl oluşturma hedefiyle 
gerçekleştirdiği 2019-2020 yılı faaliyetleri sırasıyla Hesapları İnceleme Komisyonu, Mevzuat 
Komisyonu, Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu, Dilekleri İnceleme Komisyonu, Vergi 
Komisyonu, Ekonomi Politikası Komisyonu, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu, Dış İlişkiler Komisyonu, 
Basın Yayın Komisyonu başkanları tarafından yapılan konuşmalarla delegelere sunularak oylandı. 
 
Toplantıda yirmi üç adet gündem maddesi sunuldu. Dikkate sunulan maddeler hem dijital hem de 
işâri olarak oylandı. 
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BİGA TSO BAŞKANI DOĞAN, TOBB İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI. 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Marmara, Trakya ve Batı 
Karadeniz Bölgesi Oda ve Borsa Başkanları ile istişare toplantısında bir araya geldi. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 05-06 Temmuz 2021 tarihlerinde Demokrasi ve Özgürlükler 
Adası’nda yapılan TOBB İstişare Toplantısı’na katıldı. 
 
Demokrasi ve Özgürlükler Adası’nda gerçekleştirilen toplantıda; Marmara, Trakya ve Batı Karadeniz 
Bölgesi Oda ve Borsa Başkanları ile sektörler ve yerelde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri istişare 
edildi. 
 
Başkan Doğan toplantı sonrası yaptığı açıklamada; "Demokrasi ve Özgürlükler Adası TOBB ve 137 
oda, borsa ortaklığıyla kurulan Gümrük Turizm İşletmeleri AŞ. vasıtasıyla Yassıada'daki tarihi ve 
kültürel değerlere sahip yapıların aslına uygun bir şekilde yenilenmiştir. Üyelerimizin taleplerini bir 
kez daha dile getirme fırsatı bulduğumuz bu organizasyon için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'na teşekkürlerimi sunarım" dedi. 
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BİGA TSO İLE ALMAN-TÜRK TSO ARASINDA İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) Başkanı Şadan Doğan ve beraberindeki heyet, Almanya’ya 
ihracat yapan Oda üyesi işletmelerin sorunlarına çözüm aramak amacıyla 25 Ekim 2021 Pazartesi 
günü İstanbul’da bulunan Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
 
Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, GMKA Çanakkale Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 
Recai Başaran ve Genel Sekreter Mustafa Mutlu ile Biga TSO mobilya üretimi ve ihracatçısı firma 
yetkililerinden oluşan heyete Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Dr. Thilo Pahl ve Genel Müdür Yardımcısı Zafer Koç tarafından kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirildi. 
 
Almanya'nın Türkiye'nin en önemli ticaret ortağı ve aynı zamanda en önemli yatırımcı ülke olduğunu 
belirterek sözlerine başlayan Başkan Doğan, Çanakkale 1915 Köprüsü başta olmak üzere bölgede 
devam eden yatırımlar ile var olan çeşitli yatırımlardan ve yatırım olanakları hakkında bilgiler verdi. 
Alman-Türk TSO ve Almanya Konsolosluk heyetini Biga’ya davet eden Doğan konuşmasında devamla 
Oda üyelerinin Almanya Federal Cumhuriyeti’ne yapmış oldukları ihracatta ve ticari faaliyetlerinde 
karşılaşmış oldukları ticari vize, Almanya’da şirket kurulumu ve nakliye konularında yaşamış oldukları 
sorunları aktardı. 
 
Alman-Türk TSO’ya üyelik ve avantajlarının da ele alındığı toplantı karşılıklı ziyaretlerin artarak devam 
etmesi dilekleriyle son buldu. 
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2.2.2. Bölgesel Toplantılar 
 
ÇANAKKALE İLİ ODALARI VE BORSALARI MÜŞTEREK TOPLANTISI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun onurlandırdığı Çanakkale İli 
Odaları ve Borsaları Müşterek Video Konferans Toplantısı 21 Ocak 2021 Perşembe günü saat 16.30’da başladı. 
 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ın da katıldığı 
toplantıda Biga, Çanakkale ve Gelibolu oda ve borsa yönetim kurulu başkanları, meclis başkanları, yönetim kurulu 
ve meclis üyeleri, yüksek istişare kurulu üyeleri, meslek komite başkan ve üyeleri, kadın ve genç girişimciler kurulu 
üyeleri ile akademik danışman hazır bulundu. 
 
Toplantıya Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih 
Akyıl, yönetim kurulu ve meclis üyeleri, yüksek istişare kurulu üyeleri, meslek komite başkan ve üyeleri ile kadın ve 
genç girişimciler kurulu üyeleri katıldı. 
 
Yaklaşık beş saat süren toplantıda COVID-19 pandemisi sürecinde işletmelerimizin yaşadığı sorunlar tek tek ele 
alındı. TOBB Başkanımız tarafından talep ve önerilerimiz ilgili mercilere iletilmek üzere not edildi. 
 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun sunumuyla başlayan toplantıda Başkanlar da sırasıyla söz aldı ve üyelerinin 
taleplerini dile getirdi. Biga TSO Başkanı Şadan Doğan yaptığı konuşmasında; “Koronavirüs salgınının hemen 
başlangıcında pandeminin ekonomik etkilerini sizlere iletmeye başladık ve ortaya çıkan olumsuzlukların çözümünde 
ilgili Bakanlıklar, kurum ve kuruluşlar nezdinde çözüm odaklı girişimlerin bir an önce başlatılması için sürekli 
görüşmelerde bulunduk. Bu süreçteki çabalarınız ve birçok desteğin hayata geçirilmesindeki katkılarınız için size ve 
şahsınızda tüm TOBB yönetimi ile çalışanlarına teşekkür ediyorum. 
 
Pandemi tedbirleri kapsamında kapanan veya ciddi ciro kaybı yaşayan işletmelerimizin ilave desteklere ihtiyaç 
olduğunu sizlere ilettik. Bu işletmelere kira vb. giderleri için doğrudan destek verilmesi gerektiğini belirttik. Vergi, 
sigorta primi ve kredi geri ödemelerinin ertelenmesinin hayati öneme sahip olduğunu dile getirdik. 
 
Pandemi mağduru sektörlere ciddi devlet destekleri verilmeli ve kredi borçları yeniden ertelenmeli..! 
 
Tüm bu zorluklara rağmen, Türk iş dünyası olarak, şartlar ne olursa olsun çalışıyoruz, üretiyoruz, hizmet sunuyoruz 
ve var olanın üzerine daima yenisini ekliyoruz. 
 
Çeşitli borçların yapılandırılması ile piyasalar bir nebze rahat nefes almış oldu. İş dünyası olarak elbette daha 
fazlasını bekliyoruz. Ulusal anlamda, 2021 ve sonraki yıllarda güçlü bir büyümenin sağlanmasında, yapısal 
reformların uygulanabilirliği, uzun vadeli ekonomik istikrar yönünden önemli. Cari açığın düşürülmesini sağlayacak 
önlemler bekliyoruz. Ülke olarak tükettiğimizden fazlasını üretmeliyiz. Bireyler olarak da ihtiyaçtan fazla tüketmemeyi 
ve tasarruf etmeyi hatırlamalıyız. 
 
Kafe ve Restoranlara yönelik tedbir kararları gözden geçirilmeli 
Son yayınlanan genelgeye göre kafe restoran gibi işletmelerimiz paket servis hizmeti ile çalışmaya başladı. Ancak 
AVM’ler ve diğer tüm mağazalar faaliyetlerini yürütmeye devam ediyor. 
 
Elbette her zaman dile getirdiğimiz gibi insan sağlığı her şeyden önemlidir. Fakat alınan tedbirlerin tek başına yeterli 
olmadığı görülüyor. Bu uygulama hizmet sektörünün önemli bir parçası olan kafe restoran işletmelerini oldukça 
olumsuz etkiledi. Hem sağladığı istihdam, hem ekonomiye katkısı düşünüldüğünde sürecin devam etmesi halinde 
binlerce kişinin işsiz kalacağı ve işletmelerin de tek tek kapanacağı görünüyor. Bu sektörümüze ve mağdur olan tüm 
sektörlerimize ciddi devlet destekleri verilmesi gerektiğini düşünüyorum. Pandeminin ilk döneminde verilen krediler 
bu döneme ertelenmişti, üyelerimizden bu kredi ödeme vadelerinin uzatılması, tekrar ertelenmesi talepleri de 
gelmektedir. Ticaret erbabının desteklenmeye ihtiyacı olduğu aşikârdır. 
 
Sayın Başkanım, değerli katılımcılar, talep ve önerilerimize geçmeden önce Odamızın bazı faaliyetlerinden söz etmek 
istiyorum. 
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2013 yılından bu yana ekibimle birlikte Bigamız için, Çanakkalemiz için, Ülkemiz için sizlerin önderliğinde, tüm kamu 
ve sivil toplum kuruluşlarımızla uyum içinde gece gündüz demeden çalışıyoruz. 
 
2020 Ekim ayında Covid-19 tedbirlerini alarak 14’ncü Biga Fuarı’nı yaptık. Çok da verimli geçti. 
 
Oto galericilerimiz için Belediyemizle birlikte güzel bir mevkide 70 işletmelik tesisin Şubat ayında başlayacak ve 
Temmuzda teslim edilecek şekilde proje hayata geçecek. Bu konuda büyük bir eksiklik giderilmiş olacak. 
 
Yine Bigamızda mevcut 2 adet küçük sanayi sitesi ihtiyaca cevap vermediğinden, Savaştepe Köyümüzde yaklaşık 
400 dönüm araziye üçüncü bir küçük sanayi sitesi yapıyoruz. 
 
Aynı şekilde kamyoncularımız için de yeni ve modern bir kamyon garajı yerine belirledik. Proje çalışmaları başladı. 
 
Kadın ve Genç girişimciler kurullarımız çalışıyor. Güzel işlere imza atıyorlar. 
 
Eko Turizm ile ilgili çalışmalarımız devam ediyor. Parion Antik Kenti yeniden diriliyor ve turizme kazandırılacak. 
Nilüfer Gölü ve mesire alanı ile Işıkeli Pomak Kültür Evi turizme kazandırılacak. 
 
Mehmetçik adının doğmasına vesile olan Seddülbahir Kahramanı Bigalı Mehmet Çavuş'u yeni nesillere tanıtmak için 
çalışmalarımız sürüyor. 
 
Coğrafi işaret tescili alınabilecek ürünlerimizi belirledik. Çalışmalarımız sürüyor. 
 
Vergi, ihracat ve istihdamda sıralamaya giren üyelerimiz için ödül törenleri düzenliyoruz. 
 
Sayın Başkanım, şimdi de sizlere bazı taleplerimizi arz etmek istiyorum. 
 
Esnaf ve sanatkârlar kredi kefalet kooperatifleri aracılığıyla esnaf ve sanatkârlara kullandırılan krediye benzer bir 
kredi sisteminin ticaret ve sanayi odasına kayıtlı üyelere de devamlı nitelikte sağlanması veya aynı sisteme TSO 
üyelerinin de dahil edilmesi büyük önem taşımaktadır. Bu konu çok önemli… 
Bilindiği üzere, yerli ve milli üretimin artması, istihdam olanaklarının genişlemesi ve toplumun refah seviyesinin 
yükselmesi vazgeçilmez temel önceliklerimizdendir. Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri aracılığıyla 
Türkiye Halk Bankası’ndan esnaf ve sanatkârlara kullandırılan uygun maliyetli krediden Ticaret ve Sanayi 
Odası/Ticaret Odası üyesi tacirlerin de yararlanmalarını sağlamak büyük önem arz etmektedir. Bunun için gerekli 
mevzuat değişikliği çalışmalarının yapılmasının, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri’nin adının 
"Tacir, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi" olarak değiştirilmesinin ve hizmet kapsamının 
genişletilmesinin uygun olacağı düşünülmektedir. 
 
Güney Marmara’nın ve Çanakkale’nin önemli yatırım merkezi olan Biga’da, demir-çelik, enerji, madencilik, gıda ve 
mobilya başta olmak üzere mevcut birçok sanayi yatırımının yanısıra önümüzdeki dönemlerde de pekçok sanayi 
yatırımlarının yapılması beklenmektedir. Biga sahil bandı cazibe merkezine dönüşmüş olup, halihazırda yoğun 
yatırımlar yapılmaya devam etmektedir. Biga ve Çanakkale’nin 2023 vizyonunda beklentisi; demiryolu hattının 
Bandırma-Biga-Çanakkale güzergahında liman bağlantısı olacak şekilde yapılmasıdır. 
 
Yine uluslararası lojistik ihtiyacının çözümü için Karabiga beldemize bir konteyner limanı yapılmasını istiyoruz. Bu 
konuda plan ve projelerimiz hazır. Gerekli görüşmelerimiz sürüyor. Sizlerin de bu konuya sahip çıkmanızı destek 
vermenizi bekliyoruz. 
 
Biga Organize Sanayi Bölgesi tam doluluk oranına ulaştı ve OSB’mize genişleme sahası dahil edildi. Biga’da mobilya 
ve demir-çelik yan sanayimiz gelişti. Türkiye’de internetten satılan mobilya ürünlerinin yarısından fazlası Biga’da 
üretiliyor. Üreten, ihracat yapan ve istihdam sağlayan sanayicimizin şimdi en önemli ihtiyacı Biga OSB’nin doğalgaza 
kavuşması. Bu konuda da desteklerinizi bekliyoruz. 
 
Tarıma dayalı sanayi yatırımları da desteklenmelidir. Bölgemizde yoğun bir şekilde hayvancılık yapılmakta, buna 
paralel olarak et ve süt üretimi gerçekleştirilmekte. Yine bölgemiz meyve-sebze üretimi için Türkiye'nin en uygun 
bölgesi olup, büyük çapta sebze-meyve üretimi yapılmakta. Bu nedenle, tarıma dayalı sanayi yatırımlarının 
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desteklenmesine ağırlık verilmeli. Türkiye'nin dış pazarlara ürün satmasında zorluk yoktur. Tek sorun, rekabet 
edebilir fiyat ve kaliteli ürün yetiştirebilmektir. 
 
Zat-ı alilerinizin de teşrifleriyle 24 Ağustos 2017 tarihinde yeni hizmet binamızın açılışını gerçekleştirmiştik. Bizlere o 
gün vermiş olduğunuz bir söz vardı. Tüm illeri bitirdikten sonra ilk olarak Biga’ya bir okul yapacağız demiştiniz. Bu 
konuyu size burada hatırlatmak istiyorum. Biz bu okulu istiyoruz. Yerimiz hazır. Sizlerin tasvipleriyle TOBB Biga TSO 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin bir an önce hayata geçirilmesini çok arzu ediyoruz. Sizden protokol startı için 
onay bekliyoruz. 2023 Türkiye Cumhuriyeti’nin 100’ncü yılı, aynı zamanda da Odamızın kuruluşunun 50’nci yılı. 
Okulumuzu bu yıl açmak istiyoruz. 
 
Sayın Başkanım, hayvan yemi fiyatları sürekli yükseliyor. Üreticiyi sürekli yükselen yem ve diğer girdi maliyetlerinin 
karşısında koruyacak gerekli tedbirlerin alınması uygun olacaktır. 
 
Bigamızda şu anda Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesine bağlı 2 fakülte ve 1 meslek yüksek okulu mevcut. 
Üçüncü bir fakültemiz yolda. Yabancı dille eğitim verecek İşletme Fakültesi. Artık, bağımsız Biga Üniversitesi’ni 
hayata geçirmek istiyoruz. 
 
Sayın Başkanım, ticari araçlardan OCAK ayında yatması gereken Motorlu Taşıtlar Vergisinin alınmaması sektörün 
biraz olsun rahat nefes almasına katkıda bulunacaktır. Bu konuda da desteğinizi bekliyoruz. 
 
Ekmek ile ilgili azami fiyat tarifelerinin belirlenmesinde sıkıntılar yaşıyoruz. Bu konuda bizim elimizi rahatlatacak 
çözümlerin hayata geçirilmesini bekliyoruz. 
 
Ve son olarak da piyasaların rahatlaması için Kredi desteklerinden yararlanamayan işletmeler için Sicil Affı çıkarılması 
büyük önem taşımaktadır.” dedi. 

 

 
 

  



71 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI------------------------------------------------------------------------------------------2021 FAALİYET RAPORU 

 
 
 
 
BİGA TSO ÜYESİ SİGORTA ACENTELERİ TOPLANDI. 
 
Biga’da faaliyet gösteren Sigorta acenteleri Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Şadan Doğan’ın başkanlığında 09 Haziran 2021 Çarşamba günü saat 17.00’de Oda hizmet 
binasında bulunan Meclis Toplantı Salonu’nda bir araya geldi. 
 
9.Meslek Komitesi (Konaklama, Lokanta, Finans, Sigorta ve Diğer Hizmetler) Başkanı Servet 
Bayram, Biga TSO Meclis Başkanı Melih Akyıl ve sigorta acentelerinin yoğun ilgi gösterdiği 
toplantıda, her yıl kutlanan sigortacılık haftasında Biga’da yapılabilecek faaliyetler, sigortacılıkla 
ilgili konferans ve seminerler, trafik kazalarında yaşanan problemler, sigortacılık hizmet alımları ile 
ilgili duyurular, otomotiv bayileri ile banka ve finans kuruluşlarının sigorta ile ilgili tutumları başta 
olmak üzere sigorta sektöründeki değişiklikler, sigorta acentelerinin yaşadığı diğer mesleki 
problemler ve güncel konulardaki gelişmeler istişare edildi. 
 
Toplantı sonunda katılım sağlayan sigorta acenteleri tarafından çok faydalı bir değerlendirme 
toplantısı olduğu ifade edildi ve bundan böyle bu tür toplantıların pediyodik olarak tekrarlanmasının 
uygun olacağı dile getirildi. 
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TARIM VE HAYVANCILIK İSTİŞARE TOPLANTISI 
 
Biga’nın tarım, hayvancılık ve süt üretimi başta olmak üzere, güncel sorunları ile 
çözüm önerilerini tartışmak ve beklentileri ortaya koymak amacıyla; Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası 5.Meslek Komitesi (Tarım, Hayvancılık Ürünleri Toptan ve Perakende 
Ticareti) organizasyonunda Biga belde ve köylerinde faaliyet gösteren tarımsal 
kalkınma ve üretim pazarlama kooperatiflerinin başkanları, üretici birliklerinin 
yöneticileri, sektör temsilcileri ve Biga TSO ve Biga Ziraat Odası başkanlarının 
katılımı ile 22 Eylül 2021 Çarşamba günü saat 11.00’de Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda istişare toplantısı düzenlendi. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan’ın evsahipliğinde düzenlenen ve yaklaşık iki saat 
süren toplantıya İlçe Tarım ve Orman Müdürü Fevzi Atmaca, Biga Ziraat Odası 
Başkanı M. Güray Ergün, Biga TSO 5.Meslek Komitesi Başkanı Sedat Yeni, 
S.S.Çanakkale Bölgesi Hayvancılık Kooperatifleri Birliği Başkanı Vedat Tekin ve 
KÖY-PA Tarım Ürünleri Üretim ve Pazarlama Kooperatifleri Birliği Başkanı İsmail 
Özbek ile oda ve borsa yönetim kurulu üyeleri ile basın mensupları katıldı. 
 
Toplantıda 01 Ekim’de 15’nci kez açılacak Biga Fuarı’na katılacak Tarım ve Orman 
Bakanı’na sunulmak üzere tüm sektör bileşenlerinin sorun, talep ve önerileri 
değerlendirildi ve birlikte yapılabilecek faaliyetler ve girişimler, bunun yanısıra ilgili 
mercilere sunulabilecek projeler masaya yatırıldı. 
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2.2.3. Törenler 
 
 

 
 

TBMM’DE YAPILAN 100.YILINDA İSTİKLAL MARŞI SERGİSİ’NİN AÇILIŞ PROGRAMI 
11 Mart 2021 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) 
katkılarıyla temin edilen 85 adet klavyeli tablet, Bigalı öğrencilere ulaştırılmak üzere 05 Şubat 2021 

Cuma günü Biga TSO’da yapılan törenle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne teslim edildi. 
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BİGA TSO’DAN ÖĞRENCİLERE TABLET DESTEĞİ 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) 
katkılarıyla temin edilen 85 adet klavyeli tablet, Bigalı öğrencilere ulaştırılmak üzere 05 Şubat 
2021 Cuma günü Biga TSO’da yapılan törenle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne teslim edildi. 
 
Biga TSO Konferans Salonu’nda düzenlenen törene başta Biga Kaymakamı Mustafa Can olmak üzere, 
Biga Belediye Başkan Yardımcıları Nazım Hikmet Keskiner ve Sıtkı Keçeci, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Erkan Bilen, İlçe Emniyet Müdürü Şafak Özkan, Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, 
Meclis Başkanı Melih Akyıl, meclis ve yönetim kurulu üyeleri, okul yöneticileri ve çok sayıda basın 
mensubu katıldı. 
 
Toplantı esnasında bir konuşma yapan Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Şadan Doğan; “Geçtiğimiz yıllarda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği önderliğinde ve 
Odamızın katkılarıyla eğitim döneminin başlamasıyla birlikte Biga’da eğitim-öğretim gören ihtiyaç 
sahibi öğrencilerimize giyim, kuşam, kırtasiye ve birçok değişik malzeme yardımlarıyla destekte 
bulunuyorduk. 
 
Özellikle bu sene pandemi sürecinden itibaren eğitim sistemimizin evden online olarak devam 
etmesiyle ilgili bir değişiklik gerçekleşti. Biz de bu değişikliğe uygun olarak bu sene yapacağımız 
yardımları klavyeli tablet bilgisayar şeklinde planladık. Yerel yönetimlerin de Kaymakamlığımızın da 
Valiliğimizin de Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin de almış olduğu kararlar bu doğrultudaydı. 
 
Biz de yapmış olduğumuz çalışmalar neticesinde özellikle Biga’da online eğitim için tablet ihtiyacı olan 
öğrencilerimize destek verme kararı aldık. Almış olduğumuz kararı bugün itibariyle yerine getiriyoruz. 
Klavyeli tabletlerimizi İlçe Milli Eğitim Müdürümüze takdim ediyoruz. Bugün itibariyle Biga TSO olarak 
85 klavyeli tablet İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze teslim ettik ve öğrencilerimize dağıtımı 
gerçekleştirilecek. 
 
Bu ve benzeri yardımlara katkı koyan başta TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’na ve tüm 
Biga TSO üyelerine teşekkür etmek istiyorum. Odamızın yapmış olduğu her etkinlikte yanımızda olan 
değerli okul müdürlerimize de şükranlarımı sunuyorum. Zor dönemde özellikle öğrencilerimizin sıkıntı 
yaşadığı, eğitim almakta problemlerle karşı karşıya kaldığı dönemde bizim de eğitime bir nebze 
faydamız olur diye düşünüyoruz. 
 
Umarım bu verdiğimiz desteklerle ve öğrencilerimizin bir miktar açığını kapatmış oluruz. Kendilerine 
öğrencilik hayatında başarılar diliyorum. Tabletleri de amacına uygun olarak kullanacaklarına olan 
inancım tam. İnşallah eğitimlerine ciddi bir katkı vermiş oluruz. Tabletimiz öğrencilerimizin 
ihtiyaçlarını giderebilecek teknik altyapıya sahip. Hatta diğer tabletlerden farklı olarak bağımsız 
kullanabilecekleri klavyeleri de var. Tüm derslerini yapabilecekleri gibi bilgisayar olarak da 
kullanabileceği bir tablet teslim ediyoruz. İnşallah ihtiyacı olan tüm ailelere bu tür yardımlar yapılmış 
olur. 
 
İnşallah bu süreci de hep beraber atlatacağız. Bu duygu ve düşüncelerle, klavyeli tablet bilgisayarların 
öğrencilerimize hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ediyor, zihin açıklığı ve başarılar diliyorum.” dedi. 
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2.2.4. Ziyaretler 
 
 

Odamız Tarafından Gerçekleştirilen Ziyaretler 
 
 
BİGA TSO’DAN OSB’YE ZİYARET 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan ve beraberindeki 
heyet 19 Ocak 2021 Salı günü saat 14.00’te Biga Organize Sanayi Bölgesi (Biga OSB)’ni ziyaret etti. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin 
Erdoğan ve Tevfik Başarır ile Genel Sekreter Mustafa Mutlu’dan oluşan TSO heyetini Biga OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Eroğlu ve OSB yönetiminin ağırladığı ziyaret yaklaşık bir saat sürdü. 
 
Biga OSB Yönetim Kurulu Başkanı Eroğlu, TSO heyetinin ziyaretinden duydukları memnuniyeti 
belirterek başladığı konuşmasında, TSO’nun Biga’daki tüm işletmelerin ortak paydası olduğunu, TSO 
ile birlikte Çanakkale ve Biga için çalıştıklarını, Ülkemiz için birlikte daha pek çok projelere imza 
atmayı arzu ettiklerini ifade etti. 
 
TSO Başkanı Doğan ise, “OSB, Biga iş dünyasının önemli bir bölümünü teşkil ediyor. Biga’nın 
istihdamına ve gelişimine önemli katkılarda bulunuyor. OSB’deki firmalar aynı zamanda TSO üyesi. 
Biga OSB’ye hepimiz destek olmak durumundayız. Okul, doğalgaz ve idari bina ile ilgili ne yapılması 
gerekiyorsa yapılmalıdır. Biga’yı daha iyi yerlere getirmek için istişare ve işbirliğine her zaman hazırız” 
dedi. 
 
Biga OSB Müdürü Gültekin Çolak’ın OSB’deki son durum, genişleme sahası ve lojistik kolaylıkları ile 
ilgili bilgi paylaşımıyla ziyaret sona erdi. 
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BİGA TSO’DAN BAŞSAVCI ÖZTAŞ’A ZİYARET 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Erdoğan, Tevfik Başarır ve Cüneyt Oflaz ile Genel Sekreter 
Mustafa Mutlu 19 Şubat 2021 Cuma günü saat 14.30’da Biga Cumhuriyet Başsavcılığı görevine 
yeni atanan Eren Öztaş’ı makamında ziyaret etti. 
 
Başkan Doğan ve beraberindeki Biga TSO heyeti Başsavcı Öztaş ile tek tek tanıştı. Daha sonra 
Öztaş, kısaca mesleki geçmişinden bahsetti ve Biga ilçesinde göreve başlamış olmasından duyduğu 
memnuniyeti belirtti. 
 
Görüşmeler sırasında Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Biga’nın genel durumu, ticari ve sınai 
yapısı hakkında kısa bilgiler verdi ve Biga’da ahenkli bir çalışma ortamının bulunduğunu, istihdam 
oranının yüksek olmasından dolayı da huzur ve asayiş açısından önemli problemlerin 
yaşanmadığını, gerek kamu, gerekse özel sektörün el ele verip uyum içerisinde çalıştığını belirtti. 
 
Karşılıklı görüş alışverişinin yaşandığı ziyaret, Başsavcı Öztaş’ın Biga TSO heyetinin ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etmesi ile son buldu. 
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TOBB BAŞKANI’NI ZİYARET 
 
 

 
 

Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, Çanakkale TSO 
Başkanı T. Selçuk Semizoğlu, Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı S. Kaya Üzen, 

Gelibolu TSO Başkanı Bülent Çetin ve Bayramiç Ziraat Odası Başkanı İsmail 
Pehlivan ile birlikte 10 Mart 2021 Çarşamba günü TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu Ankara’da bulunan birlik merkezinde ziyaret edildi. 
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COĞRAFİ İŞARET ve MARKALAŞMA ZİYARETLERİ 
 
Ulusal pazarlarda iyi bilinen ancak markalaşma aşamaları henüz tamamlanmamış birçok ürünü içinde 
barındıran Bigamızın ürünlerimizin “Coğrafi İşaret” “Menşe” “Mahreç” ve “Geleneksel Ürün” belgelerinin 
alınarak markalaşmanın temelini atmak amacıyla Biga Belediyesi, Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Biga 
Ticaret Borsası ve Biga Ziraat Odası çalışmalarını hızlandırdı. 
 
Söz konusu çalışmalar kapsamında Biga Belediye Başkan Yardımcısı Vet. Hek. Sıtkı Keçeci, Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Tevfik Başarır, Biga Ziraat Odası Meclis Başkanı Taner Kömürcü ve 
Biga Ziraat Odası Genel Sekreteri Arif Ödül 29 Mart 2021 Pazartesi günü ÇOMÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Bünyamin Bacak’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette Öğr. Gör İbrahim Çölgeçen tarafından 
markalaşma süreçlerine ilişkin bilgiler aktarıldı. Daha sonra Çanakkale Ticaret Borsası’na yapılan ziyerette 
ise Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gökhan Uysal, Genel Sekreter Sevcan 
Elver ve Akreditasyon Sorumlusu Gözde Kartal’dan coğrafi işaret tescil çalışmaları ve markalaşma 
konusunda yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi alındı. 
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BİGA TSO’DAN EMNİYET MÜDÜRÜNE ZİYARET 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan ve sigorta 
acentelerinden oluşan heyet 14 Haziran 2021 Pazartesi günü saat 10.00’da İlçe Emniyet Müdürü 
Şafak Özkan’ı ziyaret etti. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, sigorta acenteleri Mümin Kahraman, Ahmet Yılmaz ve Bülent 
Canberk Tarhan ile TSO Muhasebe Memuru Adnan Demir’in hazır bulunduğu ziyaret yaklaşık bir 
saat sürdü. 
 
Biga’nın ekonomik yapısı hakkında bilgiler veren Başkan Doğan, güvenlik ve ticaret arasındaki 
bağa dikkat çekerek, “Bir şehirde güvenlik olmazsa ticaret olmaz. Ticaret olmazsa üretim de olmaz. 
Aslında hepsi birbirinin parçası. Bunu en iyi başaran ilçelerden biri Biga’dır” dedi. 
 
Biga TSO Başkanı Doğan yaptığı konuşmada, “Huzur ve güven için gece gündüz demeden görev 
yapan güvenlik güçlerimize teşekkür ediyoruz. Biga’da işadamlarımız, sivil toplum kuruluşlarımız, 
güvenlik güçlerimiz Biga’nın başarısı ve huzuru için çalışıyor. Biga üretim gücüyle, ticari yapısıyla 
ülkemizin gelişmekte olan bir bölgesi. İş dünyası olarak Biga’nın ve ülkemizin hedeflerine katkı 
sağlamak için her zaman tüm kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapıyoruz” ifadelerine yer verdi. 
 
Doğan ayrıca; “Güney Marmara’nın cazibe merkezi ilçemizde görev yapan başta Emniyet 
Müdürümüz Sayın Özkan’a ve çalışma arkadaşlarına görevlerinde üstün başarılar diliyorum.” dedi. 
 
Yapılan ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getiren ve nezaketlerinden dolayı teşekkür eden İlçe 
Emniyet Müdürü Özkan ise, “Güzel dileklerinizden ötürü teşekkür ediyorum. Biga gibi dinamik bir 
ilçede hizmet etmek çok güzel. Biga’nın başarılarına katkı sağlamaktan onur duyuyoruz. Daha 
güvenli bir Biga için tüm mesai arkadaşlarımızla gece gündüz demeden çalıştığımızdan kimsenin 
şüphesi olmasın” dedi. 
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BİGA TSO’DAN ENGELLİLER DERNEĞİ’NE ZİYARET 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan ve beraberindeki 
heyet 01 Eylül 2021 Çarşamba günü saat 12.00’de Biga Engelliler Derneği Başkanı Havva Bacak’ı 
ziyaret etti. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, Meclis Başkan Yardımcısı Jale 
Kırbaş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sedat Çakır, yönetim kurulu üyeleri Hüseyin Erdoğan 
ve Tevfik Başarır, Meclis Üyesi Serdar Seçilen, Genel Sekreter Mustafa Mutl ile TSO Muhasebe 
Memuru Adnan Demir’in hazır bulunduğu ziyaret yaklaşık bir saat sürdü. 
 
Biga TSO Başkanı Doğan ziyarette yaptığı konuşmada, “Türkiye'nin yüzde 12'sinin yani yaklaşık 9 
milyon kişinin engelli olduğu düşünülürse, meselenin ne kadar önemli olduğu kendiliğinden ortaya 
çıkar. Aslında bütün sağlıklı insanlar da bir engelli adayı. Yarın hiç kimsenin engelli olmayacağı 
konusunda bir güvencesi yok. Bu nedenle engelli vatandaşlarımız, engelli çocuklarımız bizden 
merhamet ve acıma istemiyorlar. Bizden eğitim istiyorlar, ilgi istiyorlar. Kendi kendilerine yetmek 
ve bunun ötesinde ülke ekonomisine katkıda bulunmak ve üretmek istiyorlar. İşte bunun için engelli 
eğitimi genel eğitim politikaları içinde çok önemli bir yer tutuyor. Bir gün hepimiz gerçekten 
engelli olabiliriz. Onun için engelli kardeşlerimizin yaşadıklarını içselleştirip, hissederek onlara 
destek çıkmalıyız. Biz, Biga TSO olarak engelli kardeşlerimizin her zaman yanında yer alacağız 
dedi’. 
 
Biga Engelliler Derneği Başkanı Havva Bacak ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Havva 
Bacak yaptığı açıklamada; “Biga’daki sivil toplum kuruluşlarının derneğimize katkıları bizleri çok 
mutlu ediyor hepsine çok teşekkür ederim. Yaşadığımız bazı sorunlara öncelikle çözümler 
üretilmesini istiyoruz ki bunlar ciddi sorunlar bunları gereken yerlere bildirdik olumlu çalışmaların 
olmasını ümit ediyoruz. Bazen zor şartlar altında kalsak da Belediye Başkanımızın olsun sivil 
toplum örgütlerimizin olsun yardımlarıyla ayakta kalıyoruz. Hepsine teşekkür ediyorum.” dedi. 
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BİGA TSO’DAN YENİ KAYMAKAM ERDİNÇ DOLU’YA HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİ 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) yöneticileri, Biga Kaymakamlığı’na yeni 
atanan Erdinç Dolu’yu makamında ziyaret etti. 
 
Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, 
Meclis Başkan Yardımcısı Jale Kırbaş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Şahin, yönetim kurulu üyeleri Hakan Akın, Hüseyin Erdoğan, Cüneyt Oflaz ve 
Tevfik Başarır ile Genel Sekreter Mustafa Mutlu 10 Eylül 2021 Cuma günü saat 
15.00’te Biga Kaymakamlığı’na atanan Erdinç Dolu’yu ziyaret ederek görevinde 
başarılar diledi. 
 
Başkan Doğan ve beraberindeki Biga TSO heyeti Kaymakam Dolu ile tek tek tanıştı. 
Daha sonra Kaymakam Dolu, kısaca mesleki geçmişinden bahsetti ve Biga ilçesinde 
göreve başlamış olmasından duyduğu memnuniyeti belirtti. 
 
Görüşmeler sırasında Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Biga’nın genel 
durumu, ticari ve sınai yapısı, Biga’daki yatırım olanakları ve Biga Fuarı hakkında 
kısa bilgi verdikten sonra Biga Organize Sanayi Bölgesi’nde yürütülen genişleme, 
yatırım ve diğer çalışmalardan bahsetti. 
 
Karşılıklı fikir alış-verişinin ardından Kaymakam Dolu, yapılan ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek heyete teşekkür etti. 
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BİGA TSO HEYETİNDEN ÇANAKKALE ZİYARETLERİ 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı 
Melih Akyıl, Meclis Başkan Yardımcısı Jale Kırbaş, Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Akın, Cüneyt 
Oflaz, Tevfik Başarır, Meclis Üyesi Serdar Seçilen ile Genel Sekreter Mustafa Mutlu 15 Eylül 2021 
Çarşamba günü Çanakkale’de bir dizi ziyaretlerde bulundu. 
 
Biga TSO heyeti ziyaretlerde sırasıyla, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, AVEK Otomotiv Servis 
San. ve Tic. A.Ş., Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği, İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, Başaranlar Petrol ve Motorlu Araçlar Tic. San. Ltd. Şti., Saruhan Motorlu 
Araçlar Taş. İnş. Tic. ve San. A.Ş., Aydoğan Otomotiv San. İnş. Tur. ve Tic. Ltd. Şti. ve son olarak 
Çanakkale 4. Tarım Fuarı ziyaret edildi. 
 
Yapılan tüm ziyaretlerde çok samimi bir şekilde karşılanan Biga TSO heyeti, yaptığı görüşmelerde 
Biga’nın ticaret ve sanayisi, Biga’daki yatırım olanakları ve Biga Fuarı hakkında geniş bilgiler 
verdi. Başkan Doğan; Biga TSO önderliğinde, Biga’nın tüm dinamikleri ile birlikte 1-3 Ekim 2021 
tarihlerinde 15. Biga Fuarı’nın açılışını gerçekleştireceklerini belirterek, tüm Çanakkalelileri 01 
Ekim 2021 Cuma günü Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli’nin teşrifleriyle 15’nci kez 
kapılarını açacak olan Biga Fuarı’na davet etti. 
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BİGA TSO’DAN EMNİYET MÜDÜRÜNE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) yöneticileri, 28 Eylül 2021 Cuma günü Biga’ya yeni 
atanan İlçe Emniyet Müdürü Emre Bolat’ı makamında ziyaret etti. 
 
Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu 
üyeleri Hüseyin Erdoğan, Cüneyt Oflaz ve Tevfik Başarır’ın hazır bulunduğu ziyaret yaklaşık bir 
saat sürdü. 
 
Biga’nın ekonomik yapısı hakkında bilgi veren Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, 
güvenlik ve ticaret arasındaki bağa dikkat çekerek, “Bir şehirde güvenlik olmazsa ticaret olmaz. 
Ticaret olmazsa üretim de olmaz. Aslında hepsi birbirinin parçasıdır. Bunu en iyi başaran ilçelerden 
biri Biga’dır” dedi. 
 
Biga TSO Başkanı Doğan yaptığı konuşmada, “Huzur ve güven için gece gündüz demeden görev 
yapan güvenlik güçlerimize teşekkür ediyoruz. Biga’da iş insanlarımız, sivil toplum kuruluşlarımız, 
güvenlik güçlerimiz Biga’nın başarısı ve huzuru için çalışıyor. Biga, üretim gücüyle, ticari yapısıyla 
ülkemizin gelişmekte olan bir bölgesi. İş dünyası olarak Biga’nın ve ülkemizin hedeflerine katkı 
sağlamak için her zaman tüm kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapıyoruz” ifadelerine yer verdi. 
 
Doğan ayrıca; “Güney Marmara’nın cazibe merkezi ilçemize atanan Emniyet Müdürümüz Emre 
Bolat’a ve ekibine görevlerinde üstün başarılar diliyorum.” dedi. 
 
Yapılan ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getiren ve nezaketlerinden dolayı teşekkür eden İlçe 
Emniyet Müdürü Bolat ise, “Güzel dileklerinizden ötürü teşekkür ediyorum. Biga gibi dinamik bir 
ilçede hizmet edecek olmanın yanında, Biga’nın başarısına katkı sağlamaktan onur duyacağız. Daha 
güvenli bir Biga için tüm mesai arkadaşlarımızla gece gündüz demeden çalışacağımıza kimsenin 
şüphesi olmasın” dedi. 
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Odamıza Yapılan Ziyaretler 
 
 
BİGA İİBF DEKANI’NDAN BİGA TSO’YA ZİYARET 
 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr. 
Ercan Sarıdoğan, İşletme Bölüm Başkanı Prof.Dr. Nazan Yelkikalan, İbrahim Bodur Girişimcilik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç.Dr.Erdal Aydın ve Arş.Gör. Elçin Bayraktar Köse’den 
oluşan heyet 12 Ocak 2021 Salı günü saat 11.45’te Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
 
Biga İİBF Dekanı ve beraberindeki heyeti Biga TSO’ya gelişlerinde Yönetim Kurulu Başkanı Şadan 
Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Erdoğan, Cüneyt Oflaz ve Tevfik 
Başarır ile Genel Sekreter Mustafa Mutlu karşıladı. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan ziyarette, TSO’nun faaliyetleri ve Biga ekonomisine ilişkin bilgiler 
vererek, Biga’daki yüksek öğrenim kurumlarının her geçen gün geliştiğinden ve büyüdüğünden söz 
etti ve göreve yeni başlayan Dekan Sarıdoğan’ı tebrik etti. 
 
Ziyarette ayrıca, iki kurum arasında bugüne kadar uyumlu bir çalışma ortamının mevcut olduğu 
belirtilerek, bundan sonra da devam etmesi temennisinde bulunuldu. Doğan, Biga İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Biga Meslek Yüksek Okulu’nun Biga için 
vazgeçilmez öneme sahip kurumlar olduğunu belirterek, hedeflerinin bağımsız Biga Üniversitesi 
olduğunu dile getirdi. Doğan, Biga’da bulunan yüksek öğrenim kurumlarını her platformda 
desteklemeye devam edeceklerini belirterek, Dekan Prof. Dr. Ercan Sarıdoğan’a ve tüm akademik 
personele çalışmalarında başarılar diledi. 
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MHP HEYETİ BİGA TSO’YU ZİYARET ETTİ. 
 
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Biga İlçe Teşkilatı Başkanı Salih Altınkaya, parti ilçe yönetimi ile 
birlikte 19 Şubat 2021 Cuma günü saat 11.30’da Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. MHP 
heyetini Oda’ya gelişlerinde Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih 
Akyıl, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Erdoğan, Cüneyt Oflaz ve Tevfik Başarır ile Genel Sekreter 
Mustafa Mutlu karşıladı. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, MHP İlçe Başkanı Altınkaya’ya öncelikle Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı ziyaret etmelerinden dolayı teşekkür etti. Doğan, MHP heyetine Biga ekonomisi ve devam 
etmekte olan projeler ile Oda faaliyetleri hakkında heyete kapsamlı bilgiler verdi. 
 

 
 
 
 
 
 

GMKA GENEL SEKRETERİ’NDEN BİGA TSO’YA ZİYARET 
 
Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) Genel Sekreteri Hasan İskender, 04 Mart 
2021 Perşembe günü saat 12.00’de Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
 
Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan ile Meclis Başkanı Melih Akyıl, 
Yönetim Kurulu üyeleri Hüseyin Erdoğan, Tevfik Başarır ve Genel Sekreter Mustafa 
Mutlu’nun hazır bulunduğu ziyarette GMKA’nın halihazırda yürütmekte olduğu 
çalışmalar ile Biga’da devam eden ve yapılabilecek diğer proje ve etüd çalışmaları 
hakkında görüş alış-verişinde bulunuldu. 
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BAŞSAVCI ÖZTAŞ’TAN BİGA TSO’YA İADE-İ ZİYARET 
 
Biga Cumhuriyet Başsavcısı Eren Öztaş 04 Haziran 2021 Cuma günü saat 14.30’da 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO)’na iade-i ziyarette bulundu. 
 
Başsavcı Öztaş’ı Biga TSO’ya gelişlerinde Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, 
Meclis Başkanı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sedat Çakır, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Erdoğan, Cüneyt Oflaz, Tevfik Başarır ve Genel 
Sekreter Mustafa Mutlu ile Hukuk Danışmanı Av. Veli Gök Oda hizmet binasının 
girişinde karşıladı ve önce Odanın yeni hizmet binasında yer alan üniteler gezdirildi. 
 
Göreve başlamasının ilk günlerinde Biga TSO heyetinin tanışma ziyaretinde 
bulunduğu Başsavcı Öztaş, TSO’nun yeni hizmet binasını ilçeye kazandırmalarından 
dolayı Oda yönetimine teşekkür etti. Yargıda görev yapan kesimin her geçen gün 
gençleştiğinin altını çizen Biga TSO Başkanı Doğan, İlçemizde de Başsavcımız, 
Savcılarımız ve Hâkimlerimizin genç isimlerden oluştuğunu bunun da adalette 
yaşanan gecikmelerin önüne geçilmesinde bir avantaj olduğunu belirtti. Cumhuriyet 
Başsavcısı Öztaş, İlçemizde yaşanan adli vakalar hakkında kısa bir bilgilendirme 
yaparken, Biga’nın huzurla yaşanabilecek, aşırı olayların çok içerisinde olmayan bir 
ilçe olduğunu ve bunun da işlerini kolaylaştırdığını belirtti. Karşılıklı görüş 
alışverişinin yaşandığı ziyaret, Biga TSO Başkanı Doğan’ın Başsavcı Öztaş’a 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etmesi ile son buldu. 
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DEVA PARTİSİ İL YÖNETİMİNDEN BİGA TSO’YA ZİYARET. 
 
Deva Partisi Çanakkale İl Başkanı Av. Berkan Karaca ve il yönetimi 08 Haziran 2021 Salı günü 
saat 14.00’te Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Deva Partisi heyetini Biga TSO’ya 
gelişlerinde Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, Meclis 
Başkan Yardımcıs Jale Kırbaş, Yönetim Kurulu Üyesi Tevfik Başarır ile Genel Sekreter Mustafa 
Mutlu karşıladı. 
 
Başkan Doğan, Deva Partisi heyetine öncelikle Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret 
etmelerinden dolayı teşekkür etti. Ülkemizdeki tüm siyasi partilere eşit mesafede olduklarını ve 
Biga TSO’nun tüm partilere kapılarının açık olduğunu belirten Doğan, konuşmasının devamında; 
“Biga TSO’ya her partiden çok üst düzeyde insanlar ve temsilciler geldi ve ziyaret ettiler. Kapımızı 
herkese eşit mesafede açtık ve hizmetimizi de aynı şekilde yerine getirdik. Bu anlamda Deva Partisi 
il başkanı Sayın Karaca ve arkadaşlarına çıktıkları yolda başarılar diliyorum” dedi. 
 
Deva Partisi’nin, sivil toplum örgütü ziyaretleri kapsamında Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret 
ettiklerini belirten İl Başkanı Karaca; Ticaret ve Sanayi Odası’nın yatırımlar ve Biga ekonomisi 
hakkında yapmış oldukları bilgilendirme için teşekkür etti. Karaca ayrıca, Biga TSO yöneticilerine 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederek, Deva Partisi’nin Çanakkale’deki yapılanma 
çalışmaları hakkında bilgiler verdi. 
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ECEM RABİA KAPLAN’DAN BİGA TSO’YA ZİYARET. 
 
ECEM, TÜBİTAK ÖDÜLLÜ PROJESİNİ BİGA TSO’DA ANLATTI. 
 
52. TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasında Biga’yı gururlandıran Biga Doğa 
Koleji Anadolu Lisesi 10. Sınıf öğrencisi Ecem Rabia Kaplan, Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret etti. 
 
TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Türkiye Finalleri'nde Coğrafya 
dalında yaptığı “Bursa’da Yapılaşma Biçimi ve Şehir Dokusunun Kentsel Isı Adacıkları Oluşumuna 
Etkisi” konulu proje ile teşvik ödülü kazanan Biga Doğa Koleji Anadolu Lisesi 10.sınıf öğrencisi 
Ecem Rabia Kaplan, danışman öğretmeni Sevcan Uçar ve Biga Doğa Koleji Kampüs Müdürü Faruk 
Girgin ve Biga Doğa Koleji Müdürü Musa Çetin ile birlikte Biga TSO Başkanı Şadan Doğan’ı 16 
Haziran 2021 Çarşamba günü saat 12.30’da ziyaret etti. Ziyarette Biga TSO Meclis Başkan 
Yardımcısı Jale Kırbaş, Yönetim Kurulu Üyesi Tevfik Başarır ve Genel Sekreter Mustafa Mutlu da 
hazır bulundu. 
 
Projesi hakkında Başkan Doğan’a sunum yapan ve mutluluğunu paylaşan Ecem Rabia Kaplan, 
destek veren herkese teşekkür etti. 
 
Çalışma ve projelerinden dolayı Biga Doğa Koleji’ni tebrik eden Başkan Doğan, Ecem Rabia 
Kaplan ve öğretmeni Sevcan Uçar’a birer hediye takdim etti. 
 
Başkan Doğan, “Öğrencilerimizin bu öğretim yılının başından beri salgın döneminin getirdiği 
kısıtlamalara rağmen danışman öğretmenleriyle birlikte çalışmalarını sürdürdüklerini görüyoruz. Bu 
mutluluğu bize yaşatan öğrencimizi ve danışman öğretmenimizi, velisini ve okul yönetimini tebrik 
ediyorum. Biga’mızdan çıkan her başarı bizleri ziyadesiyle mutlu ediyor.” dedi. 
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KAYMAKAM CAN’DAN BİGA TSO YÖNETİMİNE VEDA ZİYARETİ 
 
Biga Kaymakamlığı’ndan Düzce ilinin Akçakoca Kaymakamlığı görevine atanan Mustafa Can 01 
Eylül 2021 Çarşamba günü saat 17.00’de Biga Ticaret ve Sanayi Odası’na veda ziyaretinde 
bulundu. 
 
Kaymakam Can’ı Biga Ticaret ve Sanayi Odası’na gelişlerinde Yönetim Kurulu Başkanı Şadan 
Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, yönetim kurulu başkan yardımcıları Sedat Çakır ve Hüseyin 
Şahin, yönetim kurulu üyeleri Hakan Akın, Hüseyin Erdoğan, Cüneyt Oflaz ve Tevfik Başarır, 
meclis üyesi Serdar Seçilen ve Genel Sekreter Mustafa Mutlu karşıladı. 
 
Başkan Doğan, Kaymakam Can’a Biga’da yapmış olduğu başarılı çalışmalarından dolayı teşekkür 
etti ve yeni görev yerinde başarılar diledi. Kaymakam Can da başta Biga TSO olmak üzere 
Biga’daki tüm sivil toplum kuruluşlarıyla dört yıl boyunca uyum içinde çalıştıklarını belirterek, 
birlikte yapmış oldukları çalışmalarda göstermiş oldukları işbirliğinden dolayı teşekkür etti. 
 
Ziyaretin sonunda Biga TSO Başkanı Doğan, Kaymakam Mustafa Can’a bir teşekkür plaketi sundu. 
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BİGA KAYMAKAMI ERDİNÇ DOLU'DAN TSO’YA İADE-İ ZİYARET. 
 
Biga Kaymakamlığı’na yeni atanan Erdinç Dolu, Biga Ticaret ve Sanayi Odası'na (Biga TSO) iade-
i ziyarette bulundu. 
 
Biga Kaymakamı Erdinç Dolu'yu 21 Eylül 2021 Salı günü Biga Ticaret ve Sanayi Odası’na 
gelişinde Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Biga TSO Meclis Başkanı Melih 
Akyıl, Meclis Başkan Yardımcıları Jale Kırbaş ve Ümit Alşan, Meclis Üyesi Serdar Seçilen, 
Yönetim Kurulu üyeleri Hakan Akın, Hüseyin Erdoğan, Cüneyt Oflaz, ve Tevfik Başarır ile Genel 
Sekreter Mustafa Mutlu karşıladı. 
 
Kaymakam Adayı Serhat Bağcı, Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan ve Biga Ticaret Borsası 
Başkanı Mesut Okyay’ın da hazır bulunduğu ziyarette Başkan Doğan, ziyaret sırasında Kaymakam 
Dolu’ya Biga’nın genel ekonomik ve ticari yapısı ile Biga TSO’nun çalışma şekli, meslek 
komiteleri, meclis ve yönetim kurulunun toplantıları ve faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. Doğan, 
Biga Organize Sanayi Bölgesi, Biga’daki yüksek öğrenim, Biga’daki tarım ve hayvancılık, tarıma 
dayalı sanayi, Biga’dan yapılan ihracat, Biga’daki küçük sanayi siteleri, istihdam yapısı, Biga’da 
öne çıkan sektörler, deniz ve demiryolu ulaşımı, coğrafi işaret tescili çalışmaları ve mesleki eğitim 
konularında yürüttükleri çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu. Başkan Doğan ayrıca, Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın kuruluş tarihinin 1900’lü yılların başına dayandığını ve o yıllarda 
Biga’da fuar yapıldığına dair vesikaların olduğunu, aynı zamanda bu yıl onbeşincisi 
gerçekleştirilecek Biga Fuarı’ndan ve geçtiğimiz yıllarda yapılan fuarlardan bugüne gelinen noktayı 
anlattı. 
 
Kaymakam Dolu ise, Biga Kaymakamı olmaktan büyük mutluluk duyduğunu, göreve başladığı 
günden bu yana hakkında çok güzel ve olumlu intibalar edindiğini söyledi. Kaymakam Dolu, 
yapılacak her türlü faaliyet ve projede yer almaktan büyük mutluluk duyacağını ifade etti ve 
Biga’da ortak hareket etme kültürünün yerleştiğini görmekten büyük mutluluk duyduğunu dile 
getirdi. 
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MHP ÇANAKKALE İL BAŞKANI’NDAN BİGA TSO’YA ZİYARET. 
 
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çanakkale İl Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım, Biga İlçe Teşkilatı Başkanı 
Salih Altınkaya, il ve ilçe yönetim kurulu üyeleri 27 Eylül 2021 Perşembe günü saat 16.00’da Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, MHP İl Başkanı 
Yıldırım’a öncelikle Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etmelerinden dolayı teşekkür etti. Doğan, 
MHP heyetine Biga ekonomisi ve devam etmekte olan projeler ile Oda faaliyetleri hakkında kapsamlı 
bilgiler verdi. 
 
 
 
 
 
 
 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜNDEN BİGA TSO’YA ZİYARET 
 
Biga Emniyet Müdürü Emre Bolat 02 Kasım 2021 Salı günü saat 16.45’te Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO)’na iade-i ziyarette bulundu. 
 
Emniyet Müdürü Bolat’ı Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis 
Başkanı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Sedat Çakır ve Hüseyin 
Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Akın ve ve Tevfik Başarır’ın ağırladığı ziyaret 
yaklaşık bir saat sürdü. 
 
Ziyarette Başkan Doğan, Emniyet Müdürü Bolat’a ziyaretinden dolayı teşekkür 
ederek, iş dünyası olarak güvenlik güçlerinin her zaman yanında olduklarını söyledi. 
Biga'nın en huzurlu ilçelerden biri olduğuna dikkat çeken Doğan, ülkemizin huzur ve 
güvenliği için Emniyet teşkilatının önemini dile getirdi. 
 
İlçe Emniyet Müdürü Bolat, misafirperverliklerinden ve iyi temennilerinden dolayı 
Biga TSO Başkanı Doğan’ın nezdinde Meclis Başkanı Melih Akyıl ve tüm yönetim 
kuruluna teşekkür etti. 
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ÇOMÜ REKTÖRÜ’NDEN ŞADAN DOĞAN’A ZİYARET 
 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat 13 Aralık 2021 
Pazartesi günü Biga Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan’ı 
Biga’da bulunan DOĞTAŞ Mobilya fabrikasındaki ofisinde ziyaret etti. 
 
ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Sayın Sedat Murat’ın kendisini ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, ziyaret esnasında Biga’daki fakültelerin ve meslek yüksek 
okulunun genel durumu hakkında karşılıklı görüş alışverişi ve değerlendirmelerde bulunduklarını 
ve açılması düşünülen yeni fakülte ile ilgili bilgi paylaşımında bulunduklarını ifade etti. 
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2.2.5. Protokoller - Üyelerimize Özel İndirimli Kredi Uygulamaları 
 
 
BİGA TSO İLE DR. İBRAHİM BODUR GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADI. 
 
Üniversite-Sanayi işbirliği kapsamında, Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) üyesi imalat 
sanayi işletmelerinin Endüstri 4.0 olgunluk düzeyinin belirlenmesi amacıyla Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Dr. İbrahim Bodur Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi ile 
Biga TSO arasında “Endüstri 4.0 – Olgunluk Düzeyi Belirleme Araştırması: Biga TSO’ya Kayıtlı 
İmalat İşletmeleri Üzerine Uygulama Projesi”nin işbirliği protokolü 05 Şubat 2021 Cuma günü 
imzalandı. 
 
Biga TSO’da yapılan imza törenine Dr. İbrahim Bodur Girişimcilik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Doç.Dr. Erdal Aydın, Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis 
Başkan Yardımcısı Jale Kırbaş ve Yönetim Kurulu Üyeleri Cüneyt Oflaz ve Tevfik Başarır katıldı. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan yaptığı açıklamada; “Üniversite sanayi işbirliğini çok 
önemsiyoruz. Dr. İbrahim Bodur Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Odamız arasında 
var olan işbirliklerine bir yenisini ekliyoruz. Başta Sayın Rektörümüz Prof.Dr. Sedat Murat olmak 
üzere tüm hocalarımıza çalışmalarında başarılar diliyorum. Proje kapsamında imzalamış olduğumuz 
işbirliği protokolünün tüm sanayicilerimize hayırlı olmasını diliyorum.” dedi. 
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BİGA TSO İLE ÇORLU TSO İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADI. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) ile Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) arasında 02 
Ekim 2021 Cumartesi günü "Kardeş Oda ve İş birliği Protokolü" imzalandı. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası ile Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası arasında iletişimi güçlendirmek, 
karşılıklı hizmet standartlarının artmasını sağlamak, ortak toplantılar ve faaliyetler düzenlemek, 
işbirliği sayesinde daha kapsamlı faaliyetler, projeler hazırlamak, sanayi ve ticaretin gelişmesinin 
yanında sosyo-kültürel faaliyetlerde de birlikte hareket etmek, eğitim, iş geliştirme ve akreditasyon 
konularında işbirliğini güçlendirmek amacıyla düzenlenen kardeş oda ve işbirliği protokolü Biga TSO 
hizmet binasında yapılan törenle imzalandı. 
 
Tekirdağ Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Fahrettin Akçal ve Trakya ABİGEM A.Ş. Genel Müdürü Fatih 
Yaldız’ın da hazır bulunduğu Kardeş Oda ve İşbirliği Protokolü imza törenine Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, Meclis Başkan 
Yardımcıları Jale Kırbaş ve Ümit Alşan, Meclis Kâtip Üyesi Metin Mutlu, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Şahin, Yönetim Kurulu üyeleri Hüseyin Erdoğan, Cüneyt Oflaz ve Tevfik Başarır, 
Meclis üyesi Serdar Seçilen ile Genel Sekreter Mustafa Mutlu katıldı. 
 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası adına ise protokol imza törenine Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Ersoy, Yönetim Kurulu üyeleri Gönül İşbul, 
Cem Tunalı, Haşim Yiğit, Müslüm Kahraman, Zeynel Yurtseven ve Ertuğrul Adıgüzel ve Genel 
Sekreter İbrahim Karagöz ile basın mensupları katıldı. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan: “İmzalanan Protokolle İki Oda Arasında Köprü Kurulacaktır” 
 
Ülkenin iki güzide meslek kuruluşu arasındaki önemli bir imza törenine ev sahipliği yapmaktan 
mutluluk duyduğunu belirterek sözlerine başlayan ve protokol imza töreninde konuşan Biga TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Doğan; "Trakya’nın ve Ülkemizin en büyük sanayi kuruluşlarına ev sahipliği 
yapan Çorlu’dan Bigamıza teşrif eden Türkiye’nin en iyi hizmet veren odalarından biri olan Çorlu Oda 
Başkanımıza, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyesi arkadaşlarıma bizimle kardeş oda olmak istedikleri için 
teşekkür ediyoruz. İmzalayacağımız bu anlaşma ile iki oda arasında köprü kurmuş olacağız. 
Odalarımız arasında iletişimi güçlendirmek, karşılıklı hizmet standardının artmasını sağlamak, ortak 
toplantılar ve faaliyetler gerçekleştirmek önceliklerimiz arasındadır. İşbirliğimiz ile daha kapsamlı 
etkinlikler ve projeler hazırlamak, sanayi ve ticaretin gelişmesine katkı sağlamak asıl hedefimizdir" 
dedi. 
 
Biga TSO'nun genel yapısından bahseden ve Biga hakkında bilgiler veren Doğan; “Biga, elverişli doğal 
yapısı, güçlü ulaşım bağlantıları, mevcut organize sanayi bölgesi, markalaşan fuarı, iş olanakları ve 
stratejik önemi ile Güney Marmara’nın gelişmeye açık ilçesi durumundadır. İlçemiz, artan yatırımlar 
ile istihdam ve sanayileşme bakımından Çanakkale’nin en gelişmiş bölgesi durumundadır.”  
açıklamasında bulundu. 
 
İmkânı Tecrübe ve Bilgi Birikimini Karşılıklı Olarak Paylaşmaya Hazırız 
 
Doğan, konuşmasının son bölümünde iş birliği protokolünün önemine değinerek; "Bu itibarla 'Kardeş 
Oda' olarak her türlü yardımı, imkânı, tecrübeyi ve bilgi birikimini karşılıklı paylaşmaya hazırız. 
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Yönetim kurulu ve Meclis üyelerimizle birlikte çalışmalarda ortak hareket etmek isteriz. Biliyoruz ki 
dünyada bölüşünce artan tek şey bilgidir. İmzalayacağımız protokolün her iki ayrı Oda adına hayırlı 
olmasını ve bölgelerimiz için verimli geçmesini temenni ediyor, hepinize saygılarımı sunuyorum" 
ifadelerini kullandı. 
 
“İmzalanan Protokolün Her İki Oda Adına Hayırlı Olmasını Diliyorum” 
 
Çorlu’nun sahip olduğu imkânlardan ve barındırdığı avantajlardan söz eden Çorlu TSO Başkanı İzzet 
Volkan; “Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan ve yönetimine bizleri sıcak bir ilgiyle 
karşılamalarından dolayı memnuniyet duyduk. İmzalamış olduğumuz bu anlaşma ile iki Oda arasında 
köprü kurmuş olacağız. Odalar arasında iletişimi güçlendirmek, karşılıklı hizmet standardının artmasını 
sağlamak, önceliklerimiz arasındadır. İşbirliğimiz ile daha kapsamlı etkinlikler ve projeler hazırlamak, 
sanayi ve ticaretin gelişmesine katkı sağlamak asıl hedefimizdir. İmzalanan protokolün her iki Oda adına 
hayırlı olmasını ve bölgelerimiz için verimli geçmesini temenni ediyorum." dedi. 
 
Çorlu TSO’nun genel yapısından bahseden ve Trakya bölgesi hakkında bilgiler veren İzzet Volkan; 
"Çorlumuz elverişli doğal yapısı, güçlü ulaşım bağlantıları, mevcut organize sanayi bölgeleri, iş 
olanakları ve stratejik önemi ile Trakya’nın en büyük ve gelişmiş ilçesi durumundadır. Toplam 5 adet 
organize sanayi bölgesine ve 1 adet serbest bölgeye sahip olan kentimiz, artan yatırımlar ile istihdam 
ve sanayileşme bakımından Trakya’da ilk sırada yer almaktadır. Odamız 842 adet sanayi kuruluşu dahil 
toplamda 7.308 faal üyesi ile Trakya'nın en büyük ve en aktif Ticaret ve Sanayi Odası konumundadır" 
ifadelerini kullandı. 
 
Konuşmaların ardından her iki Oda arasında hazırlanan "Kardeş Oda ve İşbirliği Protokolü" imzalandı 
ve her iki heyetin günün anısına birbirlerine karşılıklı olarak plaket ve hediyeler takdim etmesiyle son 
buldu. 
 
İş birliği protokolü imza töreni sonrasında İÇDAŞ’ın Değirmencik Köyü’nde bulunan demir-çelik, 
enerji ve tersane yatırımları gezdirilerek, Biga’nın sanayisi, tarımı ve hayvancılığı başta olmak üzere 
yatırım ve iş olanakları hakkında bilgiler aktarıldı. 
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2.2.6. Raporlar ve Görüşler 
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2.2.7. Tanıtım ve Fuar Çalışmaları 
 
BİGA FUARI’NDAN TARİHİ AÇILIŞ 
 
Güney Marmara’nın en büyük tanıtım etkinliği olarak kabul edilen ve bu yıl 15’ncisi düzenlenen Biga Gıda, 
Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı 01 Ekim 2021 Cuma günü tarihi bir açılışa sahne oldu. 
 
Yurt içi ve yurt dışından pekçok davetlinin ve çok sayıda basın mensubunun ilgi gösterdiği Biga Fuarı’nın açılış 
törenine T.C. Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Bakan Yardımcısı Akif Özkaldı, Balıkesir Valisi 
Hasan Şıldak, Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, Ak Parti Grup Başkanvekili Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, 
Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, Biga Kaymakamı Erdinç Dolu, 
Devlet Su İşleri Genel Müdürü Kaya Yıldız, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürü Dr. Nevzat 
Birişik, Bitkisel Üretim Genel Müdürü Dr. Mehmet Hasdemir, Hayvancılık Genel Müdürü Zekeriye Erdurmuş, 
Gıda ve Kontrol Genel Müdürü Harun Seçkin, TKDK Başkanı Dr. Muhammet Adak, Orman Genel Müdürü Bekir 
Karacabey, Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürü Ahmet Güldal, Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan, Tarım 
Reformu Genel Müdür Yardımcısı Bekir Engürülü, Balıkçılık ve Su Ürünleri Gn.Md.lüğü Dr. Mustafa Altuğ 
Atalay, Bosna Hersek Zavidovici Belediye Başkanı Haşim Mujanović, Gümüşçay Belediye Başkanı Adnan 
Pastırmacı, Karabiga Belediye Başkanı Ahmet Elbi, Biga Cumhuriyet Başsavcısı Eren Öztaş, ÇOMÜ Rektör 
Yard. Prof. Dr. Bünyamin Bacak, Biga İİBF Dekanı Prof.Dr. Ercan Sarıdoğan, Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Selahattin Kanten, İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Karadağ, Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürü M. Uğur Yavuz, Çanakkale İl Ticaret Müdürü Hakan Tuncerli, Biga MYO Müdürü Ertuğrul Bilgücü, 
Bursa Ticaret Borsası Başkanı Özer Matlı, Nevşehir TSO Başkanı Arif Parmaksız, Trabzon TSO Meclis Başkanı 
M. Şadan Eren, Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Çanakkale TSO Başkanı T. Selçuk Semizoğlu, Çanakkale 
Ticaret Borsası Başkanı S. Kaya Üzen, Meclis Başkanı Abdullah Deniz, Bandırma Ticaret Borsası Başkanı Halit 
Sezgin, Karacabey TSO Başkanı Naci Güncü, Gemlik Ticaret Borsası Başkanı Özden Çakır, Mustafakemalpaşa 
TSO Başkanı Tekin Uzkınay, Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, Biga Ticaret Borsası 
Başkanı Mesut Okyay, Meclis Başkanı Fahrettin Deniz, TOBB Çanakkale Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Birce Bilici Şimşek, Biga Ziraat Odası Başkanı M. Güray Ergün, Biga Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
İbrahim Mutur, Biga Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Sait Tanur, Biga Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Mehmet Sokullu, GMKA Genel Sekreteri Abdullah Güç, TKDK Çanakkale İl 
Koordinatörü Hasan İskender, Bulgaristan Cumhuriyeti Bursa Ticaret Ataşesi Lubomir Lubenov, MÜSİAD 
Çanakkale Şube Başkanı Şerif Mutlu, Denizbank Trakya Bölge Müdürü Ahmet Çelik, Renkli Fuarcılık Ltd.Şti. 
Yönetim Kurulu Başkanı Umut Güngör, siyasi parti temsilcileri, kamu ve özel sektörün yöneticileri, oda ve 
dernek başkanları ve yöneticileri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, fuara katılan firma yetkilileri ve 
vatandaşlar katıldı. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan Biga Fuarı’nın açılışında yaptığı konuşmada; “Bir yıl aradan sonra, pandemi 
sürecinin etkilerinin yavaş yavaş azaldığını hissettiğimiz bu günlerde Avrupa’nın Asya’ya açılan kapısı 
Bigamızda Biga Fuarı’nı yeniden açmanın, “milletin efendisi köylümüz” ve çiftçilerimizle, besicilerimizle 
buluşturmanın mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz. 
 
Bu yıl yine Kovid-19 tedbirlerini uygulayarak fuarımızı yapıyoruz. Buradan bir kez daha tüm katılımcılara ve 
ziyaretçilerimize kurallara, maske, mesafe, hijyene uymalarını rica ediyorum. Biz fuarlara, bölgemiz 
ekonomisine, sanayisine, ticaretine, turizmine, sosyal ve kültürel hayatına katkılar sunan etkinlikler olarak 
bakıyoruz. Çünkü fuarlar düzenlendikleri yerin ve çevresinin ekonomisine önemli katkılar sağlamakta. İlgili 
sektörlerin büyümesini ve o sektörlerdeki istihdamın artmasını desteklemekte. 
 
Bugün açılışını gerçekleştirdiğimiz Biga Fuarı’nın anlam ve önemini her geçen organizasyonda biraz daha 
büyüdüğünü görmemiz bizler için gurur vesilesidir. Fuarın önümüzdeki yıllarda da büyüyerek ve gelişerek 
düzenleneceğine, bölgemizin tarım, hayvancılık ve gıda sektörüne ciddi bir vizyon katacağına inanıyorum. 
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Şunu belirtmek isterim ki, bizler ticaret ve sanayi erbabı olarak, Türkiye’mizin 2023 vizyonuna uygun olarak 
yatırımların ve istihdamın artması, ticaretin gelişmesi, ihracat hacminin büyümesi; özet olarak ülkemizin 
kalkınması, vatandaşlarımızın daha rahat bir ortamda faaliyetlerini sürdürerek, gelişmiş ülke standartlarına 
ulaşmak için var gücümüzle çalışıyoruz. 
 
Biga girişimcilik kültürünün var olduğu bir coğrafya. Odamız adeta bir girişimci fabrikası. TOBB Çanakkale 
Genç ve Kadın Girişimciler kurullarımızı da oluşturduk ve başarılı çalışmalara imza atıyorlar. 
 
1915 Çanakkale Köprüsü’nde son aşamaya gelindi… Köprümüzün inşaatı bitmek üzere. Bu bağlantı yakın ve 
uzak çevresine önemli katkılar sunmaya şimdiden başladı bile… Allah bitirmeyi ve Cumhuriyetimizin 100’ncü 
yılında 2023 yılında hizmete girmeyi nasip etsin inşallah… Bu ve benzer birçok projenin mimarı Türkiye 
Cumhuriyetimizin Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan beyefendiye buradan şükranlarımızı ve 
selamlarımızı sunuyorum. Allah, yar ve yardımcısı olsun. 
 
Biga’daki sanayi yatırımları gün geçtikçe artıyor. Biga bir cazibe merkezi. Bjga Ticaret Borsası tarafından 
Çanakkale yolu üzerinde bölgemize en büyük yeni bir zahireciler sitesi kuruldu. Buradan Mesut Okyay 
başkanımıza ve yönetimine, tüm tüccar ve üreticilerimiz adına teşekkür ediyorum. Savaştepe Köyümüzde 3 
no.lu küçük sanayi sitesi kurulması çalışmaları hızla devam etmekte. Biga Organize Sanayi Bölgesi’ne 
genişleme sahası dahil edilmiş durumda. İdari ve teknik süreçler devam ediyor. Tüm bu projelerin hayata 
geçmesinde önemli katkıları ve özverili çalışmalarından dolayı Ak Parti grup başkan vekili ve Çanakkale 
Milletvekilimiz sayın Bülent Turan’a huzurlarınızda teşekkür ediyorum. 
 
Marmara Bölgesinin kıyı kesimlerinde nüfusun, kentleşme ve turizmin artması özellikle bitkisel ve hayvansal 
gıda tüketiminin artmasını da beraberinde getirmektedir. Bu nedenle, Marmara bölgesinin kıyı şeridinde 
özellikle hayvancılık faaliyetlerinin artması hem çevre kirliliği hem de küresel ısınma göz önüne alındığında 
üretimin Biga gibi iç bölgelere kayacağı aşikârdır. Biga’nın günlük 300 tonun üzerinde süt üretimi 
bulunmaktadır. Biga’da Organize Tarım ve Hayvancılık Bölgesi’nin kurulması bölgede ekonomiyi canlandıracak, 
işsizliği azaltacak ve ülkemizin özellikle kırmızı et açığının kapatılmasında önemli rol oynayacaktır. 
 
Sera yatırımları desteklenmelidir diyoruz. Tarımsal üretimin en kârlı üretim şekli olan örtü altı yetiştiriciliğinin 
özendirilmesi ve yaygınlaştırılması için teşvikler artırılmalıdır. Bölgemiz, tarımda özellikle örtü altı 
yetiştiriciliğine elverişlidir. Bölgemizdeki istihdama da önemli katkı sağlayacak sera tesislerinin kurulumu için 
kırsal kalkınma desteklemeleri şartlarının revize edilerek, kurulacak seraların modern/basit ayrımı 
yapılmaksızın, 3 dekar alt limitinin 1 dekara indirilmesini ve destekleme oranının artırılmasını talep ediyoruz. 
 
Hem üretim hem de tüketimi olan Biga’daki işletmelerin yılda 3 milyon tonun üzerinde demiryolu taşıma 
kapasitesi bulunuyor. Bu nedenle, sanayicimizin, Biga OSB’nin ve KOBİ’lerimizin ulaşım maliyetlerinin 
düşürülerek rekabet güçlerinin artırılması amacıyla, bölgemize ana demiryolu hattı çekilmesi projesinin ilgili 
planlara dahil edilmesi ve kısa vadede hayata geçirilmesi büyük önem arz etmektedir. 
 
Karabiga’ya uluslar arası standartlarda yük ve konteyner limanı yapılmasını önemsiyoruz. 
 
Bizler sahip olduğumuz verimli toprakları gıda arz güvenliğimiz ve ulusal kalkınmamız için köylüsü, kentlisi ile 
en rantabl şekilde değerlendirmeliyiz. Nüfus ve hayat standartları arttıkça, özellikle temel ihtiyaç olan gıda 
alanında endüstrileşme de artmaktadır. Artan bu endüstrileşme ise tarım ve hayvancılık endüstrisine olumlu 
yansımaktadır. 
 
Tarım ve hayvancılık sanayii; tarımsal üretim, dengeli beslenme, katma değer, istihdam ve ihracat açısından 
çok önemli işlevleri olan sektörlerdir. Bu sektörlerde AR-GE ofislerinin açılması ve yaygınlaştırılması büyük 
önem arz etmektedir. 
 
Günümüzde her alanda olduğu gibi tarım ve hayvancılık alanlarında da çok hızlı bir teknolojik dönüşüm 
yaşanmaktadır. Daha kaliteli, daha yüksek verimli ve daha ekonomik üretim için tarım ve hayvancılıktaki son 
teknolojik gelişmeleri takip etmeli, özellikle çiftçilerimizi bu teknolojiler ile buluşturmalıyız. 
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Biga tarihsel olarak ticaret kültürüne sahip bir kent. Güney Marmara’nın ticaret merkezi olma özelliğini 
sürdürmeye devam ediyor. 
 
Biga’da bilinen, kayıtlara geçen ilk fuarın 1916 yılında, savaş yıllarına, o zor koşullara rağmen yapıldığını 
görüyoruz. Daha sonra, 1994 yılında 7 firmanın ateşlediği bir kıvılcım ile başlayıp - yani 27 yıldan beri 
yapılmakta - Belediyemizin 2006 yılında yapmış olduğu 22 bin metrekarelik modern kapalı alanda her yıl 
yapılmaya devam eden Biga Fuarı kendi öz gücü ile gelişerek örnek bir fuar haline geldi. 
 
Fuarı’mızın Bigamıza, Güney Marmara’ya ve ülkemize hayırlı işler, bol ve bereketli kazançlar getirmesini 
diliyorum. Katılımcı firmalarımıza, ziyaretçilere ve siz tüm misafirlerimize, Biga TSO adına sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum. 
 
Başta Ak Parti Grup Başkan vekili Sayın Bülent Turan’a ve Çanakkale Milletvekillerimizin tümüne Bigamız ve 
bölgemiz için yapmış oldukları gayretli çalışmalardan dolayı şahsım ve iş dünyamız adına teşekkürlerimi 
sunuyorum. 
 
İş dünyamızın lideri konumunda önemli birçok görevi birlikte başarıyla sürdüren TOBB Başkanımız Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na huzurlarınızda şükranlarımızı sunuyorum. 
 
Sayın Kaymakamımızın şahsında Biga’daki tüm kamu birimlerine, Belediye Başkanımızın şahsında Biga 
Belediyesine, Biga Ticaret Borsamıza, Biga Ziraat Odamıza, üniversitemize ve diğer tüm odalarımıza, 
derneklerimize ve paydaşlarımıza, üyelerimize ve değerli halkımıza değerli katkıları ve işbirliklerinden dolayı 
şükranlarımı sunuyorum. Biga Fuarı’nı 7’nci kez başarıyla tertipleyen ve organize eden Renkli Fuarcılık 
şirketine teşekkür ediyorum. Fuar açılışımızı onurlandıran tüm konuklarımıza Biga vizyonuna katkılarından 
dolayı, şahsım ve Odamız adına tekrar şükranlarımı sunuyorum. Fuarımızda stand açarak ürün ve hizmetlerini 
sergileyen tüm firma, kurum ve kuruluşlarımızın başarılı ve verimli bir fuar geçirmesini temenni ediyorum. 
Ziyaretçilerimize yararlanacakları, beklentilerini karşılayacakları keyifli bir fuar diliyorum. 
 
Bu duygu ve düşüncelerle hepinizi şahsım ve Biga Ticaret ve Sanayi Odası adına saygı ve sevgiyle 
selamlıyorum.” dedi. 
 
Biga Fuarı'nın 15'incisinde konuşan Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan; "Bereketli toprakları ve kadim 
tarihiyle binlerce yıldır birçok medeniyete ev sahipliği yapan Gönüllerin Şehri Biga’mız 21. yüzyılda da 
ülkemizin gözbebeği ilçelerindendir. Öncelikle tarım, hayvancılık ve sanayide Çanakkale’nin belkemiği olan, 
Türkiye’de adını her geçen gün daha da duyuran Biga’mızda bu denli dinamik bir fuara ev sahipliği yapmaktan 
gurur duyduğumuzu ifade etmek istiyorum" dedi. 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu açılışta yaptığı konuşmada, Güney 
Marmara’nın en büyük tanıtım etkinliğine imza attıklarını belirterek, “Fuarlar, üretimin, emeğin vitrinidir. Fuarlar 
sayesinde, üreticinin ve ürünün reklamını yapıyorsunuz. Üreticiyi ve müşteriyi bir araya getiriyorsunuz. Hem 
malımızı hem de kültürümüzü tanıtıyorsunuz. Milli değerlerimize sahip çıkıyorsunuz” dedi. 
 
Çanakkale’nin, Türkiye’yi doyuran illerden biri olduğuna dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, “8 tescilli coğrafi işaretle 
de değerlerinize sahip çıkıyorsunuz. Türkiye’nin AB’de tescilli 7 coğrafi işaretinden biri olan Bayramiç Beyazı 
da yine bu toprakların bir ürünü” ifadelerini kullandı. 
 
Gıda, tarım ve hayvancılığın, pandemi döneminde önemini bir kez daha gösterdiğini vurgulayan TOBB Başkanı, 
“Dünya değişiyor, teknoloji gelişiyor. Gelişen bu teknolojiyi üretim ve ticaret süreçlerinde kullanmayı aman 
ihmal etmeyin. Yerel kalkınmanın, şehirlerimizi zenginleştirmenin yolu da budur. Önce tanıtım ve sonra 
markalaşma” dedi. 
 
Biga Fuarının Geleneksel Hale Gelmesi Önemli Bir Kıymet 
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Ak Parti Grup Başkan Vekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, “Güney Marmara’nın tanıtımında 
bölgemizin tarımına omuz vermede en özel törenlerden bir tanesi Biga Fuarı’dır. Bigamız tarımın, sanayinin, 
turizmin en özel değerlendirilen bölgelerden bir tanesidir. Çanakkale’de üretilen 8 bin ton etin, 5 bin tonu bu 
topraklarda üretiliyor. 600 bin ton üretilen sütün 170 bin tonu Biga’mızda üretiliyor, dedi.’’ 
 
“Biga’mızın Ürünlerini Tescil Ettirmek İçin Çalışıp Türkiye Pazarına Sunalım” 
 
Turan konuşmasının devamında, “15’incisini açtığımız bu fuarın, 25.’sini, 35.’incisini açalım ama uzun yıllar 
bu memleketi ayağa kaldırmak için, gece gündüz gayret edelim. Çanakkale’de 8 tane coğrafi tescil almış ürünü 
olmasına rağmen, Biga’mızda bir tane olmaması en büyük üzüntümüz. Çok hızlı adım atıp, Çanakkale’mizde 
olduğu gibi Biga’mızda da çok fazla hak edilen tescilli ürünlerin usulünü yerine getirelim. Biga’mız da etiyle, 
köftesiyle, fasulyesiyle, peyniriyle, tatlısıyla birçok alanda tescili hak eden ürünü Türkiye’mizin pazarına 
sunalım” diye konuştu. 
 
ÜRETİCİMİZİ KORUYAN, TÜKETİCİMİZİ KOLLAYAN POLİTİKALARIMIZI KARARLILIKLA SÜRDÜRECEĞİZ 
 
Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli: “Bu yıl 15’incisi düzenlenen Biga Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Teknolojileri Fuarı tarım sektörüyle alakalı son gelişmeleri, teknolojileri çiftçimizle ve üreticimizle buluşturuyor. 
Emeği geçenleri kutluyorum, fuarın sektörümüze büyük katkı sağlayacağına yürekten inanıyorum.” 
 
Bakan Pakdemirli yaptığı konuşmasında, Türkiye'nin tarım alanı bakımından dünyada 31'inci sırada olmasına 
rağmen tarımsal hasılada Avrupa'da birinci, dünyada ise ilk on içinde yer aldığını ifade etti. 
 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi sonrasında tarımsal destekler ve etkin müdahale alımlarının uygulanmaya 
başladığını belirten Bakan Pakdemirli, son 3 yılda tarımsal desteklerin yüzde 65 artışla 24 milyar liraya 
çıkarıldığını vurguladı. 
 
Küresel iklim değişikliği ve salgın sürecinin tarım ve gıda piyasalarını ciddi anlamda etkilediğine dikkati çeken 
Pakdemirli, şöyle devam etti: “Başta gübre, yem ve enerji olmak üzere birçok emtiada dünya fiyatları her 
geçen gün artış gösteriyor. Çiftçi kardeşlerim, maliyetlerdeki artıştan endişe etmeyin, gönüllerinizi ferah tutun 
ve tohumu toprakla buluşturmaya devam edin. Çiftçimizin, yani sizlerin alın teri karşılıksız kalmayacak, 
mahsulleriniz maliyetlerinin üzerinde değer bulacak. Tarımsal destekler yanında uyguladığımız alım fiyatları ile 
hamdolsun her zaman çiftçimizin yanında olduk. Üreticimizi koruyan, tüketicimizi kollayan politikalarımızı 
kararlılıkla sürdüreceğiz. Tabii bu makro gelişmelerin arkasında Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin 
getirdiği hızlı karar alma ve etkin uygulama anlayışının olduğunu da özellikle vurgulamak istiyorum.” 
 
ELEKTRİKLİ TRAKTÖRDE SERİ ÜRETİM HAZIRLIĞI 
 
Tarımsal alanda verilen desteklerle tarım sektörünün son 12 çeyrektir kesintisiz büyüdüğünü, bu yılın ilk 6 
ayında da ortalama yüzde 4,7 büyümeyle ekonomiye güç kattığını ifade eden Pakdemirli, tarımsal hasılanın 
geçen yıl 337 milyar liraya ulaşarak Cumhuriyet tarihi rekorunu kırdığını kaydetti. 
 
Türkiye'nin bulunduğu coğrafyanın en büyük ve güçlü tarımsal Ar-Ge altyapısına sahip ülkesi olduğuna vurgu 
yapan Bakan Pakdemirli, şunları belirtti: “Türkiye'nin ilk yerli ve milli elektrikli traktörünü seri üretime hazır hale 
getirdik. 105 beygir gücünde, 45 ila 55 dakika arası yüzde 100 şarj olabilen ve 8 kat daha az yakıt tüketimi ile 
çiftçilerimizin maliyetleri yüzde 95 düşürecek olan elektrikli traktörümüzün inşallah seri üretimine önümüzdeki 
yılın ocak ayında başlıyoruz. 
Önümüzdeki hafta lansmanını yapacağımız Elektronik Hayvan Takip Sistemimiz yani diğer adıyla Elektronik 
Küpe ülkemizin milli sermaye ve milli Ar-Ge ile geliştirilen ilk hayvan takip sistemi. Sistem sayesinde büyükbaş 
hayvanların takipleri, sanal karantina, kızgınlık dönemleri ve beslenme yapıları yakından takip edilecek. Böylece 
hayvancılıkta BİG DATA'ya ulaşmış olacağız.” 
 
Bakan Pakdemirli, konuşmasında Çanakkale'de tarıma son 19 yılda 13,8 milyar lira destek ve yatırım 
yaptıklarını, kırsal kalkınma destekleri kapsamında ise 200 milyon lira hibe ödendiğini sözlerine ekledi. 
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Fuar açılış konuşmalarının sonunda 1996-1997 ve 2004-2005 yıllarında yapılan Biga Sanayi Ürünleri Sergisi’ne 
katılarak Biga Fuarı’nın bugünlere gelmesindeki başarıya yapmış oldukları katkılardan dolayı onbir firmaya 
teşekkür plaketi takdim edildi ve ardından Bakan Pakdemirli ve beraberindekiler fuarın açılış kurdelası keserek 
fuar alanında yer alan standları ziyaret etti. 
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BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI------------------------------------------------------------------------------------------2021 FAALİYET RAPORU 
 
 
2.2.8. Yardım ve Destekler 
 
 
 
BİGA TSO RAMAZAN YARDIMLARI 800 AİLEYE ULAŞTI. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan, “Bu yıl da 800 aileye gıda yardımı 
yaptık.” 
 
Başkan Doğan açıklamasında, “Türkiye’deki tüm odalar ve borsalar aracılığıyla, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) tarafından ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere her yıl Ramazan ayında 
yapılan gıda yardımları, Biga TSO meclis üyeleri ve meslek komite başkanları tarafından Biga ilçe 
merkezi ve köylerde bulunan ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.” dedi. 
 
“Birlik ve Beraberlik İçinde Yaşamamızı Sağlayan En Büyük Değer Yardımlaşmadır” 
 
Doğan konuşmasının devamında; “Yardımlaşma, toplumumuzun güçlü olmasını, birlik ve 
beraberlik içinde yaşamasını sağlayan en büyük değerlerimizdendir. Bizler de Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak sosyal sorumluluklarımızı en iyi şekilde yerine getirmeye gayret gösteriyoruz. 
Her yıl geleneksel olarak yapılan bu yardımın daha da geniş kapsamlı olması ve daha çok 
vatandaşımıza ulaştırılması için Odamız olarak çalışmalarımız devam edecek. Bu vesile ile tüm 
üyelerimizin ve Biga halkının yaklaşan Ramazan Bayramını şimdiden en içten dileklerimle kutlar; 
sağlık ve mutluluklar dilerim” dedi. 
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BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI------------------------------------------------------------------------------------------2021 FAALİYET RAPORU 
 
 
 
 
2.2.9. Politikacı ve Yetkililerle Yapılan Görüşmeler 
 
 
BİGA TSO’DAN SİYASİ PARTİLERE VE BELEDİYE BAŞKANINA ZİYARET 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih 
Akyıl, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sedat Çakır, Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Akın, 
Hüseyin Erdoğan, Cüneyt Oflaz ve Tevfik Başarır ile Genel Sekreter Mustafa Mutlu’dan oluşan 
TSO heyeti 14 Ocak 2021 Perşembe günü Biga’da bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. 
 
TSO heyeti sırasıyla Adalet ve Kalkınma Partisi Biga İlçe Teşkilatı Başkanı Hasan Sepici, 
Cumhuriyet Halk Partisi Biga İlçe Teşkilatı Başkanı Osman Öztürk, Milliyetçi Hareket Partisi Biga 
İlçe Teşkilatı Başkanı Salih Altınkaya, İyi Parti Biga İlçe Teşkilatı Başkanı Mahmut Aydemir ve 
Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan’ı ziyaret etti. 
 
İş dünyasının ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getiren siyasi parti başkanları ve Biga 
Belediye Başkanı, devam eden pandemi sürecinde COVID-19 tedbirlerinden etkilenen işletmeler 
için yaptıkları çalışmalardan bahsederek, tüccar, esnaf ve sanayiciye her zaman destek olacaklarının 
altını çizdi. 
 
Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin Biga’nın istihdam yükünü karşıladığını belirten Başkanlar, 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın Biga için çok önemli kurumlardan bir tanesi olduğunu, istihdam, 
üretim ve ihracat noktasında TSO’nun üzerine düşen görevi her zaman layıkıyla yapmaya çalıştığını 
ifade ettiler. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan ise, Biga’daki tüm yerel dinamiklerin çevre il 
ve ilçelere örnek olacak şekilde uyum içerisinde çalıştığını belirterek, iş dünyası olarak Bigamıza 
hizmet etmekten hiçbir zaman geri kalmayacaklarını ifade etti. Doğan ayrıca, Biga için hep birlikte 
başarılı ve faydalı işler yapacaklarına olan inançlarının tam olduğunu ve Biga için gece gündüz 
çalışmaya devam edeceklerini dile getirdi. 
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2.2.10. Önemli Gün ve Haftalar ile ilgili Faaliyetler 
 
 
BİGA TSO BAŞKANI ŞADAN DOĞAN’DAN KADINLAR GÜNÜ MESAJI 
 
"Kadınlar en büyük değerimiz. Onlarla güçlüyüz." 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, kadınları 
destekleyen toplumların geleceklerini güçlendirdiklerini belirterek, Türkiye’nin geleceğinde 
kadınların büyük rolü olduğunu vurgulayarak bütün kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü 
kutladı. 
 
Biga TSO Başkanı Doğan, çekirdek aile başta olmak üzere illerin, bölgelerin ve ülke ekonomisinin 
gelişmesinde kadınların büyük rolü olduğunu vurguladı. Doğan, "Girişimcilik başta olmak üzere 
kadınların her alanda desteklenmesi geleceğimizi güçlendirir" dedi. Ülkemizde kadınların toplumda 
yerini almasına yönelik birçok destek bulunduğunu kaydeden Doğan, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) tarafından hayata geçirilen TOBB Kadın Girişimciler Kurulu’nun bu anlamda 
büyük bir farkındalık yarattığını, bu kuruluşa bağlı Biga Kadın Girişimciler Kurulu’nun da 
kentimizde kadınların işgücüne girişimci olarak katılmasına yönelik büyük gayret ve çabaları 
olduğunu kaydetti. 
 
Doğan, "Biga Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı kadın üyelerimizin geçmişe nazaran artmasından 
büyük bir memnuniyet duymaktayız. Bu artışta ülkemizde kadınlara yönelik desteklerin artmasının 
payının büyük olduğunu söyleyebiliriz. Her alanda olduğu gibi girişimcilik alanında da kadınlar 
başarılı oluyorlar. Kurdukları işletmelerde kendi istihdamlarına ek olarak yeni istihdam da 
sağlayarak ilçemizin, bölgemizin ve ülkemizin ekonomisine katkı veriyorlar. Bu memnuniyet veren 
gelişmenin daha da artması için Biga Kadın Girişimciler Kurulumuz önderliğinde çalışmalarımız 
sürüyor. İnanıyoruz ki kadınların iş hayatında daha yapacak ve başaracak çok işleri var. Bu anlamda 
Oda olarak Biga'da ve bölgemizde kadınların girişimciliğe adım atmaları ve hayallerini 
gerçekleştirmeleri için yaptığımız çalışmaları önümüzdeki dönemlerde de devam ettireceğiz" 
ifadesini kullandı. 
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2.2.11. Anma Programları 
 
 
BİGA TSO BAŞKANI DOĞAN’DAN 19 MAYIS MESAJI 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle bir mesaj yayınladı. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan kutlama mesajında, Samsun’da yakılan bağımsızlık meşalesinin Türk 
gençliğinin elinde nesilden nesile aktarılarak ebediyen yanmaya devam edeceğini kaydetti. 
 
Başkan Doğan, 19 Mayıs 1919’un karanlıktan aydınlığa geçişin ve milli şahlanışın sembolü olduğunu 
belirterek, mesajında şu ifadelere yer verdi: 
 
“Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, vatanımızın düşman işgalinden kurtuluşu ve 
bağımsızlığımız için Samsun’a çıkarak Kurtuluş Mücadelemizi başlatmıştır. Aziz milletimiz Atamızdan 
aldığı işaretle tek yumruk olmuş, canı pahasına cepheden cepheye koşmuş, destansı 
kahramanlıklarla milli mücadelemiz zaferle sonuçlanmıştır. 
 
Büyük Önder Atatürk bu özel günü yüreği bayrak ve vatan sevgisiyle dolu asil milletimizin gençlerine 
bayram olarak armağan etmiş, Cumhuriyetimizin kurulması ile ‘Ey yükselen yeni nesil, istikbal 
sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak sizsiniz’ diyerek en büyük eserim 
dediği Cumhuriyetimizi gençlere emanet ederek, onlara olan güven ve inancını göstermiştir. 
 
Bizler de eğitim ve bilimin ışığında geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin yanında olmaya ve 
destek vermeye devam edeceğiz. 
 
Gençlerimiz de kendilerine güvensinler ve inansınlar. Kendilerine inandıklarında üstesinden 
gelemeyecekleri bir konu, başaramayacakları bir husus yoktur. Bunun en güzel örneklerini son 
dönemde savunma sanayi başta olmak üzere bilim, sanat ve spora kadar her alanda görüyor ve 
gençlerimizle gurur duyuyoruz. 
 
Bu duygu ve düşüncelerle, gençlerimizin ve tüm milletimizin 102. yıl dönümünde 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları 
olmak üzere, aziz milletimizin bağımsızlığı için canlarını feda eden tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi 
saygı, rahmet ve minnetle anıyorum.” 
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2.3. BİLGİ, DANIŞMANLIK ve DESTEK 
 
2.3.1. Hukuk Müşavirliği 
 
 

 
 
  



111 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI------------------------------------------------------------------------------------------2021 FAALİYET RAPORU 
 
 
 
 
2.3.2. Yüksek Öğrenim Bursları 
 
 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası eğitime desteğini sürdürüyor. 
 
 

 
 
 
Biga TSO, 2020-2021 Eğitim ve Öğretim Yılı için 45 üniversite öğrencisine burs vermek için Oda Meclisi kararı 
aldı. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan yaptığı açıklamada; “Yurt içinde yüksek örgün öğrenim 
veren kurumlarda okuyan veya bu kurumlara girme hakkını elde etmiş bulunan, maddi desteğe ihtiyacı olan, 
herhangi bir firma veya kuruluşta daimi eleman olarak çalışmayan öğrencilere; Kanun gereğince Biga Ticaret 
ve Sanayi Odası bütçesinden ayrılacak paydan öğrencilere karşılıksız olarak burs verilebildiğini, Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın her zaman eğitim ve öğretimin yanında yer aldığını belirterek; Odamız tarafından 2020 - 
2021 Eğitim - Öğretim döneminde, 4 yıllık üniversite öğrencisi veya dört yıllık üniversiteye girmeye hak 
kazanmış 45 öğrencimize burs vermeye devam edeceğiz. Öğrencilerimiz, Biga Ticaret ve Sanayi Odamızın 
belirlediği şartlar dahilinde Odamızdan temin edecekleri ve hazırlayacakları evraklar ile müracaatlarını 
yapabilirler. Tüm öğrencilerimize eğitim – öğretim hayatlarında başarılar diliyorum” dedi. 
 
 
 
  



112 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI------------------------------------------------------------------------------------------2021 FAALİYET RAPORU 
 
 
 
 
2.4. İŞ GELİŞTİRME ve EĞİTİM 
 
2.4.1. Oda Tarafından Düzenlenen Eğitim, Seminer ve Paneller 
 
 
 
 
BİGA TSO ÜYELERİNE “KOBİGEL” TANITILDI 
 
Biga TSO ile KOSGEB işbirliğinde düzenlenen toplantıda, Biga TSO üyelerine yönelik KOBİGEL 
İmalat Sanayinde Dijitalleşme temalı proje teklif çağrıları anlatıldı. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) işbirliğinde Biga TSO üyelerine yönelik KOBİ Gelişim 
Destek Programı (KOBİGEL) tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. 22 Nisan Perşembe günü online 
olarak gerçekleştirilen toplantıda, KOSGEB Çanakkale Müdürü Barış Alural tarafından ‘İmalat 
Sanayinde Dijitalleşme’ temalı proje teklif çağrıları sunumu yapıldı. 
 
Online gerçekleşen toplantıda KOSGEB Çanakkale Müdürü Alural tarafından; ‘İmalat sanayi 
sektöründe dijitalleşme sürecine katkı sağlayabilecek yerli teknoloji geliştiricisi KOBİ’lerin 
desteklenmesi’ ve ‘İmalat sanayi sektöründe faaliyet gösteren KOBİ’lerin üretim ve ilişkili iş 
süreçlerinde dijital teknolojilerden yararlanma düzeyinin arttırılması’ konulu proje çağrılarına 
ilişkin ayrıntılı bilgilendirme gerçekleştirildi. 
 
Konu ile ilgili olarak Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: “Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak, KOSGEB işbirliğinde, bugüne kadar 
Odamızda sayısız eğitime, toplantıya, törene, etkinliğe ev sahipliği yaptık. Belki yüzlerce KOBİ’ye 
ve girişimci adayına hitap ettik. Ancak içinde bulunduğumuz koşullar nedeniyle böyle uzaktan 
iletişime geçmek zorunda kalıyoruz. Dileğim bu sürecin bir an önce sona ermesi ve siz değerli 
üyelerimizi yine salonlarımızda ağırlayabilmek. İmalat sanayinde dijitalleşme konulu projelerinizi 
kapsayan KOBİ Gelişim Destek Programı ile amacımız, yüksek teknolojili, katma değerli 
sektörlerdeki kapasite ve becerilerin geliştirilmesi. Bunun yanısıra geleneksel sektörlerdeki 
KOBİ’lerin daha yenilikçi iş modelleri ile çalışmaya teşvik edilmesidir” dedi. 
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2.4.2. Diğer Kuruluşlar Tarafından Düzenlenen Faaliyetler 
 
 
BİGA TSO BAŞKANI ŞADAN DOĞAN TOBB MARMARA ve EGE BÖLGE TOPLANTISI'NA 
KATILDI. 
 
TOBB Marmara ve Ege Bölge Toplantısı, TOBB Başkanı Rifat Hisarciklioglu başkanlığında 30 Nisan 
2021 Cuma günü çevrimiçi video konferans yöntemiyle gerçekleştirildi. 
 
Marmara ile Ege’den oda ve borsa başkanlarının katıldığı toplantıda söz alan Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, kapalı işletmelere hibe desteği verilmesi gerekliliğini dile 
getirirken, elektrik, su vb. fatura ile kurum ve banka ödemelerinin ertelenmesini istedi. Özellikle 
hizmetler sektörünün yaşadığı sorunları Hisarcıklıoğlu’na anlatan Başkan Doğan, kapanmalardan 
etkilenen tüm işletmelere destek istedi. 
 
Toplantı TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun açılış konuşmasıyla başladı. Koronavirüs salgın 
sürecinde ekonominin çarklarının dönmesi için ellerinden gelen gayreti gösterdiklerini belirten Başkan 
Hisarcıklıoğlu, geçen 28 Nisan’da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile yaptığı görüşme hakkında 
bilgi verdi. Pandemi sürecinde TOBB tarafından yapılan girişimler ve gerçekleştirilen projelere ilişkin 
kısa bir sunum yapan Hisarcıklıoğlu, daha sonra oda ve borsa başkanlarına söz vererek taleplerini 
dinledi ve notlar aldı. 
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2.4.3. Projeler 
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2.5. ULUSLAR ARASI TİCARET 
 
2.5.1. Dış Ticaret 
 
Ekonomik kalkınmanın sağlanması ve yüksek milli gelire sahip olmanın çözümü olarak görülen ihracat, ülkemiz 
açısından da önemli bir role sahiptir. 1980’li yıllardan itibaren kalkınmasını ihracata dayalı kalkınma modeli 
çerçevesinde belirleyen Türkiye, uygulanan politikalar sonucunda bu yolda önemli aşamalar kaydetmiş 
bulunmaktadır. Gelişmekte olan ülkeler genelinde bu tür politikaların ağırlık kazanması ve özellikle son 
dönemlerde peşpeşe yaşanan ekonomik krizler uluslararası ticarette rekabetin yoğunlaşmasını, korumacılık 
eğilimlerinin artmasını ve sonuçta uluslar arası ticaretin daha dinamik, ancak daha karmaşık bir yapı kazanmasına 
yol açmıştır. 
Dünya ticaretinden daha fazla pay alabilmek için dünyadaki gelişmeleri dikkatle takip etmeyi ve gerekli stratejileri 
belirlemeyi gerektirmektedir. 
 
DIŞ TİCARETE YÖNELİK VERİ TABANLARI, PAZARA GİRİŞ LİNKLERİ 
 
 
1. INTERNATIONAL TRADE CENTER (UNCTAD/WTO) MARKET ANALYSIS AND RESEARCH (MAR) VERİTABANI  
 
Söz konusu veri tabanında çok iyi hazırlanmış pazar araştırmaları ve ticari analizler mevcut olup veri tabanının 
yanında Trade Map, Market Access Map, Trade Commitments Map, Investment Map ve Product Map gibi birçok 
web tabanlı uygulamaları kullanım imkânı bulunmaktadır. Veri tabanına erişim ücretsiz olup siteye bireysel bazda 
veya firma bazında üye olunabilir.  
   
Adres: http://www.intracen.org 
   
2. EUROSTAT  
 
AB’nin resmi istatistik kurumu olan Eurostat’ın internet sitesinden AB’nin tüm ekonomik ve sosyal göstergelerine 
ilişkin istatistiklere ulaşılabilir. Sitenin içinde yer alan dış ticaret veri tabanından ise gümrük tarife kodu ve ülkeler 
bazında zaman serilerine erişim mümkün bulunmaktadır.  
 
Adres: http://www.ec.europa.eu/eurostat 
 
3. AB PAZARA GİRİŞ VERİ TABANI (MARKET ACCESS DATABASE)  
 
AB’nin Pazara Giriş Stratejisi çerçevesinde kurulan Pazara Giriş Veri Tabanı Avrupalı ihracatçıların hedef 
pazarlarına ilişkin bilgilere daha kolay ulaşma imkânı sağlaması amacıyla kurulmuştur. Bu bağlamda, söz konusu 
veri tabanını içeriğinde AB üyesi ülkelere yönelik tüm ticari engellerin sektörel sınıflandırılması, üçüncü ülkelerdeki 
ithalat muameleleri, üçüncü ülkelerin gümrük vergileri ile AB’nin dış ticaret istatistiklerine ayrıntılı bir şekilde 
ulaşmak mümkündür. AB’nin Pazara Giriş Veri Tabanı tüm üye ve aday ülkelere ücretsiz hizmet vermektedir.  
 
Adres: http://madb.europa.eu 
 
4. AB İHRACAT YARDIM MASASI (EXPORT HELPDESK)  
 
Gelişme yolundaki ülkelerin AB’ye daha kolay ihracat yapabilmesi için tasarlanmış AB İhracat Yardım Masası’nda 
AB’nin üçüncü ülkelerle tercihli ticaret anlaşmalarına, AB’de uygulanan gümrük vergilerine, AB’nin dış ticaret 
istatistiklerine ve AB’nin dış ticaret mevzuatına ulaşmak mümkündür. AB İhracat Yardım Masası’nın kullanımı 
ücretsizdir ve her ülkeden erişime açıktır.  
 
Adres: http://exporthelp.europa.eu/ 
 
5. DÜNYA TİCARET ÖRGÜTÜ İSTATİSTİK VERİ TABANI  
 
DTÖ üyesi ülkelerin, gözlemcilerin ve seçilmiş bazı ülkelerin ticaret, hizmet ve tarife profilleri listelenmektedir. Yıllar 
itibariyle ülkelerin ticaret istatistiklerine ulaşılabilmektedir. Herhangi bir abonelik gerektirmemektedir.  
 
Adres: http://stat.wto.org/Home/WSDBHome.aspx 
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6. DÜNYA TİCARET ÖRGÜTÜ DOCSONLINE VERİ TABANI 
 
Dünya Ticaret Örgütü’nün tüm resmi belgelerine ulaşılabilecek bir veri tabanı olan Docsonline’da hem 1986–
1994 arasındaki özellikle Uruguay Görüşmeleri’nin bir kısım belgelerine hem de 1995 yılından bu yana DTÖ’nün 
tüm resmi yazı ve anlaşmalarına ulaşmak mümkündür. Günlük olarak güncellenen veri tabanında 3 resmi dilde 
100.000’nin üzerinde belge mevcuttur. Veri tabanına erişim için bireysel veya firma bazında üye olunabilir. 
   
Adres: http://docsonline.wto.org/ 
 
7. BM COMTRADE VERİ TABANI  
 
Ülkelerin yıllık bazda, Armonize Sistem’e (HS), Standart Uluslararası Ticaret Sınıflaması’na (SITC) ve Standart 
Uluslararası Ticaret Sınıflamasına Dayalı Geniş Ekonomik Gruplara Göre Sınıflama’ya (BEC) göre ikili ticari 
ilişkilerine ulaşılabilmektedir. Veri tabanı kullanımı üyelik gerektirmemektedir.  
 
Adres: http://comtrade.un.org/ 
 
8. OECD İSTATİSTİK VERİ TABANI  
 
OECD ülkelerinin ve OECD dışındaki bazı büyük ülkelerin birçok alanda verileri elde edilebilmektedir. Örneğin, söz 
konusu ülkelerin çeyreklik olarak GSYH büyüme hızlarına, aylık ve yıllık olmak üzere ticaret rakamlarına 
ulaşılabilmektedir. Veri tabanı kullanımı üyelik gerektirmemektedir.  
 
Adres: http://stats.oecd.org/index.aspx 
 
9. ECONOMIST INTELLIGENCE UNIT (EIU) ÜLKE RAPORLARI  
 
Dünya ülkelerinin tamamı hakkında temel ekonomik göstergeler gibi kısa bilgilerin yanı sıra, ülkelerin genel 
ekonomik ve dış ticarete ilişkin durumlarını, dünyadaki yeni eğilim ve gelişmeler ile sosyal ve yapısal değişimlere 
ilişkin bilgileri içeren veri tabanıdır. Tüm kaynaklara ulaşmak için bireysel abone olunmalıdır. Ancak veri tabanı 
kapsamındaki “global economic outlook” bölümüne ücretsiz üye olunabilmektedir. 
 
Adres: http://db.eiu.com 
 
10. DÜNYA BANKASI VERİ TABANI  
 
Dünya Bankası’nın “Veri ve Araştırma” isimli sayfasında, yüksek kaliteli ulusal ve uluslararası istatistikler ile 
küresel istatistiksel programlar yer almaktadır. Veri tabanı aracılığı ile ülkelere ve bölgelere göre ekonomik, sosyal 
göstergelerin yer aldığı ülke profillerine ulaşılabilmektedir. Bununla beraber, Dünya Bankası’nın ana araştırma 
birimlerinin hazırladığı ülkeler arası, sektörler arası, konulara göre ayrılmış araştırmalara ulaşım mümkündür. Veri 
tabanında ayrıca, dünya ekonomisindeki küresel trendlerle ilgili bilgi, analiz ve tavsiyelerin yer aldığı beklentiler 
bölümü de mevcuttur. 
 
Adres: http://econ.worldbank.org 
 
11. WORLD TRADE ATLAS (Global Trade Atlas) VERİ TABANI  
 
Dünya ticaretinin neredeyse %100’ünü temsil eden 70’de fazla ülkenin ayrıntılı dış ticaret istatistiklerine 
erişilebilen veri tabanında ithalat, ihracat ve ödemeler dengesi hakkında güncel bilgilere ulaşılabilmektedir. Ürün 
ve ülkeler bazında taramaya göre düzenlenmiş olan söz konusu veri tabanında bazı ülkelerin eyalet ve gümrük 
kapısı (liman vb.) bazında da bilgilerine erişme olanağı bulunmaktadır. Veri tabanına erişim için bireysel veya firma 
bazında abone olunmalıdır.  
 
Adres: http://www.gtis.com/gta 
 
12. EUROMONITOR VERİ TABANI  
 
Pazar araştırmasının küresel ölçekte yapılması amacıyla oluşturulan veri tabanından istatistikler, pazar 
araştırmaları, şirketler ve ilgili kaynaklara ulaşılmaktadır. Ana sayfanın sol alt köşesindeki "new users register 
here" butonunu tıklayarak bütün araştırmacıların kendi kullanıcı kodu ve şifrelerini oluşturabilmelerine olanak 
sağlanmıştır.  
 
Adres: http://www.portal.euromonitor.com 
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13. DÜNYA TİCARET ÖRGÜTÜ APPLİED DUTİES AND TRADE/BOUND DUTİES AND COMMİTMENTS (IDB/CTS) VERİ 
TABANI  
 
Dünya Ticaret Örgütü’nün Ekonomik Araştırmalar ve İstatistik Bölümü tarafından geliştirilmiş olan bir veri 
tabanıdır. Uygulanan tarife oranları ile bağlı tarife oranlarına ilişkin verilere ulaşılmaktadır. Siteye erişim özel 
kullanıcı adı ve şifre ile mümkündür.  
 
Adres: http://iaf.wto.org/ 
 
 
DİĞER FAYDALI SİTELER  
 
Birleşmiş Milletler Bünyesindeki Uluslar Arası Ticaret Merkezi (ITC): 
http://www.macmap.org/ 
 
Dünya Gümrük Örgütü: 
http://www.wcoomd.org 
 
Amerika Birleşik Devletleri 
     http://trade.gov/mac/ 
     http://www.stat-usa.gov 
     http://dataweb.usitc.gov/scripts/intro.asp 
     http://www.uspto.gov/main/trademarks.htm 
     http://www.naw.org 
     http://tcc.export.gov/Country_Market_Research/index.asp 
     http://www.census.gov/foreign-trade/www/ 
     http://www.ita.doc.gov/td/auto/links/AUTOREG&STANDARDS.htm 
 
Avrupa Birliği  
     http://mkaccdb.eu.int/mkaccdb2/indexPubli.htm 
     http://export-help.cec.eu.int/ 
     http://fd.comext.eurostat.cec.eu.int/xtweb/ 
     http://ec.europa.eu/trade/issues/sectoral/mk_access/cs101106d_en.htm 
 
Hindistan 
     http://dgft.delhi.nic.in/ 
 
Kanada 
     http://w01.international.gc.ca/CIMAP/Default.aspx?Language=en 
 
Japonya 
     http://www.jetro.go.jp/ 
Diğer 
    http://natlaw.com/interam/ 
    http://www.oecd.org/statsportal 
    http://www.iie.com/ 
    http://stats.unctad.org/FDI/ 
    http://iaf.wto.org 
    http://faostat.fao.org/default.aspx 
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A.TR DOLAŞIM BELGELERİ 
 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
01 Ocak 2021-31 Aralık 2021 tarihleri 

arasında 
93 Adet A.TR Dolaşım Belgesi onaylanmıştır. 
102 Adet A.TR Dolaşım Belgesi satılmıştır. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

EUR.1 DOLAŞIM BELGELERİ 
  

Biga Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
01 Ocak 2021-31 Aralık 2021 tarihleri 

arasında 
397 Adet EUR.1 Dolaşım Belgesi onaylanmıştır. 

400 Adet EUR.1 Dolaşım Belgesi satılmıştır. 
  
  
  
  
 
  

MENŞE ŞAHADETNAMELERİ 
 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
01 Ocak 2021-31 Aralık 2021 tarihleri 

arasında 
0 Adet Menşe Şahadetnamesi onaylanmıştır. 

5 Adet Menşe Şahadetnamesi satılmıştır. 
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BİGA’NIN 2021 YILI DIŞ TİCARET RAKAMLARI 
 
 
 
 

TOPLAM İHRACAT 
60.268.415,1 EUR + 1.417.938.4200,84 USD + 15.059.328,86 TL 

 
 

SEKTÖRLERE GÖRE İHRACAT TUTARLARI 
 

SEKTÖR İHRACAT TUTARI 

DEMİR ÇELİK 42.664.483,3 EUR + 1.390.056.420 USD 

MOBİLYA 4.523.715,55 EUR + 15.654.918,57 USD + 1.618.012,56 TL 

ENERJİ 234.345,55 USD 

GIDA 4.145.453,3 EUR + 1.010.310,6 USD 

MADEN 6.385.305,38 EUR + 8.362.857,42 USD 

KİMYA 215.000,00 USD + 9.892.143,00 TL 

TEKSTİL & DERİ 730.985 EUR + 848.818,10 USD 

MAKİNA 1.818.472,61 EUR + 178.341,6 USD 

METAL 322.596,00 USD 

DİĞER 1.054.815 USD + 3.549.173,30 TL 

 
 

BİGA OSB’NİN 2021 YILI İHRACATI (USD) 

40.000.000,00 USD 
 
 
 
 

TOPLAM İTHALAT 
57.143.006,8 EUR + 1.730.704.453,58 USD + 11.138.156,74 TL + 

56.187,50 GBP + 277.559,50 CHF + 463.000,00 JPY + 100,00 NOK 
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2.5.2. Trakya ABİGEM A.Ş. 
 
 
 

 
 
 

Biga TSO’dan üyelerine online eğitim imkânı..! 
 
 

www.abigemakademi.com 
 
 

Odamız üyelerine sunduğumuz ücretsiz online eğitim 
hizmetine 7 gün 24 saat ulaşabilmeniz mümkün. Trakya 

ABİGEM Akademiye üye olmak çok kolay! 
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TRAKYA DIŞ TİCARET İSTİHBARAT MERKEZİ HİZMETİNİZDE..! 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan yaptığı açıklamada; “Odamızın 
da aralarında bulunduğu 26 oda/borsa tarafından kurulmuş olan Trakya Avrupa Birliği İş Geliştirme 
Merkezi (ABİGEM) A.Ş.’nin hayata geçirdiği “Trakya Dış Ticaret İstihbarat Merkezi” hizmet 
vermeye başlamıştır.” dedi. 
 
Trakya Dış Ticaret İstihbarat Merkezi Nedir? 
Bölgemizde faaliyet gösteren ve; 
 Hiç ihracat yapmamış, 
 İhracata yeni başlamış, 
 İhracat faaliyeti kesintiye uğramış ve 
 İhracat kapasitesini artırmak isteyen 
firmalara ürünlerinin ihracatı için hedef olabilecek ülke ve müşterilere ulaşmada teknik destek 
sağlamak adına Trakya Kalkınma Ajansı desteğiyle kurulmuş bir hizmet platformudur. 
 
Trakya Dış Ticaret İstihbarat Merkezinde Hangi Hizmetler Mevcuttur? 
HEDEF PAZAR ARAŞTIRMASI ile ürününüzü ihraç edebileceğiniz ülkeleri bulma! 
HEDEF MÜŞTERİ ARAŞTIRMASI ile belirlediğiniz ülkede faaliyet gösteren hedef 
müşterilerinizi bulma! 
DANIŞMANLIK HİZMETİ ile önce hedef ülkenizi, sonra hedef müşterilerinizi bulma! 
REKABETÇİ İTHALAT HİZMETİ ile ucuz, kaliteli, sürdürülebilir ithalat için potansiyel 
tedarikçilerinizi öğrenme! 
İHALE SORGULAMA ile uluslararası kurum ve kuruluşların ürününüze yönelik açmış oldukları 
ihalelerden haberdar olma! 
Hizmetlerinden faydalanabilirsiniz. 
 
Trakya Dış Ticaret İstihbarat Merkezine Nasıl Başvururum? 
www.trakyadisticaret.org adresinden firmanızın kaydını gerçekleştirerek talep ettiğiniz hizmeti 
seçmeniz yeterli. 
Detaylı bilgi almak için Tel: 0282 261 10 29 
 
Not: Firma profilinizi oluştururken bağlı bulunduğunuz odayı “DİĞER” olarak seçmeniz gerekiyor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
https://vimeo.com/326504686?fbclid=IwAR0UNFoFxtg5t-txldlxFzaa4lCvGe32s0ytkwaVg4PYEERpQrtVC1j8_e0 
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Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın desteklediği proje ile 
sınırlarınızı aşmak; çok daha büyük pazarlara ulaşmak 

istiyorsanız: 
 

"DİJİTALLEŞME HAREKETİNE KATILIN... 
 
 
 
 

E-Ticaret platformuna hemen kaydolmak için: 

https://www.dijitaltrakya.com/ 
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3. YAZIŞMALARIMIZ 
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4. BASINDA GÖRÜNÜM 
 
 

 
 
 
 

 
BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI 

 
YIL YEREL GAZETE ULUSAL GAZETE İNTERNET 

2012 86 23 158 

2013 91 26 195 

2014 102 32 211 

2015 128 42 306 

2016 133 54 336 

2017 151 62 375 

2018 178 68 410 

2019 190 74 528 

2020 105 0 134 

2021 147 1 217 
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5. BİGA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

GELEN–GİDEN EVRAK SAYISI 
YIL GELEN EVRAK GİDEN EVRAK TOPLAM 

2013 471 506 977 

2014 362 363 725 

2015 850 1088 1938 

2016 1133 1088 2221 

2017 1525 1074 2599 

2018 1712 2272 3984 

2019 1634 1208 2842 

2020 1136 719 1855 

2021 1262 836 2098 

 
TESCİL 
01 Ocak 2021-31 Aralık 2021 tarihleri arasında 
114 yeni üye kaydı gerçekleştirilmiştir. 
 
TERKİN 
01 Ocak 2021-31 Aralık 2021 tarihleri arasında 
52 üyemiz kaydını sildirerek terkin işlemini gerçekleştirmiştir. 
 
DEĞİŞİKLİK 
01 Ocak 2021-31 Aralık 2021 tarihleri arasında 
312 üyemizin Ticaret Sicilinde yapılan değişikliklerin tescili yapılmıştır. 
 
TAPU YETKİ BELGESİ 
01 Ocak 2021-31 Aralık 2021 tarihleri arasında 
6 hükmî şahıs işletmesi üyemize Tapu Yetki Belgesi verilmiştir. 
 
TİCARET SİCİL TASDİKNAMESİ 
01 Ocak 2021-31 Aralık 2021 tarihleri arasında 
452 hakiki/hükmi şahıs işletmesi üyemize Ticaret Sicil Tasdiknamesi verilmiştir. 
 
İFLAS VE KONKORDATO BELGESİ 
01 Ocak 2021-31 Aralık 2021 tarihleri arasında 
47 hakiki/hükmi şahıs işletmesi üyemize İflas ve Konkordato Belgesi verilmiştir. 
 
 
Müdürlüğümüzce Sosyal Güvenlik Merkezi ve Vergi Dairesi Müdürlüğü’ne şirket kuruluşu ve 
kapanışlarının bildirimleri yapılmaktadır. 
 
Ticaret Sicili Gazetesi’nde yayınlanan firma ilanlarının gazeteleri şirket adreslerine gönderilmiştir. 
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BİGA 
TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI 

 

 

 

MAKEDONYA – TÜRKİYE TİCARET ODASI 

 

 

BELGRAD TİCARET ODASI 

 

 

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI 
 

 

İNEBOLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 
 

 

KARACABEY TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 

 

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 


